
Dimanche

N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1 Grand joueur de polo, terre cuite peinte, 50cm long, soclé, Chine € 750 € 800

2 Grand joueur de polo, terre cuite peinte, 50cm long, soclé, Chine € 800 € 1.200

3 Collier ethnique en turquoise, corail et argent, Tibet € 180 € 240

4 2 snuffs bottles à décor de personnages € 100 € 160

5 Grenier à grains et jarre, terre cuite à glaçure verte, Han, 22 et 
13cm haut, Chine 

€ 200 € 300

6 Cheval en terre cuite à engobe blanche et rouge, 30cm haut, 
Chine

€ 400 € 600

7 "Fat lady" en terre cuite à rehauts de polychromie, 28cm haut, 
Chine

€ 240 € 300

8 Collier corail rouge naturel, 43 grosses perles, 50cm long € 240 € 300

9 Ancien bol chantant tibétain avec son coussin, 8cm diamètre, 
Tibet

€ 100 € 200

10 Important groupe en ivoire chinois ancien à décor d'oiseaux et 
pivoine (démontable en plusieurs parties) Ht.totale 73cm

€ 3.000 € 5.000

11 Bouddha en marbre sculpté ancien  (Ht.42cm) € 200 € 300

12 Statue thaïlandaise en bronze doré (Ht 42cm + socle) € 300 € 400

13 Baton Ruyi 19ème avec plaques en jade ( Lg.50cm) € 6.000 € 8.000

14 Ivoire chinois "enfant tenant un vase" (Ht 19cm) € 600 € 800

15 Ivoire asiatique vers 1900 "Pêcheur" (Ht.15cm) € 300 € 400

16 Sage chinois ancien en ivoire (Ht.19cm) € 300 € 400

17 2 statuettes en ivoire € 240 € 300

18 Dragon sculpté € 120 € 140

19 2 netsukés anciens (1 en ivoire et 1 en bois) € 100 € 160

20 Groupe en ivoire asiatique, début 20ème (Ht avec socle 18cm) € 800 € 1.200

21 Elégante asiatique en ivoire 19ème  (restaurée) € 500 € 700

22 Pagode (Ht 20cm, petit manque) € 100 € 160

23 Suite de 4 musiciens vers 1920 (Ht.14cm) € 400 € 600

24 Ivoire japonais 19ème "paysan au singe"  signé (Ht 18cm) € 300 € 500

25 3 ivoires chinois vers 1920 (un cassé) Ht.18cm) € 160 € 240

26 2 pots à pinceaux en ivoire sculpté et ajouré Chine 19ème € 200 € 300

27 Sculpture "Eléphants " en ivoire, vers 1900 (3 x 18cm) € 100 € 160

28 Ivoire sculpté asiatique ancien (Ht 8cm) € 100 € 160

29 Ivoire sculpté miniature , Japon 19ème (Ht 4cm) € 100 € 160

30 Les 3 babouins en ivoire vers 1900 (cassure) € 60 € 80

31 Boîte à carte en ivoire de Canton 19ème € 100 € 160

32 2 personnages chinois, ivoire/os, 17,5cm haut, Chine € 120 € 180

33 Ivoire japonais 19ème "personnage sur un rocher" signé (Ht 
15cm)

€ 300 € 500

34 Boule de Canton (Ht 27cm) vers 1920 € 160 € 240

35 Paire d'ivoires sculptés asiatiques vers 1920 avec incrustation de 
pierres dures (Ht.30cm)

€ 600 € 800

36 Divinité tibétaine en bronze doré ancien (Ht 13cm) € 300 € 400

37 Sculpture en bronze "Tara blanche" 17ème (Ht.116cm) € 5.000 € 7.000

38 Masque de théâtre Noh en bois représentant une femme, 21cm 
haut, Japon

€ 180 € 240
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39 3 petits coraux € 30 € 50

40 Boite en laque contenant plus de 300 jetons en nacre découpée 
et gravée

€ 100 € 160

41 Sculpture asiatique en jade (HT.14cm Lg.30cm) € 600 € 800

42 Oie et son petit en pierre dure (5 x 11cm) € 80 € 120

43 Sculpture en corail orangé (Ht.8cm Lg.12cm) € 500 € 700

44 Paire de vases asiatiques en terre cuite à décor de dragons 
(Ht.25cm) - 1 vase cassé au col

€ 70 € 90

45 Sculpture en corail orangé (Ht.10cm) € 400 € 600

46 Collier de pierres dures € 100 € 160

47 Bouddha en bronze redoré, ancien (Ht.20cm) € 500 € 700

48 Vase laque de Chine (Ht.25cm) € 100 € 160

49 Collier de prêtre tibétain € 100 € 160

50 Sculpture en bronze "enfant au cerceau" école japonaise époque 
Meji, signée (Ht 34cm)

€ 1.200 € 1.500

51 Tête de Kwan Yin en pierre, 28,5cm, soclée, Chine € 200 € 300

52 Personnage chinois assis en bronze (Ht.26cm) € 400 € 600

53 Divinité chinoise en bronze (Ht.33cm) Manque 1 doigt € 400 € 600

54 Chien de Fô en bronze, socle cloisonné , travail chinois ancien 
(Ht.20 cm, Lg.23cm)

€ 140 € 200

55 Chimère en bronze patiné, brûle-parfum avec ancienne étiquette 
(Ht 33cm)

€ 400 € 600

56 Bouddha ancien en bois sculpté (traces de dorures) Ht.36cm € 140 € 200

57 Grand bi en jade blanc de Hetian à décor de dragons en relief, 
28cm diam, soclé, Chine

€ 300 € 400

58 Verseuse chinoise argent et ambre (Ht.35cm) € 1.500 € 1.800

59 Récipient "Zun" à couvercle en forme de rhinocéros, bronze 
archaïque de 17 x 28cm, Chine

€ 300 € 400

60 Bi en jade néphrite avec 3 têtes d'animaux en relief, 20cm diam, 
soclé, Chine

€ 300 € 400

61 Divinité chinoise en serpentine (Ht 27cm) € 160 € 240

62 Bouilloire chinoise en fonte et bronze € 360 € 460

63 3 théières asiatiques € 100 € 160

64 Pierre à écrire chinoise (Long 22cm) € 200 € 300

65 Brûle-parfum cloisonné signé (20cm) € 300 € 500

66 Bronze encens signé (Diam.11cm) € 500 € 700

67 Autel portatif asiatique en bois peint et doré (Ht.20cm) € 80 € 120

68 Statue bronze Thaïlande (17cm) € 60 € 100

69 Snuff bottle ambre signé € 260 € 300

70 Deux anciennes snuff bottles en verre de Pékin, 6cm haut, Chine € 100 € 200

71 Snuff bottle Jade € 260 € 300

72 Snuff bottle 19ème dragon signé € 160 € 240

73 Snuff bottle pierre blanche € 100 € 120

74 Snuff bottle 19ème dragon signé € 160 € 240

75 Snuff bottle bleu blanc 19ième € 260 € 300

76 Snuff bottle dragon 19ième € 260 € 300

77 Snuff bottle 19ème € 160 € 240
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78 Snuff bottle pierre blanche € 100 € 120

79 Snuff bottle 19ème signé (8.5cm) € 160 € 240

80 4 snuff bottle (2 signées) € 300 € 400

81 Grande snuff bottle en agate sculptée chinoise € 100 € 160

82 Snuff bottle dragon € 80 € 120

83 3 snuff bootle € 100 € 160

84 Snuff bottle signé € 100 € 160

85 2 snuffs bottles € 100 € 160

86 Snuff bottle jade € 260 € 300

87 Lot de 4 pièces chinoises € 100 € 120

88 Snuff bottle en jade € 160 € 200

89 Grand plat chinois 19ème (Diam 47cm) € 1.500 € 2.000

90 2 bouddhas en bois (Ht 40cm et 15cm) € 200 € 300

91 Bol en porcelaine de Chine (Diam 22cm) € 1.500 € 2.000

92 2 assiettes Chine 18ème chauffantes (1 éclat) € 160 € 240

93 Vase en porcelaine de Chine XVIIIème bleu poudré (Ht.22cm) € 100 € 160

94 Vase chinois 29cm signé € 500 € 700

95 3 plats en porcelaine de Chine (Diam 28cm) € 700 € 800

96 3 bols, 2 pochons et 1 soucoupe en porcelaine de Chine 
(cheveux)

€ 100 € 160

97 Paire de plats Chine Kien Long (1 fêlé) - (Diam 30cm) € 260 € 360

98 Bol en porcelaine de Chine Kien Long (Diam 20cm) € 200 € 300

99 Plat octogonal Chine Kien Long - (Long 28cm) € 200 € 300

100 Bouddha joyeux en porcelaine bleu/blanc, marqué à la base, 
30cm haut, Chine

€ 300 € 400

101 Plat en porcelaine de Chine 18ème (cheveux, diam 32cm) € 80 € 120

102 Soupière Chine 18ème € 650 € 750

103 6 assiettes Chine Kien Long (Diam 23cm) € 360 € 460

104 5 assiettes Chine bleu 18ème € 100 € 160

105 Paire de bols roses en porcelaine de Chine marque et époque 
Guangxu (Ht.7cm, diam.17cm) (Expert Portier)

€ 5.000 € 7.000

106 Vase en porcelaine de Chine (Ht 24cm) € 2.000 € 3.000

107 Théière en porcelaine de Chine 19ème (Ht 14cm) € 300 € 500

108 Bol en porcelaine de Chine 19ème (diam 21cm) € 300 € 500

109 Petit plat Famille rose (Diam 27cm) € 240 € 360

110 Assiette Chine , feuille de tabac (Diam 26cm) € 200 € 300

111 Paire d'assiettes famille rose en forme d'étoiles (Diam 23cm) € 700 € 800

112 Paire d'assiettes famille rose (Diam 23cm) € 400 € 500

113 Compotier en porcelaine de Chine XIXème, belle qualité 
(diam.24cm) - un cheveu

€ 600 € 800

114 Paire d'assiettes famille rose (Diam 22cm) € 500 € 600

115 4 assiettes + 1 bol en porcelaine de Chine ancienne  (accidents) € 80 € 120

116 Bol Chine à décor d'arbres (Ht 8.5cm, diam 19cm) - avec cheveu € 100 € 160

117 Pot couvert Chine (Ht.22cm, fretel cassé) € 80 € 120

Page 3 / 72



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

118 Compotier + 3 assiettes Chine XVIIIème € 100 € 160

119 Compotier Famille rose décor oiseau (Diam 22cm) € 100 € 160

120 2 assiettes Famille rose (Diam 22cm) € 280 € 360

121 2 assiettes famille rose Kien Long (Diam 22cm) € 200 € 300

122 Paire d'assiettes famille rose festonnées (Diam 22cm) € 400 € 500

123 Bouddha rieur 19ème (22cm) € 1.000 € 1.500

124 Kwan Yin en porcelaine 19ème (Ht 32cm) € 600 € 800

125 Quanin en porcelaine de Chine XIXème, une main restaurée 
(Ht.33cm)

€ 200 € 260

126 Bouddha en porcelaine de Chine 19ème (Ht 20cm) € 200 € 300

127 Bouddha chinois en porcelaine (Ht.25cm) € 100 € 160

128 Kwan Yin en porcelaine polychrome, 25cm haut, marquée, Chine € 200 € 300

129 Sage en porcelaine de Chine 19ème (Ht 34cm) € 300 € 500

130 Bol en porcelaine de Chine blanc avec décor incisé marque à 6 
caractères

€ 300 € 400

131 Beurrier Compagnie des Indes 18ème € 260 € 360

132 Plat famille rose (Diam 32cm) € 400 € 500

133 2 petits bols couverts + 1 vase (éclats) € 80 € 120

134 Plat Imari Chine 18ème (Diam 35cm) € 500 € 600

135 Pochon et dessous , Chine 18ème , la cueillette des pommes (1 
cheveu)

€ 80 € 120

136 Petite coupelle Chine 19ème (4 x 10cm) € 200 € 300

137 Pochons et soucoupes en porcelaine de Chine 18ème 
(accidents)

€ 80 € 120

138 Plat en faïence polychrome de Bruxelles (Diam 36cm) € 300 € 400

139 5 assiettes Imari Kien Long (Diam 22cm) € 500 € 600

140 Paire de vases couverts Imari (1 couvercle recollé) - Ht 16cm € 80 € 120

141  Coupe en ivoire (pas de couvercle) Ht.14cm, diam.18cm € 80 € 120

142 Théière en porcelaine Imari 18ème € 140 € 160

143 3 assiettes (Diam 22cm) € 200 € 300

144 2 bols + 1 soucoupe Imari € 80 € 120

145 Paire de plats en porcelaine du Japon (diam.45cm) € 200 € 300

146 Plat Imari (diam.46cm) € 200 € 300

147 Paire de vases couverts Canton 19ème (Ht.48cm) 2 couvercles 
cassés + 1 éclat au col

€ 300 € 400

148 3 pièces en porcelaine de Canton (accidents) € 80 € 120

149 Bouddha en porcelaine de Chine XIXème (t.45cm) € 400 € 600

150 Vase en porcelaine de Chine XIXème à décor de dragons 
(Ht.16cm)

€ 600 € 800

151 Vase en porcelaine de Canton XIXème ( Ht.46cm) € 1.000 € 1.500

152 Vase Chine à décor en relief jaune (Ht 26cm) € 200 € 300

153 Paire de vases en porcelaine de Chine XIXème (Ht.25cm) € 100 € 160

154 Cache-pot Chine à décor de sauterelles et grenouilles (20 x 
20cm ,Ht.14cm)

€ 1.000 € 1.500

155 Paire de vases en porcelaine de Chine XXème (Ht.22cm) € 700 € 900

156 Bol Canton 19ème (Ht.13cm-diam.29cm) € 400 € 600
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157 Vase en porcelaine de Chine XIXème (Ht.46cm) € 300 € 500

158 Potiche en porcelaine de Chine XIXème, manque le couvercle 
(Ht.32cm)

€ 200 € 300

159 2 vases rouleau en porcelaine de Chine XIXème (Ht.28cm) € 100 € 160

160 Paire de vases Chine 19ème (Ht 46cm) - "scènes de 
palais" (restauration à un col)

€ 2.000 € 3.000

161 Paire de vases en porcelaine de Chine XIXème (Ht.45cm) € 1.000 € 1.500

162 Vase en porcelaine de Chine XIXème (Ht.43cm) € 400 € 600

163 Vase en porcelaine de Chine XIXème (Ht.45cm) € 600 € 800

164 Paire de cache-pot en porcelaine de Chine XIXème, 1 coup à un 
col (Ht.23cm diam.25cm)

€ 800 € 1.200

165 Pot couvert à riz (bain-marie) Chine (Ht.17cm) € 400 € 600

166 Paire de vases Chine 19ème (Ht.32cm) Restauration à une 
oreille 

€ 1.500 € 2.000

167 Paire de vases Nankin (Ht.45cm) € 160 € 240

168 Paire de vases en faïence craquelée de Nankin XIXème 
(Ht.47cm)

€ 800 € 1.200

169 Paire de vases en porcelaine de Chine XIXème à décors en relief 
sur fond celadon (un fêlé à la base) (Ht.60cm)

€ 2.500 € 3.500

170 Paire de vases en porcelaine de Chine XIXème à décor de 
dragons et Phoenix . Un félé au corps (Ht.60cm)

€ 4.000 € 6.000

171 Paire de vase en porcelaine de Canton XIXème à décor de 
paons sur fond jaune (un éclat à un corps et 2 coups au col) 
(Ht.62cm)

€ 3.000 € 5.000

172 Paire de vases en porcelaine de Chine 19ème à décor en relief 
(Ht 60cm - troués en dessous)

€ 7.000 € 9.000

173 Paire de vases en porcelaine de Chine 19ème (Ht 57cm) - 1 vase 
fêlé au corps 

€ 2.000 € 3.000

174 Vase chinois à décor de sages (Ht.59cm) € 300 € 400

175 Vase en porcelaine de Chine 19ème à double décor (Ht 57cm) - 
fêlure à la base

€ 1.500 € 2.000

176 Vase en porcelaine de Chine 19ème double décor (Ht 61cm) € 2.000 € 3.000

177 Vase en porcelaine de Chine XIXème à décor de dragons 
(Ht.62cm) - Oreilles manquantes

€ 1.500 € 2.000

178 Paire de vases en porcelaine de chine XIXème à décor de 
dragons-félés au col et couvercles recollés (Ht.67cm)

€ 3.000 € 5.000

179 Vase en porcelaine de Chine XIXème à double décors, un coup 
au col (Ht.57cm)

€ 800 € 1.200

180 Vase hexagonal en porcelaine de Chine XIXème (un coup au col) 
(Ht.60cm)

€ 1.200 € 1.500

181 Vase quadrangulaire en porcelaine de Chine 19ème (Ht 60cm) - 
égrenures au col

€ 1.200 € 1.500

182 Vase hexagonal en porcelaine de Chine XIXème (Ht.58cm) € 2.000 € 3.000

183 Vase quadrangulaire en porcelaine de Chine 19ème (Ht 57cm) - 
défaut de cuisson au col

€ 1.500 € 2.000

184 Vase octogonal en porcelaine de Chine 19ème (Ht 60cm) € 2.000 € 3.000

185 Vase en porcelaine de Chine XIXème. Deux éclats à la base 
(Ht.59cm)

€ 500 € 700

186 Vase en porcelaine de Chine 19ème à double décor (Ht 62cm) € 2.500 € 3.500

187 Pot couvert Chine à décor d'oiseaux (Ht.38cm) € 600 € 800

188 Potiche en porcelaine de Chine XIXème (Ht.44cm) € 200 € 300

189 Vase couvert Nankin (Ht.45cm) - (Couvercle différent) € 100 € 160

190 Vase couvert Chine 19ème à double décor (Ht.48cm) € 600 € 800
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191 Paire de vases en porcelaine de Canton XIXème, quelques 
petites restaurations aux cols (Ht.62cm)

€ 1.800 € 2.200

192 Paire de vases en porcelaine de Chine XVIIIème - cassures et à 
restaurer (Ht.29cm)

€ 400 € 600

193 Vase en faïence craquelée de Nankin XIXème € 1.000 € 1.500

194 Vase en porcelaine de Chine XIXème (Ht.62cm) - cheveu à 
l'intérieur

€ 1.000 € 1.500

195 Paire de vases en porcelaine de Chine 19ème à décor de chiens 
de Fô sur fond Celadon (Ht 42cm)

€ 800 € 1.200

196 Vase en porcelaine de Canton 19ème (Ht 35cm) € 200 € 300

197 Bol en porcelaine de Chine 19ème , marque et époque Guang 
Xiu (Ht 5.5cm, diam 12.5cm)

€ 600 € 800

198 Paire de vases en faïence craquelée de Nankin 19ème (Ht 42cm) € 1.500 € 2.000

199 Paire de vases quadrangulaires en porcelaine de Chine 19ème 
(Ht 42cm)

€ 1.800 € 2.200

200 Paire de vases en porcelaine de Chine 19ème (Ht 45cm) € 800 € 1.200

201 Paire de vases chinois (36.5cm) € 400 € 500

202 Paire de vases Canton (Ht 46cm) € 300 € 400

203 Vase en porcelaine de Chine € 1.500 € 2.000

204 Vase en porcelaine de Chine 19ème à décor en relief sur fond 
Celadon (Ht 35cm)

€ 60 € 80

205 Vase Japon 19ème à décor floral (Ht 41cm) € 80 € 120

206 Vase en porcelaine de Chine XIXème, félé au corps et à la base 
(Ht46cm)

€ 200 € 300

207 Lot de 3 vases en porcelaine de Chine XIXème (Ht.43cm) € 100 € 160

208 Vase en porcelaine de Chine XIXème. Une félure au corps 
(Ht.45cm)

€ 200 € 300

209 Vase en porcelaine de Chine XIXème- félé dans le corps et à la 
base (Ht.46cm)

€ 100 € 160

210 Paire de vases chinois à décor de chiens de Fô (Ht.43cm) € 800 € 1.000

211 Vase en porcelaine de Chine XIXème-félé à la base (Ht.57cm) € 300 € 500

212 Vase en porcelaine de Chine XIXème (Ht.58cm) € 100 € 160

213 Vase en porcelaine de Chine XIXème (Ht.57cm) € 600 € 800

214 Vase Chine fleuri (Ht.58cm) € 200 € 300

215 Vase en porcelaine de Chine XIXème (Ht.58cm) € 100 € 160

216 Grand vase chinois signé (Ht 49cm) € 5.000 € 6.000

217 Lot de 3 vases en porcelaine de Chine XIXème, un restauré à la 
base et un troué au corps (Ht.43cm)

€ 100 € 160

218 Paire de vases Canton 19ème (Ht.36cm) Egrenures et petit 
cheveu au col

€ 160 € 240

219 Paire de vases en porcelaine de Chine début XXème (Ht.35cm) € 100 € 160

220 2 vases chinois (Ht.58cm) € 160 € 260

221 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht 57cm) € 300 € 400

222 Potiche couverte en porcelaine d'Imari XIXème (Ht.53cm) € 100 € 160

223 Série de 3 vases en porcelaine de Chine XIXème (HT.59cm) € 1.500 € 2.000

224 Grand vase chinois ancien signé (Ht.58cm) Troué à la base pour 
lampe

€ 1.200 € 1.600

225 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht 57cm) € 600 € 800

226 Vase en porcelaine de Chine XIXème (petit coup au col) 
(Ht.57cm)

€ 800 € 1.200

227 Vase en porcelaine de Chine XIXèmen félé au col (Ht.59cm) € 100 € 160
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228 Vase en porcelaine de Chine XIXèmen félé au corps (Ht.58cm € 200 € 300

229 Paire de vases Imari (Ht.47,5cm) - (petite restauration au col) € 400 € 500

230 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht 60cm) - restauration col, 
fêlé le corps et restauration à la base 

€ 200 € 300

231 Vase en porcelaine de Chine 20ème hexagonal à décor de coqs 
(Ht 61cm)

€ 80 € 120

232 Vase en porcelaine de Chine XIXème (Ht.60cm) € 600 € 800

233 Vase en porcelaine de Chine XIXème. Une oreille cassée 
(Ht.59cm)

€ 400 € 600

234 Paire de vases Nankin (61 cm) € 600 € 800

235 Paire de vases en porcelaine de Chine XIXème à décor de 
dragons bleu-blanc (Ht.60cm)

€ 600 € 800

236 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht 57cm) € 100 € 160

237 2 vases en porcelaine de Chine XIXème (Ht.60cm) € 100 € 160

238 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht 58cm) € 600 € 800

239 Paire de vases en porcelaine de Chine XXème (Ht.61cm) € 300 € 500

240 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht 60cm) € 80 € 120

241 2 vases en porcelaine de Chine XIXème (Ht.60cm) € 100 € 160

242 Paire de vases chinois décor aux dragons tardifs (Ht.60cm) € 2.400 € 2.600

243 Paire de vases en porcelaine de Chine XXème (Ht.65cm) € 400 € 600

244 Vase en porcelaine de Chine XIXème à restaurer (Ht.61cm) € 40 € 60

245 Paire de vases en porcelaine de Chine (Ht.40cm) € 60 € 80

246 Vase en porcelaine de Chine XIXème (Ht.57cm) € 700 € 900

247 Vase en porcelaine de Chine XIXème (Ht.57cm) € 800 € 1.200

248 Paire de vases couverts Samson 19ème (Ht.45cm) Une cassure 
au col

€ 200 € 300

249 Paire de pots couverts Chine 19ème fleuris (Ht.41cm) € 400 € 600

250 2 vases en faïence craquelée de Nankin 19ème  (Ht 62cm) € 2.000 € 3.000

251 Paire de vases en porcelaine de Chine 19ème à double 
décor ,signés (Ht 58cm)

€ 12.000 € 15.000

252 Vase en porcelaine de Canton 19ème - fêlure à la base  (Ht 
61cm)

€ 1.800 € 2.200

253 paire de vases quadrangulaires 19ème (Ht 56cm)- éclat à la base € 4.000 € 6.000

254 Paire de vases Chine 19ème (Ht 58cm) - cheveux € 1.000 € 1.500

255 Vasque sur pied en cristal du Val St Lambert (Ht 23cm, diam 
32cm)

€ 160 € 240

256 6 presse-papiers à décor religieux € 160 € 240

257 2 porte-perruques en vieil Herbatte € 80 € 120

258 Ste Anne vieil Andenne € 200 € 240

259 St Hubert vieil Andenne (Ht 24cm) € 300 € 400

260 4 presse-papiers avec prénoms or noms € 100 € 160

261 Presse-papiers à décor de salamandre € 60 € 80

262 Milieu de table en cristal gravé 19ème (Ht 49cm) - 1 petite 
cassure

€ 200 € 300

263 Paire de boules en verre d'Herbatte sur pieds "Christ et Ste 
Thérèse"

€ 80 € 120

264 Encrier en vieil Herbatte + poids € 80 € 120

265 2 presse-papiers baguiers en vieil Herbatte € 80 € 120
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266 Lot de livres reliés 18ème et 19ème € 100 € 160

270 Vase rouleau en faïence craquelée de Nankin XIXème à décor 
de dragons en relief (Ht.62cm)

€ 500 € 700

271 Vase en porcelaine de Chine 19ème à décor bleu-blanc (Ht 
53cm) - col à restaurer

€ 1.500 € 2.000

272 Armure de Samouraï complète € 5.000 € 7.000

273 4 plaques en porcelaine 20ème (Ht cadre 90cm) € 600 € 800

274 Paire d'aquarelles chinoises sur papier (45 x 30cm) € 200 € 300

275 Paire de vases Chine 19ème (Ht.89cm) Eclat à un col € 20.000 € 30.000

276 Cache-pot en porcelaine de Chine famille verte XIXème (Ht.31cm 
diam.36cm)

€ 1.000 € 1.500

277 Cache-pot en porcelaine de Chine XIXème (Ht.31cm diam.36cm) € 800 € 1.200

278 Plaque en porcelaine de Chine XXème signée (40 x 24cm) € 200 € 300

279 Bol en faïence craquelée de Nankin 19ème (Diam 40cm) € 140 € 200

280 Paire de grands vases chinois à décor en relief, un fêlé au corps 
et un restauré au col (HT.90cm)

€ 2.500 € 3.500

281 Garniture 5 pièces en porcelaine de Chine bleu-blanc (quelques 
égrenures) Ht.51cm

€ 800 € 1.200

282 Bassin en porcelaine de Chine XIXème (diam.40cm) € 300 € 500

284 Paravent chinois € 600 € 800

285 Ecran paravent chinois 19ième 4 panneaux avec inscustations 
(Jade;corail,ivoire,pierres dures,bois) quelques manques

€ 900 € 1.200

286 Paire de vases Chine 19ème cité Impériale à décor de scènes 
royales et paysannes (Ht.61cm) 1 restauration au col

€ 12.000 € 15.000

287 Cache-pot en porcelaine de Chine (Ht 40cm, diam 40cm) € 2.000 € 3.000

288 Aquarium chinois (Ht 44cm, diam 51cm) € 60 € 100

289 2 vases chinois montés en lampe (Ht.totale 87cm) € 160 € 240

290 Vase Japon restauré (Ht.93cm) € 80 € 120

291 Bague or jaune 18K avec brillants et rubis € 140 € 200

292 Bague or blanc 18K avec 4 diamants (trompe l'oeil) € 600 € 800

293 Bague or 18K Art Déco avec diamant taille rose et rubis € 500 € 600

294 Bague or 18K ancienne avec diamants et améthyste € 200 € 300

295 Bague or jaune 18K avec brillant 0.45ct signée Cartier € 800 € 1.200

296 Bague or blanc 18K avec brillants +/- 2cts et 1 saphir fin € 4.000 € 4.500

297 Bague or blanc avec brillant solitaire +/- 0.8ct € 1.300 € 1.800

298 Bague or 18K avec brillant entourage de calibres de rubis € 1.400 € 1.800

299 Bague platine Art déco avec brillants et saphir fin € 3.500 € 4.000

300 Bague or blanc avec brillants taille marquises +/- 0.3ct et 1 
brillant de 1.02ct

€ 1.600 € 2.000

301 Bague or 18K avec brillants € 220 € 260

302 Bague "Toi et Moi" or 18K avec diamants et perles fines € 300 € 500

303 Bague ancienne or et brillants € 200 € 300

304 Bague or, saphir, émeraudes et diamants € 200 € 300

305 Bague or "Toi et moi" diamant et saphir € 200 € 300

306 Bague or, rubis, émeraudes et diamants € 200 € 300

307 Bague or 2 couleurs + brillant € 200 € 300

308 Bague or et brillants € 100 € 160
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309 Bague or 18K avec brillants et émaux € 260 € 360

310 Bague en or blanc 18 K avec pierre jaune et brillants € 300 € 400

311 Bague or blanc avec perle et brillants € 100 € 160

312 Bague art déco pierres bleues et diamants € 200 € 300

313 Bague or blanc 18K avec brillant mobile € 440 € 600

314 Bague or blanc 18K avec brillant solitaire € 440 € 600

315 Bague or 18K ancienne avec brillants € 600 € 800

316 Bague or 18K avec saphir et brillants € 360 € 500

317 Bague or 18K , demi américaine avec brillants € 440 € 600

318 Bague or 18K bicolore "Toi et Moi" avec 2 brillants € 400 € 600

319 Bague or blanc 18K avec brillant solitaire € 200 € 300

320 Bague or blanc 18K avec diamants baguettes € 800 € 1.200

321 Bague or 18K avec émeraude et 2 diamants marquises € 360 € 500

322 Bague or avec brillant solitaire de 1.53ct € 4.500 € 5.500

323 Bague or 18K avec brillants € 400 € 600

324 Bague or 18K avec brillants dans des coeurs € 600 € 800

325 Broche or blanc 18K art déco avec nombreux brillants " Central +/
- 1,75ct"

€ 3.000 € 4.000

326 Bague or avec citrine € 80 € 120

327 Bague en jade € 80 € 120

328 Pendentif en or blanc 18 K avec sa chaîne importante citrine et 
brillants

€ 800 € 1.200

329 Broche "abeille" or 18K et corail € 200 € 300

330 Broche en or 18K ancienne émaillée et pierre jaune € 600 € 800

331 Petite barette or 18K émeraudes, diamants et perle € 100 € 160

332 Broche or 18K , forme de noeud avec brillants et diamants € 1.300 € 1.800

333 Paire de boucles d'oreilles or blanc 18K avec brillants et perles 
Tahiti

€ 1.000 € 1.500

334 Paire de boucles d'oreilles or 18K avec pierre bleue et diamant € 400 € 600

335 Paire de boucles d'oreilles or 18K avec brillants , perles blanches 
rondes

€ 800 € 1.200

336 Paire de boucles d'oreilles or jaune avec lapis lazulis et 2 brillants € 300 € 500

337 Pendentif or blnac avec 1 triple entourage de brillants +/- 1.8ct € 900 € 1.100

338 Paire de boucles d'oreilles avec diamants et 2 brillants +/- 1.60ct € 1.200 € 1.600

339 Paire de boucles d'oreilles or blanc avec +/- 1.10ct de saphirs et 
+/- 1ct de brillants marquises

€ 1.200 € 1.600

340 Bracelet en platine avec brillants et diamants Art Déco € 1.400 € 1.800

341 Paire de boucles d'oreilles or et argent avec diamants taille rose € 1.600 € 2.000

342 Broche or 18K Napoléon III avec perle fine et rubis € 200 € 300

343 Collier avec pendentif or jaune avec diamant, rubis et 1 brillant de 
+/- 0.2ct

€ 1.500 € 1.800

344 Collier perles + collier ivoire € 60 € 100

345 Collier jade € 30 € 50

346 Bracelet or deux couleurs et diamants € 800 € 1.200

347 Collier perles de culture , fermoir argent € 260 € 360
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348 Broche en forme de bouquet de fleurs or 18K avec rubis, brillants 
et pétales en nacre

€ 3.000 € 3.500

349 Pendentif et sa chaîne en platine , brillants et pierres de couleur 
Art Déco

€ 1.800 € 2.200

350 Pendentif or , lapis lazulis et corail € 60 € 100

351 Broche en micromosaïque "Place St Pierre à Rome"- cassures - 
tour en argent (3 x 4.5cm)

€ 40 € 60

352 3 objets en argent € 100 € 140

353 Pendentif en argent et huile issu d'une série limitée à 20 
exemplaires. Hommage à Remy Van den Abeele

€ 1.500 € 1.800

354 Collier perles € 40 € 60

355 Paire de boucles d'oreilles Bulgari (poids 30.5grs) € 1.100 € 1.300

356 Bague or jaune avec émeraude (poids 10.5grs) € 300 € 400

357 Broche 19ème or, argent et diamants taille rose (Long 7cm) € 800 € 1.200

358 Pièce en or (4,5gr) € 400 € 500

359 Pièce en or (9 gr) € 600 € 700

360 Pièce en or (4,4gr) € 400 € 500

361 Montre en or Patek  en or Philippe mod.2425 pour homme € 3.500 € 4.000

362 Montre en or Patek Philippe mod.2461 pour homme € 8.000 € 10.000

363 Montre MIKIMOTO € 160 € 200

364 Montre Versace € 200 € 300

365 Collier Hermes € 80 € 120

366 Montre gousset en argent à double boîtier Angleterre fin 18ème € 100 € 160

367 2 médailles en argent dont une signée Oscar Roty € 40 € 60

368 Montre dame RADO € 100 € 160

369 Lot de 3 montres dame (OMEGA , BALMAIN, CARDIN) € 100 € 160

370 Montre dame "Aquanautic" acier et brillants (boîte d'origine avec 
2 bracelets de rechange + autre cadran)

€ 2.000 € 2.500

371 Montre dame Bulgari automatique avec boîte d'origine € 2.000 € 3.000

372 Montre dame Gucci (boîte d'origine) € 100 € 160

373 Montre Heuer "Camaro" acier, chrono, automatique € 900 € 1.100

374 Croix flamande , taille rose € 100 € 160

375 Porte-plume Mont-Blanc , plume or 18K € 160 € 200

376 Porte-plume Mont-Blanc , plume or 18K € 160 € 200

377 Porte-plume Mont-Blanc , plume or 18K - signé € 160 € 200

378 Porte-plume Mont-Blanc , plume or 18K - signé Scott Fitzerald € 160 € 200

379 Porte-plume Mont-Blanc , plume or 18K - Meisterbuck € 160 € 200

380 Ensemble stylo bille et porte-plume Mont-Blanc € 160 € 200

381 Stylo bille et porte-plume Mont-Blanc € 160 € 200

382 Lot de 3 porte-plumes Mont-Blanc + 1 stylo bille € 160 € 200

383 2 stylos bille Yves St Laurent € 60 € 100

384 Stylo à bille Dupont +1 briquet Dupont +1 briquet € 80 € 100

385 3 vases en Delft 18ème marqués (Ht.21cm) € 240 € 300

386 Sainte Anne (marque pb, Ht 22cm) € 80 € 120

387 Assiette Delft polychrome (Diam 23cm) € 700 € 800
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388 3 assiettes en faïence française 18ème (Diam 23cm) € 300 € 400

389 Assiette faïence 18ème delobbé (Diam 23cm) € 160 € 260

390 Paire d'assiettes pannekoek Delft 18ème (Diam 23cm) € 260 € 360

391 Petite assiette au paon + assiette polychrome Delft (Diam 23cm 
et diam 20cm)

€ 180 € 220

392 Plaque Delft décor oiseau de paradis € 1.300 € 1.500

393 Plat au paon Delft 18ème (Diam 35cm) € 200 € 300

394 Plat Delft 18ème (diam.35cm) € 80 € 120

395 Plat en Delft 18ème polychrome (Diam 30cm) - égrenures € 60 € 100

396 Plat Delft 18ème polychrome (diam.35cm) € 80 € 120

397 Groupe "jeune femmes au miroir" (Ht 40cm, Long +/- 35cm) € 400 € 600

398 Couple en porcelaine 18ème (Ht.19cm) € 300 € 400

399 Garniture d'horloge 3 pièces en porcelaine dans le goût de 
Jacobs Petit (Ht.horloge 34cm)

€ 500 € 700

400 Cordonnier en porcelaine (Ht 21cm) € 60 € 80

401 Groupe en porcelaine € 800 € 1.200

402 Paire de statuettes en porcelaine allemande (Ht.21cm) € 160 € 240

403 Paire de statuettes en porcelaine alllemande avec lions 
(Ht.21cm)

€ 200 € 300

404 Encrier en porcelaine signé Dubois à décor de sultane 
(Ht.16,5cm)

€ 80 € 120

405 Pendule en porcelaine de Paris Jacob Paris (Ht 30cm) € 300 € 400

406 Tasse et sous-tasse Faber à Bruxelles € 200 € 300

407 Chandelier en porcelaine de Saxe € 260 € 360

408 Bougeoir angelot € 60 € 80

409 Pique-fleur orientaliste en porcelaine (Ht 33cm) € 300 € 500

410 Soupière en vieux Bruxelles € 60 € 80

411 Coupe Empire ajourée en porcelaine de Sèvres (Ht 36cm) € 2.000 € 2.500

412 Terrine à gibier en forme de hure de sanglier en faïence 
polychrome. Marque Boch Luxembourg 19ème (Ht 21cm, Long 
42cm) - petites égrenures

€ 1.800 € 2.400

413 Assiette creuse en faïence fine d'Andenne (Diam 23.4cm) € 60 € 100

414 Assiette en faïence fine à décor polychrome d'une femme 
couronnée . Marque Boch Luxembourg 19ème et initiale N:L du 
peintre Nicolas Lagrange (Diam 23.9cm)

€ 500 € 700

415 Assiette en porcelaine, décor polychrome aux armoiries de 
Napoléon . Marque à la griffe (Diam 22.2cm) - éclat et 1 cheveu

€ 60 € 80

416 Lot de 3 cafetières de Namur - accidents € 200 € 300

417 Verseuse citrouille , médaillon avec Vierge , terre cuite lustrée, 
Saintonge

€ 100 € 160

418 Paire de plats églomisés "Ostende" (Diam 28cm) € 80 € 120

419 Paire de vases en barbotine à décor de reptiles et crustacés 
(quelques restaurations) Ht.35cm

€ 300 € 500

420 Paire de vases en marbre blanc "têtes de bélier" (Ht 33cm) € 1.400 € 1.600

421 Pendule Charles X en bois clair et incrustations € 800 € 1.200

422 3 assiettes Delft 18ème (Diam 33cm) € 160 € 260

423 Encrier 18ème en faïence française € 430 € 500

424 Paire de pots de pharmacie anciens € 200 € 300
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425 Pichet d'1 litre en faïence de Bruxelles € 50 € 70

426 2 assiettes Delft € 60 € 80

427 Pot à bière en faïence de Bruxelles début 19ème (Ht 25cm) € 200 € 300

428 2 assiettes Delft 18ème € 80 € 120

429 4 carreaux Delft € 40 € 60

430 Plat rond en porcelaine de Chine bleu et blanc (Diam 48cm) € 60 € 80

431 Canard en terre cuite signé Jack Jefferys (Long 40cm) € 400 € 600

432 Important plat en faïence française ancienne € 300 € 500

433 Série de 4 assiettes Chine 18ème Cie des Indes (petits éclats) € 200 € 300

434 Plat en faïence de Delft , décor chinois (Diam 35cm) € 360 € 460

435 Assiette en porcelaine de Tournai polychrome, décor aux oiseaux 
marquée aux épées d'or

€ 800 € 1.200

436 4 assiettes Delft 18ème (diam 23cm) € 200 € 300

437 3 assiettes en faïence XVIIIème € 60 € 80

438 5 boites en porcelaine de Paris € 1.000 € 1.200

439 Fontaine en faïence française à décor de personnage (Ht 55cm) € 400 € 600

440 6 verres Val St Lambert taillés € 100 € 160

441 Série de verres anciens en cristal (+/- 27 pièces) € 120 € 160

442 Série de 6 verres Val St Lambert de couleur € 100 € 160

443 4 verres Val St Lambert € 50 € 70

444 Vase en cristal multicouches à décor gravé à la roue signé 
Vessière Nancy (Ht 25cm)

€ 400 € 600

445 Pichet signé Schneider multicolore (Ht 28cm) € 400 € 500

446 Lot de 2 vases soliflores en verre multicouches signés Gallé (Ht 
9cm et 14cm) - 1 avec petit éclat au col 

€ 240 € 300

447 Vase soliflore en verre émaillé signé Legras (Ht 28.5cm) € 200 € 300

448 Vase signé Gallé aux anémones brunes (Ht 16cm) € 700 € 800

449 Vase Art Déco en verre signé Artver à décor sablé  (Ht 28.5cm) € 240 € 300

450 Vase en verre multicouches signé Richard (Loetz) - Ht 9cm € 200 € 300

451 Vase signé Gallé (Ht 32cm, col recoupé) € 400 € 600

452 Jardinière en verre multicouches signé G. Ferry (attribué à 
Legras) - (Ht 8cm, Long 18cm)

€ 400 € 600

453 Vase orange Delatte (Ht 19cm) € 240 € 300

454 Vase Art Nouveau , décor floral en application à chaud (Ht.25cm) 
signé Daum Nancy

€ 800 € 1.200

455 Vase Gallé à décor de feuilles de châtaignier (Ht 45cm) - petit 
éclat d'origine à la base

€ 3.000 € 4.000

456 Encrier Herbatte sur socle (Ht.30cm) € 100 € 160

457 Vase à décor de cygnes signé Charder (Ht.18cm, diam.20cm) € 300 € 400

458 Carafe et 8 verres VSL rouge € 100 € 160

459 Vase Art Nouveau en verre Loetz à décor irisé (Ht 17cm) € 200 € 300

460 Couple de colombes Lalique France (Ht 22cm) € 100 € 160

461 Verseuse en verre à décor de papyrus émaillé; monogrammée 
FH (pour Fritz Heckert) - 461/K.II (Ht 18cm)

€ 300 € 400

462 Ours en cristal Sèvres France (Ht.13cm) € 80 € 120

463 Vase Art Nouveau signé à la roue Val St Lambert  (Ht 18cm) € 100 € 160
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464 Encrier en herbatte (Ht 17cm), manque couvercle € 50 € 70

465 Verre de mariage VSL jaune (Ht.32cm) € 100 € 160

466 Petit vide-poche Gallé (Diam 10cm, ht 3cm) € 160 € 240

467 Coupe Empire en cristal de Vonêche € 360 € 460

468 2 compotiers Empire en cristal € 360 € 460

469 Pique fleurs en VSL rouge € 100 € 160

470 Vase 19ème rehaussé d'or (Ht.18cm) € 40 € 60

471 Paire de vases en opaline (Ht 30cm) € 160 € 260

472 Vase en verre signé (Ht.13cm) € 60 € 80

473 Paire de potales en verre de Bohême € 300 € 400

474 Service à café en argent 800 (3 pièces, poids 1180grs) € 400 € 600

475 Tire moëlle en argent 925 € 40 € 60

476 Coupe en argent , Belgique 1831-1868, Ier titre (poids 625grs), 
Ht 14cm

€ 200 € 300

477 Lot de 6 pièces miniatures en argent € 140 € 200

478 2 gobelets en argent € 100 € 160

479 2 voiliers en argent filigrammé (Ht.10cm) € 80 € 120

480 Petit Christ avec des pierres en argent € 200 € 300

481 Pot à lait € 260 € 360

482 Lion en argent (Lg.9cm) € 200 € 300

483 Assiette en argent Paris 19ème monogrammée ( 600 grs- 
diam.27cm)

€ 200 € 300

484 Pot à lait en argent, Belgique 1831-1868 (à restaurer) € 100 € 160

485 Série de 9 cuillères anciennes en argent € 100 € 160

486 Timbale en argent armorié (Belgique 1831-1868) € 80 € 120

487 Pichet en argent russe, décor égyptien début XXème (Ht.19cm € 140 € 200

488 Pot à lait en argent armorié € 100 € 160

489 Chandelier d'époque Empire en argent € 360 € 460

490 Cafetière 18ème en argent, Mons (Ht.27cm) € 4.000 € 6.000

491 Boite en argent en émail vermeil € 700 € 800

492 Hochet en argent et nacre € 160 € 260

493 2 chandeliers d'époque Empire en argent (Ht 31cm) € 2.000 € 2.500

494 Cafetière terre noire de Namur, monture argent (petits accidents) € 400 € 600

495 Cafetière en terre noire de Namur , monture argent € 400 € 600

496 Plat et légumier argent Laigniez à Paris , 950/1000ième (poids 
1490grs)

€ 600 € 800

497 12 tire + tire-homards en argent, Delheid à Bruxelles € 200 € 300

498 Ecrevisse en argent poinçonné (Ht 8cm, Long 23cm) € 260 € 360

499 2 chandeliers en argent, poinçon de Vienne € 1.300 € 1.500

500 Paire de chandeliers en argent € 200 € 300

501 Service à café argent allemand 5 pièces (2,505 kilos) € 1.000 € 1.500

502 Grand samovar en métal argenté € 360 € 460

503 Sucrier + marabout en argent de Bruxelles € 1.000 € 1.500
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504 Bougeoir à main en argent (Long 26cm, poids 190grs) € 80 € 120

505 Moutardier en argent € 300 € 400

506 3 salières en argent , intérieur en cristal bleu € 700 € 800

507 3 salieres d'époque Louis XVI Louvain € 900 € 1.100

508 Sucrier de style Empire en argent € 600 € 700

509 Paire de salières en argent de style Empire € 600 € 700

510 Cabaret en argent (Diam 32cm) € 500 € 600

511 Ciseaux à raisins en argent, Pays-Bas 19ème € 80 € 120

512 Paire de chandeliers en argent € 200 € 300

513 Paire de bougeoirs en argent Paris 1798-1809 (poids 1050grs) € 1.200 € 1.500

514 Cafetière égoïste en argent France 18ème (Ht 16cm) € 1.100 € 1.200

515 Encensoir argenté Louis XVI € 80 € 120

516 Lot de petites argenteries (2 salières dont 1 sans intérieur, 1 
moutardier et 1 petite boite)

€ 100 € 160

517 Cafetière en argent € 200 € 300

518 Timbale en argent Puiforcat à Paris ( poids 270 grs, Ht.11cm) € 200 € 300

519 Cafetière Empire en argent (Ht 32cm) € 700 € 900

520 Petite cafetière en argent, Belgique 1831-1868 (400 gr) € 100 € 160

521 Ménagère de couverts en argent Delheid à Bruxelles (125 
pièces)

€ 3.000 € 4.000

522 Sculpture en bronze "Bacchante et angelot" d'après Claudion 
XIXème (Ht.29cm)

€ 400 € 600

523 Sanglier en bronze , trace de signature (Ht 24cm) € 400 € 600

524 Bronze signé Alliot L. "Sancho et son âne" (28 x 24cm) € 1.800 € 2.400

525 Petit bronze "jeune travailleur" signé Victor Demanet (Ht 13cm) € 200 € 300

526 Mousquetaire en bronze (Ht 25cm) € 200 € 300

527 Coq en bronze (Ht 14cm + socle) € 100 € 160

528 Mésange en bronze de Vienne, (Ht 5cm) € 300 € 400

529 Perruche en bronze de Vienne (Long 14cm) € 300 € 400

530 Pinson en bronze de Vienne (Long 7cm) € 450 € 550

531 Sculpture "Jockey et son cheval" argent massif (Lg.9cm) € 100 € 160

532 Cerf 12 cors en bronze de Vienne (15 x 12.5cm) € 300 € 400

533 Bronze signé Victor Demanet "Les débardeurs" Batardy cire 
perdue (9 x 29cm)

€ 400 € 600

534 Bronze "le lanceur de disque" € 80 € 120

535 2 petits putti en bronze (Ht 8cm) € 60 € 80

536 Bronze "visage" signé Verjans (Ht 115cm) - Ecole de Maredsous € 100 € 160

537 Faisan signé Barye sur socle marbre (14 x 18cm) € 200 € 300

538 Bronze signé Barye "Lévrier blessé" (11 x 16cm) € 400 € 600

539 Statuette en bronze "Femme avec hotte" (Ht.20cm) € 80 € 120

540 Buste de fillette attribué à Craco (Ht.40cm) € 200 € 300

541 Tête de fillette attribuée à Craco (Ht.38cm) € 200 € 300

542 Buste en terre cuite sur socle en marbre € 1.300 € 1.600

543 Sculpture en bronze "Joueur de mandoline" signée P.Dubois, 
fondeur Barbedienne(Ht.50cm)

€ 400 € 600
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544 Pendule 19ème en bronze (Ht 42cm) € 200 € 300

545 Panthère en bronze sur socle bois (Ht 17cm) € 80 € 120

546 Sculpture en bronze "Un secret" signée Hip. Moreau (Ht 45cm) € 600 € 800

547 Pendule en bronze doré et porcelaine de Sèvres (Ht totale 32cm) € 400 € 600

548 Pendule Charles X en bronze € 300 € 400

549 Pendule XIXème en bronze doré à décor de jeune fauconnier 
(Ht.37cm)

€ 400 € 600

550 Réveil d'officier dans son étui  (Grottendieck à Bruxelles) € 200 € 300

551 Paire de vases-jardinières en bronze doré à décor japonisant 
signés Picard Frères à Paris (Ht 22cm, diam 18cm)

€ 1.000 € 1.500

552 Cendrier en bronze avec tête signé Gilbert Laloux (14 x 9cm) € 100 € 160

553 Pendule de voyage en écaille € 800 € 1.200

554 Pendulette en verre surmontée d'un aigle (Ht.15,5cm) € 80 € 120

555 Paire de sculptures en bronze doré "Guerriers Renaissance" 
signées Guillemin (Ht.24cm)

€ 1.200 € 1.500

556 Pendulette bronze doré, albâtre et métal peint à décor de lutin  
(Ht 23cm)

€ 800 € 1.200

557 Pendule Empire € 1.000 € 1.500

558 Pendule Charles X à décor de cavalier arabe en bronze 
(Ht.50cm)

€ 400 € 600

559 Pendule Charles X en bronze doré € 2.000 € 3.000

560 Pendule en marbre et bronze néo-gothique € 1.800 € 2.200

561 Scriban miniature Louis XV € 200 € 300

562 Vanité "tête de mort" en ambre (Ht 9cm) € 100 € 160

563 Coffret à bijoux Napoléon III (11 x 20cm), bois noir et ivoire € 80 € 120

564 Cachet ivoire "garçon" € 50 € 70

565 Dessin aquarellé "Avocat remercié par l'accusé" monogrammé 
Jean Louis Forain (13 x 16cm)

€ 100 € 160

566 Boite en cuivre ouvragé avec miniature ivoire € 200 € 300

567 Poupée 18ème en bois et terre cuite  (Ht 54cm) € 800 € 1.000

568 Coffret à couture indo-anglais 19ème € 500 € 700

569 2 boites Napoléon III avec des flacons en cristal € 400 € 500

570 Paire de pistolets de duel - Liège 1ère moitié 19ème - platine 
signée G. Berleur

€ 800 € 1.200

571 Pistolet signé € 400 € 500

572 Pendule portique Empire à 2 colonnes rondes en marbre blanc et 
bronzes dorés (Ht.39cm)

€ 800 € 1.200

573 Pendule portique Empire à sonnerie en marbre blanc et bronzes 
dorés (Ht.42cm)

€ 1.200 € 1.500

574 Epée chinoise ancienne (Long 65cm) € 200 € 300

575 Boîte à musique ancienne  ( fonctionne ,manque une dent au 
peigne)

€ 400 € 500

576 Paire de flambeaux Empire en bronze doré (Ht 50cm) € 3.000 € 3.500

577 Paire de bougeoirs Empire en bronze doré (Ht.26cm) € 160 € 240

578 Paire de vases en porcelaine de Paris et bronze , décor 
Napoléoniens (Ht.41cm) - Un couvercle abîmé

€ 200 € 300

579 Encrier ancien opaline et bronze doré au feu € 30 € 50

580 Bonbonnière en onyx Art Nouveau monture en argent poinçons 
Austro-Hongrois

€ 600 € 700
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581 3 albums BD Tintin ("Les 7 boules de cristal" + "Le secret de la 
licorne" + "le trésor de Rackham le Rouge")

€ 100 € 160

582 Album BD Tintin "Le lotus bleu" noir et blanc € 300 € 400

583 Album BD Tintin "L'ile noire" noir et blanc € 300 € 400

584 Album BD Tintin "Tintin en Amérique" noir et blanc - tranche 
abîmée 

€ 300 € 400

585 Album BD Tintin "L'oreille cassée" tranche abîmée ,manquante € 200 € 300

586 Album BD Tintin "Le crabes aux pinces d'or" - tranche abîmée € 300 € 400

587 Album BD Tintin "Le Sceptre d'Ottokar" noir et blanc € 300 € 400

588 Album BD Tintin "Tintin au Congo" noir et blanc € 300 € 400

589 Bande dessinée "Tintin au Congo" , édition noir et blanc € 500 € 700

590 Paire de pieds de candélabres en bronze doré à décor de putti 
(Ht totale 28cm)

€ 400 € 500

591 Napoléon Bonaparte en bronze patiné et doré (Ht 36cm) € 1.300 € 1.500

592 2 chandeliers d'époque Directoire (Ht 32cm) € 1.200 € 1.400

593 Buste de jeune femme en albâtre attribué à Jef Lambeaux (Ht 
23cm)

€ 160 € 240

594 Statue gothique sur socle € 1.000 € 1.500

595 Vierge en porcelaine de Bruxelles € 260 € 360

596 Icône Christ (44 x 35cm) € 100 € 160

597 Vierge à l'enfant en terre cuite originale 18ème (Ht 30cm) € 200 € 300

598 Icône russe vers 1800 + certificat (31 x 26cm) € 400 € 600

599 Coffret en fer à serrure gravée , 17ème (Long 20cm) € 300 € 500

600 Christ ancien en bois peint (Ht 50cm) € 80 € 120

601 Console 17ème en chêne sculpté à décor de têtes d'ange (20 x 
26cm)

€ 200 € 300

602 5 petites reliques € 80 € 120

603 5 reliquaires avec paperolles € 200 € 300

604 Dessin "Vue de ville" 19ème signé (Petite déchirure) € 60 € 80

605 Bénitier mural en pierre (12 x 18cm) € 100 € 160

606 Statue ancienne (Ht 39cm, quelques manques, traces de 
polychromie)

€ 100 € 160

607 Vierge à l'enfant (Ht 40cm) € 200 € 300

608 Buste de Vierge en terre cuite € 100 € 160

609 Sculpture 17ème polychrome "roi mage" € 1.200 € 1.800

610 Buste en biscuit signée P. Comein (Ht 30cm) € 100 € 160

611 Vierge Baroque polychrome (Ht 68cm) € 1.200 € 1.800

612 Cadre avec peinture de Vierge néo-gothique (accidents) - Ht 
61cm

€ 100 € 160

613 Vierge 18ème (Ht 40cm) € 600 € 800

614 Christ peint (Ht.70cm) € 300 € 400

615 Vierge 18ème (Ht 46cm) € 750 € 850

616 Terre cuite Jacques de Brackeleer "Nymphes à la fontaine" (61 x 
43cm)

€ 1.500 € 1.800

617 Bronze avec cachet (Ht 40cm) € 650 € 750

618 Bronze "Angelot" signé, Paris (Ht.41cm) € 200 € 300

619 Christ en ivoire € 360 € 460
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620 Statue arabisante "Porteur d'eau" (Ht.43cm) € 160 € 240

621 Bronze à l'antique barbedienne (Ht.29cm) € 500 € 700

622 Mendiant en bois sculpté (Ht.34cm) € 80 € 120

623 Gentilhomme en bois sculpté (Ht.36cm) € 80 € 120

624 Christ en ivoire 19ème (Ht.16cm)) € 100 € 160

625 Vierge en ivoire fossile, Goa 18ème (accidents) - Ht 17cm € 200 € 300

626 Vierge à l'enfant en ivoire sculpté XIXème (Ht.20cm) € 300 € 500

627 Vierge à l'enfant en bronze ancien (Ht.24cm) € 160 € 240

628 Piéta en ivoire de Goa ancien, rehaut de dorure (Ht 9cm avec 
socle)

€ 300 € 500

629 Divinité en ivoire asiatique ancienne (Ht 7cm) - accidents € 40 € 60

630 Statue 18ème "St Jean Baptiste" € 300 € 400

631 Statue en ivoire signée Boutrolle (Ht 19cm) € 1.500 € 2.000

632 Vierge en argent sur pied en onyx (Ht.30cm) € 200 € 300

633 Boite gravée 17ème € 160 € 200

634 Paire de bougeoirs en bronze Louis XV ciselés € 200 € 300

635 Râpe à tabac en ivoire 18ème d'époque Louis XIV € 1.200 € 1.400

636 Paire de bougeoirs Louis XVI en bronze € 100 € 160

637 Boite en pomponne , époque Louis XVI à fermeture secrète € 200 € 300

638 Boite à poids en bronze , travail de Nüremberg 17ème € 1.000 € 1.500

639 Paire de chandeliers Empire € 800 € 1.200

640 Lanterne de voyage en cuivre 18ème € 160 € 260

641 Chandelier Renaissance en laiton (Ht 20cm) € 300 € 400

642 Seau à eau bénite Louis XVI (Ht.26cm) € 60 € 80

643 Mortier et pilon bronze € 80 € 120

645 Bronze africain signé (Ht.16cm) € 100 € 160

646 Bronze africain austria Haegenhouwer (Ht.13cm) € 100 € 160

647 Bronze africain austria Haegenhouwer (Ht.19cm) € 140 € 200

648 Bronze africain austria Haegenhouwer (Ht.30cm) € 400 € 600

649 4 cruches en grès € 60 € 80

650 Assiette en Tournai prix de tir, actuelle € 60 € 80

651 Tasse à chocolat en Tournai à l'épis € 60 € 80

652 Assiette Tournai manganèse € 80 € 120

653 Assiette en Tournai à décor de panier fleuri € 200 € 300

654 Assiette Tournai polychrome marquée aux épées d'or € 160 € 240

655 Pot à lait en Tournai décor aux glands € 80 € 120

656 Soupière couverte et son présentoir en faïence ancienne € 500 € 700

657 Corbeille en porcelaine de Luxembourg € 500 € 600

658 Aiguière et son bassin en faïence (Ht.28cm) Cheveux € 300 € 400

659 Statue allégorique en Sèvres (Ht 49cm) € 360 € 460

660 Bronze "Vénus désarmant l'amour" (Ht.49cm) € 200 € 300

661 Buste en bronze à l'antique € 1.800 € 2.000
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662 Coupe en bronze 19ème avec oiseau (Long 36cm) € 100 € 160

663 Candélabre en argent à 5 branches art déco (Ht.30cm) - poids 
620 grs

€ 200 € 300

664 Ecrin de couverts avec fourchettes à huître et autres (66 pièces) 
nacre, acier et argent

€ 300 € 400

665 Lot de livres 18ème et 19ème reliés € 40 € 600

666 Vase Art Nouveau en bronze signé L. Provins (Ht 15cm, Long 
21cm)

€ 140 € 200

667 Assiette Art Nouveau "tête de femme" (22 x 22cm) € 80 € 120

668 Plat Goldskeider "scène arabisante" (Diam 30cm) € 100 € 160

669 Paire d'appliques 18ème à décor de têtes d'anges en bronze à 2 
lumières (Ht 25cm)

€ 80 € 120

674 Livres "Bulletin d'arboriculture et de culture potagère" Gand 1873 
à 1884 et 1890 à 1904. On y joint 2 vol. "Revue" 1905 et 1906

€ 300 € 500

675 Paire de miroirs en bois sculpté de têtes d'ange , époque Louis 
XIV

€ 2.200 € 2.400

676 Bas relief en faïence Quajar 19ème (restauré) (36 x 42cm) € 800 € 1.200

677 Rostre (Ht.100cm) € 200 € 300

678 Corne sculptée (Ht 41cm), Chine vers 1920 € 200 € 300

679 Soupière et son présentoir en Limoges A. Gillard (Ht 30cm, diam 
plateau 40cm)

€ 160 € 240

680 Paire d'appliques en bronze et cristal € 400 € 500

681 Bronze "le tailleur de pierre" signée Victor Demanet (28 x 55cm) € 400 € 600

682 Important bol à punch Art Nouveau WMF en métal argenté à 
décor de chasse (Ht 50cm)

€ 2.500 € 3.500

683 Paire d'appliques armoriées en bronze (Ht 28cm) € 80 € 120

684 2 appliques Louis XV en bronze € 50 € 70

685 Angelot Renaissance (Ht 60cm) € 600 € 700

686 Horloge murale Forêt noire (62 x 42cm) € 300 € 400

687 Lampe Chine bleu (Ht 65cm) € 500 € 700

688 Garniture de cheminée en bronze doré de style Louis XV 19ème € 4.500 € 4.700

689 Angelot Baroque en bois polychrome € 900 € 1.100

690 Crucifix en bois sculpté et écaille (Ht.62cm) € 100 € 160

691 Christ sur croix 18ème (Ht 80cm) € 200 € 300

692 Bronze signé Picault "Le sentinelle" (Ht.84cm) € 600 € 800

693 Reliquaire en bois sculpté 18ème (Ht 65cm) € 200 € 300

694 Statue polychrome 18ème (Ht.65cm) € 200 € 300

695 Reliquaire gothique en bois sculpté € 4.000 € 4.500

696 Panneau sculpté signé Bruching (32 x 22cm) € 400 € 600

697 Brûle-parfum en bronze (Ht 54cm) € 1.700 € 1.900

698 Statue en bronze néo-classique (Ht 62cm) € 1.200 € 1.600

699 Christ en buis 18ème (Ht 65cm) € 500 € 600

700 Groupe couple galant en biscuit € 80 € 120

701 Groupe en biscuit "Amours" € 260 € 360

702 2 statuettes en biscuit € 180 € 220

703 Plat en grès (Corée?) € 80 € 120

704 Vase chinois signé (Ht.30cm) € 600 € 800
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705 Service de 48 verres Louis Philippe en cristal € 300 € 400

706 Paire de cassolettes , onyx vert et bronze doré de style Louis X € 1.300 € 1.500

707 Horloge pendule Hercule (Ht.56cm) € 1.500 € 1.800

708 Sculpture en bronze "chevalier" signée Verrochio sur socle 
marbre rouge (Ht 68cm)

€ 800 € 1.200

709 Buste en albâtre "Savonarole" 19ème (Ht.43cm) € 200 € 300

710 Pendule aux angelots en plâtre patiné (Ht.59cm) € 800 € 1.200

711 Cartel Louis XVI d'époque en bronze doré (Ht 68cm) , 
mouvement L. Musson à Paris

€ 2.000 € 3.000

712 Groupe en biscuit € 700 € 900

713 Garniture d'horloge 3 pièces (cheval) 54 cm (manque une 
aiguille) 

€ 500 € 600

714 Plat à offrande 17ème (Diam 44cm) € 500 € 600

715 Plat d'époque Renaissance en dinanderie (Diam 45cm) € 220 € 300

716 Plat Japon 19ème (Diam 47cm) € 160 € 240

717 Canne de défense + accessoires € 300 € 400

718 Canne d'écriture avec encrier et porte-plume € 140 € 200

719 Canne longue vue signée € 400 € 500

720 Canne sarbacane + 3 flêches € 140 € 200

721 Canne épée € 100 € 160

722 Canne torche € 80 € 120

723 Canne tire-bouchon, pommeau sanglier en bronze € 100 € 160

724 Canne à 4 visages € 80 € 120

725 Canne de frappe lion € 100 € 160

726 Canne lorgnette de théâtre € 160 € 240

727 Canne épée € 100 € 160

728 Canne à système en acier € 400 € 600

729 Canne en jonc et pommeau à décor de tête de chien avec argent € 140 € 160

730 Canne à pommeau à décor de 4 têtes de sage € 100 € 160

731 Canne à système de porte-monnaie en argent € 100 € 160

732 Canne pommeau à décor de gant de fer en argent et lapis lazuli € 100 € 160

733 Canne épée pommeau argent anglais, lame Wilkinson € 100 € 160

734 Canne sifflet € 140 € 200

735 Canne érotique € 100 € 160

736 Canne flûte traversière € 100 € 160

737 Sculpture en bronze polychrome 'Le retour du marché" signée G. 
Obiol - cachet de fonderie méd. d'argent 1889 Expo Universelle 
(Ht 47cm)

€ 600 € 700

738 Statue en bois sculpté "Jeune Napolitaine au 
tambourin" (Ht.67cm, doigts cassés)

€ 200 € 300

739 Bronze argenté "Archer" (Ht.58cm) € 300 € 400

740 Lampe en Sèvres € 100 € 160

741 Lot de 6 boîtes avec papillons € 100 € 160

742 Lot de 5 boîtes avec papillons € 100 € 160

743 Lot de 6 boîtes avec papillons € 100 € 160
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744 Lot de 5 boîtes avec papillons € 100 € 160

745 Paire de cassolettes en marbre vert et bronze, fin 19ème € 800 € 1.200

746 Sculpture en bronze "combat de bouquetins" signée Ch. Paillet , 
médaille d'or (Ht 52cm)

€ 2.000 € 3.000

747 Sculpture en marbre de Carrare "enfant joueur de musette" , fin 
19ème (Ht 105cm, Long 37cm, lg 40cm)

€ 2.400 € 2.800

748 Buste de Marianne en pierre Namur (Ht 85cm) € 3.000 € 3.500

749 Jardinière en granit rose (Ht totale 56cm,Long +/- 70cm) € 2.000 € 2.500

750 Buste Art Nouveau en bas-relief, marbre sculpté "jeune fille" 
signé Verona

€ 1.300 € 1.600

751 Sac de voyage Louis Vuitton € 360 € 460

752 Valise Louis Vuitton € 300 € 400

753 Valise Louis Vuitton € 1.000 € 1.200

754 Sac Delvaux bleu (état neuf) € 330 € 430

755 Sac Delvaux Givry (état neuf) € 400 € 600

756 Sac Delvaux en crocodile noir € 400 € 600

757 Grand sac Delvaux noir (état neuf) € 300 € 400

758 Sac Delvaux brillant jaune € 800 € 1.200

759 Pochette Hermes en lézard rouge € 240 € 300

760 2 portefeuilles Delvaux en crocodile € 140 € 200

761 Sac Delvaux brillant cuir et autruche € 1.200 € 1.400

762 Pochette Hermes cuir et tissu € 300 € 400

763 Sac Chanel en jersey € 800 € 1.200

764 Petit sac Delvaux noir € 200 € 260

765 Sac Hermes en lézard noir € 1.000 € 1.200

766 Sac Hermes en crocodile noir € 1.000 € 1.200

767 Sac Hermes en Belouga € 3.000 € 4.000

768 Grand sac Delvaux brillant brun € 700 € 900

769 Grand sac Delvaux bleu ciel € 260 € 360

770 Sac Delvaux gris € 260 € 360

771 Sac Delvaux brun € 260 € 360

772 Livre "Les chroniques et annales de Flandres" Anvers , 
Christophe Plantin 1571 , in quarto

€ 400 € 600

773 Livres "Histoire naturelle des oiseaux" imprimerie royale 1770 ,in 
quarto, vol 1, 2 et 3 . On y joint "Buffon de la jeunesse" , Paris , 
S.D.

€ 200 € 300

774 Livres 7 vol. "Jules Verne" Collection Hetzel € 100 € 160

775 Livres "Histoire de St Louis" Paris 1688 ,  2vol in quarto + 
"Histoire de France" , Paris 1643 , 3 vol in folio

€ 200 € 300

776 Lot de livres sur Bruges et la Flandre , 17ème , 18ème et 19ème  
(+/- 50 vol.)

€ 400 € 600

777 Affiche Mucha "Champagne White Star" (62 x 25cm) € 100 € 160

778 Lot de livres sur Bruges et la Flandre € 100 € 160

779 Lot de livres divers € 80 € 120

780 Important lot de livres reliés , pour la plupart 19ème , voyages, 
littérature, etc...

€ 200 € 300

781 2 seaux anglais 19ème en acajou € 100 € 160
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782 Paire de pique-cierges en bronze (Ht.65cm) € 80 € 120

783 2 pierres lithographiques pour imprimer € 300 € 400

784 Haut-relief à l'angelot (Ht 50cm) € 60 € 80

785 Paire de gardes espagnoles en régule (Ht 68cm) € 160 € 240

786 Cariatide en pierre à décor de personnages (Ht 38cm) € 80 € 120

787 Auréole en laiton avec agnus dei au centre (diam 80cm) € 60 € 80

788 Pique-cierge en bois doré 18ème , monture lampe (Ht 100cm) € 100 € 160

789 Masque funéraire en pierre signé J. Lauwers (Ht 37cm) € 100 € 160

790 Paire d'importants vases en faïence italienne - accidents aux 
anses (Ht.95cm)

€ 800 € 1.200

791 Maquette de voilier (plexi + support 42 x 58cm) € 80 € 120

792 Encensoir, réserve à encens et son support € 100 € 160

793 Croix reliquaire 18ème (Ht.80cm) € 160 € 240

794 Malachite (56 x 37cm) - poids 53.5kg € 100 € 160

795 Paire de chenets en bronze et fer forgé à décor d'enfants 
d'époque Napoléon III  (Ht 27cm)

€ 360 € 460

796 Panneau en bois sculpté thailandais (Ht.74cm) € 80 € 120

797 Cartel de style Louis XV en bois doré vers 1900 (Ht 55cm) € 100 € 160

798 Etagère pliable en marqueterie italienne (Ht 56cm) - petit 
recollage

€ 100 € 160

799 3 lances anciennes (Ht 250cm) € 300 € 400

800 Couteau de brèche armorié (Ht 250cm) € 400 € 600

801 Vierge à l'enfant avec couronnes argent (Ht 107cm) € 500 € 700

802 Buste de Christ en terre cuite signée € 100 € 160

803 Pot en grès flamand (Ht.50cm) € 60 € 80

804 Panier à riz en bois laqué (Ht.46cm) € 30 € 40

805 Chien en marbre signé (52 x 63cm) une patte cassée € 200 € 300

806 Partie de service à dîner en Nimy "Spa" € 100 € 160

807 Grand bas relief en chêne époque Louis XIV - Le martyre de St 
Erasme (125 x 69cm)

€ 1.300 € 1.500

808 Paire de médaillons en terre cuite Léopold II et sa femme € 300 € 400

809 Meuble laqué asiatique (Ht.55cm) € 200 € 300

810 Service à dîner anglais (+/- 160 pièces) € 400 € 600

811 Peinture HST "scène de bataille" 17ème (77 x 106cm) € 800 € 1.200

812 Miroir en écaille (60 x 50cm) € 300 € 400

813 Pastel signé Georges Claude 1909 "Fillette à la robe bleue"  (88 
x 70cm) (déchirure). Cadre en bois doré Louis XVI

€ 300 € 400

814 Peinture HSP "intérieur animé" 19ème monogrammée IDC (37 x 
44cm)

€ 1.000 € 1.500

815 Aquarelle persane signée (44 x 35cm) € 300 € 400

816 Broderie 19ème "perroquet" € 200 € 300

817 Lavis "Le pont de Bouillon" signée Albert Raty (23 x 29cm) € 300 € 400

818 Eau-forte "Le château de Biourges" de Camille Barthelemy (N° 
36 catalogue de Mr. Martin ) - (21 x 26cm)

€ 100 € 160

819 Eau-forte de Camille Barthelemy "Le château du Pont d'Oye à 
Habay la Neuve" (N° 32 du catalogue d'André Martin) - (23 x 
28cm)

€ 100 € 160
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820 Eau-forte de Camille Barthelemy "Le château d'Assenois" (N° 35 
du catalogue d'André Martin) - (26 x 34cm)

€ 100 € 160

821 Eau-forte de Camille Barthelemy "Ruelle à Arlon" (36 x 24cm) € 100 € 160

822 Peinture HSP "Chemin forestier" signée Henri Pieron (42 x 27cm) € 80 € 120

823 Peinture HST "nature morte au homard" ancienne (65 x 78cm) € 700 € 900

824 Peinture HST "le jugement de Salomon"  (env. 100x115cm) € 1.500 € 2.000

825 Peinture HSP "Crucifixion" XVIIème, texte dans les marches (56 
x 41cm)

€ 400 € 600

826 Paire de peintures HST "Scène de bataille" ,ancienne attribution 
à Wouwerman (40 x 70cm)

€ 4.000 € 6.000

827 Peinture de fleurs fin 17ème - Ecole Française (90 x 75cm) € 500 € 700

828 Peinture sur faïence ancienne (30 x 20cm) € 100 € 160

829 Esquisse religieuse (HST, 40 x 30cm) € 160 € 240

830 Peinture HST "Table sous les arbres" signée J. Postel (40 x 
30cm)

€ 200 € 300

831 Peinture signée A.Raty "Paysage à Mortehan" HST (60 x 72cm) € 1.500 € 2.000

832 Peinture HST "Maison Suisse" signée Mulley (80 x 60cm) € 4.000 € 6.000

833 Lavis "sous-bois" signée Albert Raty (58 x 48cm) € 300 € 400

834 Pastel sur papier marouflé sur toile "élégante" signée A. Stevens 
(53 x 43cm)

€ 400 € 600

835 Lot de +/- 70 gravures de François Perrier (17ème) - sur le thème 
de statues antiques

€ 300 € 400

836 cadre "oiseaux" € 30 € 50

837 Albâtre de Malines 17ème (13 x 10cm) € 1.000 € 1.500

838 Peinture arabisante HST signée (32 x 22cm) € 80 € 120

839 Photo "femme aux livres rouges" signée au crayon Fernand 
Khnopff (trace de dédicace gommée) - (24 x 16cm)

€ 100 € 160

840 Peinture HSP "l'anatomiste" signée (32 x 24cm) € 80 € 120

841 Peinture HSP "Fête bretonne à Landel " signée Hubert Gautier 
(19 x 25cm)

€ 200 € 300

842 Bas-relief en terre cuite "La déposition" monogrammé R.H. , Italie 
17ème (24 x 17cm)

€ 600 € 800

843 Petite icône ancienne (12 x 10cm) € 80 € 120

844 Nu signé HSP signé Gomaerts 1937 (33 x 24cm) € 100 € 160

845 Petite peinture ancienne HSP "Jeune buveur" (12 x 10cm) € 100 € 160

846 Icône religieuse 19ème (9x 7cm) € 180 € 200

847 Peinture HSP "Portrait de fillette" 19ème (15 x 10cm) € 80 € 120

848 Peinture miniature sur ivoire "portrait de gentilhomme" début 
19ème (cadre 11 x 10cm)

€ 80 € 120

849 Peinture HSP "Elégante au chien" signée F.Willems (18 x 15cm) € 400 € 600

850 Paire de miniatures aquarellées signées et datées 1841 (10 x 
8.5cm)

€ 240 € 360

851 Miroir italien en bois doré (110 x 75cm) € 400 € 600

852 Peinture HST "La Sambre à Tamines" signée J.B.Scoriel (76 x 
106cm)

€ 600 € 800

853 Peinture Magnus € 600 € 800

854 Peinture HST "bouquet de fleurs sur un entablement" signée et 
datée (56 x 45cm)

€ 600 € 800

855 Peinture HST "paysage en été" signée W. Paerels (40 x 50cm) € 800 € 1.200

856 Photo signée Léonard Misonne 1943 "Chemin boueux" (38 x 
28cm)

€ 700 € 900
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857 Peinture HSP "Vue de Venise" signnée Charles Bisschops (38 x 
46cm)

€ 240 € 300

858 Peinture HSP "La préparation au bain" signée Jean Gouweloos 
(25 x 26cm)

€ 800 € 1.200

859 Peinture HST "Bégonia" signée Edgard Gilmont (44 x 37cm) € 140 € 200

860 Peinture HST "scène de marché" signée Henriette Knip (50 x 
70cm)

€ 1.000 € 1.500

861 Peinture HST "le retour du berger et de ses moutons" signée 
Matthys (62 x 76cm) encadrement abîmé

€ 400 € 600

862 Photo signée Léonard Misonne 1943 "Eglise de Gilly Village" (38 
x 28cm)

€ 600 € 800

863 Aquarelle "Cathédrale d'Anvers" signée Félix Ziem datée 1883 
( 23 x 17cm)

€ 600 € 800

864 Pastel "jeune femme" 19ème (47 x 40cm) € 140 € 200

865 Paire de peintures 19ème HSP "femmes au bain" (22 x 28cm) € 600 € 800

866 Peinture HST "paysage de neige" signée D. Molina (22 x 28cm) € 200 € 300

867 Peinture HST "Enfants se baignant dans un paysage orientaliste" 
signée de Toursky (53 x 65cm)

€ 800 € 1.000

868 Peinture HSP paysage bord de mer attribué à Albert Van 
Everdingen 1621-1675 (38 x 48cm)

€ 800 € 1.200

869 Peinture HST signée Lucien Frank 1891 "Octobre 
Tervueren"  (115 x 165cm)

€ 3.000 € 4.000

870 Peinture HST "Vue de Venise " signée Pollentine (100 x 140cm) € 4.000 € 6.000

871 Peinture "Couple" arabisant € 600 € 800

872 Peinture HST "Mer du Nord" signée Artan (53x100cm) € 500 € 700

873 Peinture HST "Portait d'ancêtre" 19ème (70 x 50cm) € 100 € 160

874 Peinture HST "Portrait d'ancêtre" signé Hendrikse € 100 € 160

875 Paire de peintures HST "portraits" 19ème (65 x 55cm)) € 800 € 1.200

876 Tableau religieux 17ème (115 x 150cm) € 800 € 1.200

877 Peinture HST "nature morte au faisan" signée A. Tielens (110 x 
85cm)

€ 200 € 300

878 Peinture HST "nature morte au panier" signée A. Tielens (110 x 
85cm)

€ 200 € 300

879 Peinture religieuse 18ème (HST, 78 x 116cm) € 700 € 900

880 Peinture "Marine" HST signée J.Mernier (50 x 70cm) € 400 € 600

881 Peinture HSP "famille" signée André Nissant (110 x 65cm) € 160 € 240

882 Peinture HST " Danse espagnole" Charles Bisschops (80 x 
116cm)

€ 140 € 200

883 Peinture HST "Vue de Huy" signée José Wolff (60 x 80cm) € 400 € 600

884 Peinture HST "La Bella Eleonora" signée Manfredi 82 (100 x 
80cm)

€ 500 € 700

885 Peinture HST "portrait de dame 18ème " (80 x 62cm) € 1.000 € 1.500

886 Peinture HST "Nature morte aux pommes" signée (67 x 72cm) € 80 € 120

887 Pastel "bouquet de fleurs" signé Georgette Meunier (62 x 85cm) € 300 € 500

888 Peinture HST "Réunion de famille" signée (72 x 60cm) € 200 € 300

889 Peinture HST "Portrait de Carandolet" d'après Jan Vermeiren (70 
x 57cm)

€ 1.500 € 2.000

890 Tableau 17ème (cadre 92 x 92cm) € 200 € 300

891 Gravure d'après Rubens (cadre 75 x 53cm) € 60 € 80

892 Peinture HSP 18ème "Christ en croix" attribuée à Gilles Mostaerd 
(62 x 42cm)

€ 500 € 700
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893 Peinture HST 18ème flagellation (75 x 47cm) € 500 € 700

894 Peinture HST "fillette" J Colbaert (60 x 50cm) € 200 € 300

895 Peinture HSP "Marine" 17-18ème, école hollandaise (35x43cm) € 80 € 120

896 Peinture HST "nature morte" signée (50 x 64cm) € 100 € 160

897 Peinture HST "Bouquet de roses" signée R.Murlat pour Henry 
Schouten (50 x 75cm)

€ 100 € 160

898 Gravure "Le palais Farnese" G.Piranese, très beau tirage ancien 
avant la lettre

€ 1.500 € 2.000

899 Peinture HSP "Marine"  monogrammée CK (18) 57 (38 x 55cm) € 200 € 300

900 Peinture HSP "paysage animé avec enfant et moutons" 19ème 
(44 x 60cm)

€ 200 € 300

901 Peinture signée E.LEFLER € 1.000 € 1.500

902 Peinture "moutons" € 100 € 160

903 Dessin Technique "femme aux pâtes" signé BaJy 73 (37 x 31cm) € 300 € 400

904 Cadre XIXème doré avec paysage de château - broderie (cadre 
66 x 70cm)

€ 200 € 300

905 Aquarelle "paysage côtier" signée Fernand Verhaegen (certificat 
au dos) - (27 x 37cm)

€ 200 € 300

906 Aquarelle "maison à Libramont" signée Marie Howet (26 x 33cm) € 200 € 300

907 Aquarelle "Rue à Arlon" signée Maurice Bourdon 56 (50 x 34cm) € 80 € 120

908 Peinture HST "Vue de ferme" signée Henri Van Der Hecht (56 x 
75cm) Restaurer

€ 100 € 160

909 Peinture HST "Vue de sous bois" signée Van Der Hecht (48 x 
69cm) Restauré

€ 140 € 180

910 Peinture HST "sous-bois" signée Louis G. Cambier (58 x 76cm) € 200 € 300

911 Peinture HST signée René Leduc (43 x 64cm) € 140 € 200

912 Paire de peintures signées A.Beckmans et H.Hermans "Drèves" 
HSP (22 x 32cm)

€ 400 € 600

913 Tableau moderne HST (65 x 90cm) € 40 € 60

914 Technique mixte "Ma nuit échevelée" De Villeroux (30 x 24cm) € 60 € 80

915 Peinture HST "Chien dans la prairie" (48 x 70cm) à restaurer € 40 € 60

916 Peinture HST "chatte et ses chatons" (à restaurer) - (42 x 60cm) € 100 € 160

917 Peinture de moutons et berger HST réentoilée signée (40 x 
60cm)

€ 200 € 300

918 Peinture HSP "moutons" signée Paul Schouten (38 x 48cm) € 160 € 240

919 Peinture 17ème HST "scène de bataille" (à restaurer) - (69 x 
84cm)

€ 200 € 300

920 Peinture HST 17ème religieuse "nativité" (70 x 95cm) € 400 € 600

921 Peinture HSP "Paysage africain animé" signée Andre (50 x 
40cm)

€ 100 € 160

922 Peinture "Portrait militaire" signée Paternotte E.1892 (46 x 37cm) 
Un trou

€ 80 € 120

923 Fusain "coin des Ardennes" signée Albert Raty (24 x 30cm) € 200 € 300

924 Aquarelle "paysage" signée Marie Howet (26 X 33cm) € 200 € 300

925 Peinture HST "Vue de Nandrin" signée Juliette Cambier (40 x 
50cm)

€ 280 € 360

926 Gravure "La source d'après Ingres"  (36 x 18cm) € 60 € 80

927 Peinture HST "Sous-bois" signée Henri Pieron (55 x 40cm) 
déchirures

€ 60 € 80

928 Peinture HST "Vue de Meuse" Eug. Colignon (22 x 42cm) € 180 € 220
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929 Dessin à l'encre de Chine "Les hôtes costumés" signé Louis 
Morin (20 x 54cm) - pas de vitre + quelques taches d'humidité 

€ 200 € 300

930 Peinture HST "fleurs" P. Paulus (50 x 40cm) € 300 € 400

931 Estampe japonaise (36 x 24cm) € 100 € 160

932 Peinture HSP "paysage" signée Médard Tytgat et datée (19)70  - 
(54 x 72cm)

€ 200 € 300

933 Peinture HST "Portrait d'homme" XIXème (restaurations, 60 x 
43cm)

€ 140 € 200

934 Peinture HST "portrait de fillette" signée H. Sperey (46 x 33cm) € 60 € 100

935 Peinture HST "jeune garçon et chien" (96 x 63cm) € 200 € 300

936 Peinture HST "Boulevard animé" signée J.Majo (50 x 68cm) € 100 € 160

937 Peinture HST "Vue de Monaco" signée Marie Calot (50 x100cm) € 100 € 140

938 Gravure d'après de Saedeleer (60 x 60cm) € 100 € 160

939 Gravure "Les grands arbres" de Valérius de Sadeleer gravé par 
Apol (60 x 60cm)

€ 80 € 120

940 Miroir doré (70 x 60cm) € 80 € 120

941 Gravure d'après de Sadeleer (59 x 73cm) € 80 € 120

942 Peinture HST "vase de fleurs" signée Renée Prinz (60 x 50cm) € 100 € 160

943 Peinture HSP "La venue du Christ chez Marthe" 17ème  (48 x 
63cm)

€ 400 € 600

944 Gouache "portrait d'homme" signée dans la lettre (70 x 56cm) € 400 € 600

945 Peinture HST "fumeur de pipe" signée M. Weiss (50 x 40cm) € 80 € 120

946 Peinture "nu" signée Wolf € 300 € 500

947 Gravure "Saut d'obstacle" signée Rebour (cadre 60 x 78cm) € 100 € 160

948 Aquarelle "Bouquet de fleurs" signée Renée Prinz (60 x 44cm) € 100 € 160

949 Aquarelle "bord de Meuse" signée Renée Prinz (34 x 46cm) € 100 € 160

950 Peinture HST "Vue d'un port du 19ième" monogrammé (60 x 
90cm)

€ 200 € 300

951 Peinture HST "Paysage campagnard" signée Charles Lebon (70 
x 90cm)

€ 200 € 300

952 Aquarelle "Vase de fleurs" signée Renée Prinz (45 x 35cm) € 80 € 120

953 Peinture HST "Vierge à l'enfant" ancienne (72 x 58cm) € 120 € 180

954 Peinture ancienne HST "Tête de Saint"  (50 x 40cm) € 120 € 180

955 Paire d'aquarelles "Climax et crisis" signées A.Briscoe (Arthur 
John Trevor)  (25 x 35cm)

€ 1.000 € 1.500

956 Gouache "Nature morte aux fleurs" signée Renée Prinz (45 x 
55cm)

€ 100 € 160

957 Peinture "Intérieur du musée de croix" signée Albert Dandoy HST 
(35 x 45cm)

€ 300 € 400

958 Peinture HST "Descente de croix" 17ème (60 x 90cm) € 300 € 400

959 Peinture HST "scène biblique" 19ème (58 x 46cm) € 600 € 800

960 Peinture HST "Intérieur d'Auvergne - au coin du feu" signée H. 
Stillemans (70 x 90cm)

€ 160 € 240

961 Peinture HST "paysage" signée M. van Gallebaert (40 x 50cm) € 80 € 120

962 Peinture HST "2 jeunes femmes" signée CH. Hocquet (50 x 
50cm)

€ 100 € 160

963 Peinture HST "Marine" signée V. Esche (30 x 40cm) € 160 € 240

964 Lithographie couleur signée Jef Van Turenhout 50/99 (75 x 
50cm)

€ 140 € 200

965 Peinture HST "Elégante au panier de fleurs" signée Charles 
Swyncop (60 x 50cm)

€ 400 € 600
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966 Peinture HST signée Médard Tytgat (65 x 80cm) € 140 € 200

967 Peinture HST "paysage-ferme en Auvergne" signée V. Creten (60 
x 44cm)

€ 140 € 200

968 Peinture HST "La traite" signée Devries (60 x 80cm, petit coup) € 100 € 160

969 Peinture HST "Saint Germain des Prés" signée Armand Lacour 
(60 x 50cm)

€ 100 € 160

970 Peinture HST signée Albert Mongita (65 x 45cm) € 100 € 160

971 Gravure d'après de Sadeleer (40 x 60cm) € 80 € 120

972 Aquarelle militaire signée "Le désastre" signée Salkin E.(25 x 
34cm)

€ 200 € 300

973 Peinture HST "Marché animé" signée Pire Ferdinand et datée 
(19) 75  (80 x 100cm)

€ 140 € 200

974 Peinture HST " Fleurs" signée H.Schouten  (50 x 40cm) € 200 € 300

975 Peinture HSP "meules de foin" signée Frieda Mahr (45 x 68cm) € 100 € 160

976 Aquarelle signée Birger Carlstedt 1907-1975 "Composition" (75 x 
65cm)

€ 400 € 600

977 Peinture HST "vaches au pré" signée Karel Baerwald € 160 € 240

978 Affiche originale de Picasso "La Paix" (traces d'humidité) - (80 x 
60cm)

€ 100 € 160

979 Peinture HST école française "Visite du sultan au château"  
18ème siècle (47 x 61cm)

€ 2.000 € 2.500

980 Peinture ancienne HST "Vierge priant" (40 x 30cm) € 200 € 300

981 Peinture HST "bouquet de fleurs" signée Juliette Cambier (60 x 
45cm)

€ 300 € 500

982 Peinture HST "Femmes dansant, dans un paysage" (92 x 72cm) € 80 € 120

983 Peinture HST "Marine" signée H.J. Pauwels (67 x 90cm) € 200 € 300

984 Composition géométrique en aluminium désign (85 x 80cm) € 200 € 300

985 Peinture HST "Madone" signée C.F.J. Stevens (54 x 42cm) € 300 € 500

986 Tableau "chats" € 100 € 160

987 Peinture HSP "portrait" signée Moitroux (50 x 40cm) € 100 € 160

988 Peinture HST réentoilée "Paysage de ruines animé" (42 x 56cm) € 240 € 300

989 Aquarelle signée Laudy Jean "Vue de village en gaume" (30 x 
45cm)

€ 100 € 160

990 Aquarelle signée Sadeleer (50 x 65cm) € 140 € 200

991 Peinture HST "Bûcheron dans la forêt de Soignes" signée Joseph 
François (64 x 80cm)

€ 400 € 600

992 Lithographie "Etude pour le grand visage" signée Delporte (70 x 
50cm)

€ 60 € 80

993 Peinture HSPanneau chêne "paysage avec volière" signée Hip. 
Boulenger (30 x 40cm)

€ 300 € 400

994 Peinture HST "scène de plage" signée Gardy (45 x 55cm) € 100 € 160

995 Peinture de fleurs signée Yvette Lichtfus HST (50 x 60cm) € 100 € 160

996 Aquarelle "nature morte" signée A. Mees (55 x 68cm) € 60 € 80

997 Peinture signée Hasenclever Johan Peter € 4.000 € 6.000

998 Cadre chinois € 100 € 160

999 Peinture HSP "Femme à l'oiseau" signée Antoine Serneels (45 x 
38cm)

€ 100 € 140

1000 Paire d'estampes japonaises anciennes € 100 € 160

1001 Peinture HSP acajou signée Holl , 19ème (29 x 38cm) € 200 € 300

1002 Eau-forte de Camille Barthelemy 54/100 "Porche à Malines" (46 x 
30cm)

€ 100 € 160
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1003 Technique mixte composition signée Louis Van Lint (48 x 38cm) € 280 € 360

1004 Peinture moderne € 100 € 160

1005 Peinture moderne € 100 € 160

1006 Peinture HSP "tête de chien" signée A. Clarys (42 x 33cm) € 100 € 160

1007 Peinture "Les saules à Godinne" signée George Lambillotte (34 x 
48cm)

€ 200 € 300

1008 Peinture HST "Paysan" signée Dardenne (60 x 50cm) € 300 € 400

1009 Peinture HSP "portrait de chauffeur de calèche" signée R. Colot 
(40 x 30cm)

€ 100 € 160

1010 Peinture attribuée à Eggermont "Femme au tricot à l'ombre d'un 
arbre" HSP (55 x 40cm)

€ 40 € 60

1011 Peinture signée André Lynen 1937 HSP "Paysage avec étang et 
château" (40 x 50cm)

€ 100 € 160

1012 Peinture ancienne "Christ sur la croix" HSP (54 x 38cm) € 100 € 160

1013 Peinture HST "enfant et chat devant son lait" signée J. Dirckx (50 
x 40cm)

€ 300 € 400

1014 Paire de peintures HST "marines animées" signées Joseph 
Schakewits (55 x 80cm) - 1 restauration

€ 600 € 800

1015 Paire de peintures HST "portraits d'ancêtres" signées Is. 
Verheyden (90 x 70cm)

€ 300 € 500

1016 Peinture HST "Les vieux sapins de Loverval" signée Louis 
Wuillem (100 x 135cm) Ancienne restauration

€ 300 € 400

1017 Peinture HST "nature morte" signée Bellis (65 x 90cm) € 400 € 600

1018 Peinture HSP "paysage à Faulx" signée Henri Ottevaere 1935 
(22 x 32cm)

€ 60 € 80

1019 Gouache "scène théâtrale" monogrammée (10 x 15cm) € 80 € 120

1020 Peinture HST "Vue d'un paysage " de F.Foot école anglaise (27 x 
40cm)

€ 200 € 300

1021 Dessin au lavis 18ème à décor de paysage (trace de signature) - 
(cadre 36.5 x 46cm)

€ 100 € 160

1022 Peinture 19ème HSP "musicien" (24 x 20cm) € 80 € 120

1023 Gravure ancienne 17éme ou 18ème (20 x 29cm) € 60 € 80

1024 Peinture HST "vase de fleurs" (40 x 30cm) € 80 € 120

1025 Peinture Paul Lucien Dessau - Ecole française (24 x 18cm) € 60 € 80

1026 Dessin aquarellé "avion et bateau" signé (15 x 24cm) € 60 € 80

1027 Marine signée HSP (18 x 34cm) € 160 € 240

1028 Peinture HSP "Paysage" signée L.Dupuys pour Eugène Gallien - 
Laloue (16 x 22cm)

€ 100 € 160

1029 Peinture HSP signée Danielle "L'oeil" (18 x 24cm) € 240 € 300

1030 Peinture HSP "Port d'Anvers" signée R. Antheunis (30 x 40cm) € 100 € 160

1031 Peinture HSP "paysage" signée Jef Van Leemputen (25 x 35cm) € 100 € 160

1032 Peinture HSP "Vue de Venise" J. Delforge (27 x 35cm) € 60 € 100

1033 Peintures HSP ,Paire de vues de Venise signées R. Boglio (47 x 
66cm)

€ 200 € 300

1034 Petite peinture HSP "marine" signée Martin (12 x 37.5cm) € 80 € 120

1035 Paire de gouaches suisses "Bâle et autre" (48 x 60cm) € 2.000 € 3.000

1036 Peinture 19ème HSPanneau acajou "coin de ferme avec 
moutons" Albin de Buncey (46 x 56cm)

€ 200 € 300

1037 Peinture HSP "scène animalière" signée Henry Schouten (45 x 
53cm)

€ 500 € 700

1038 Encre de Chine "barque le long de l'eau" Louis Thevenet (36 x 
22cm)

€ 60 € 80
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1039 2 dessins de chat signés K. Peiser (27 x 18cm) et (28 x 22cm) € 60 € 80

1040 Peinture HSP "Meuse à Profondeville" signée Soreys (20 x 
30cm)

€ 100 € 160

1041 Paire de vitraux Jacques d'Artois et Léo van Heil (30 x 25cm) 
signés

€ 80 € 120

1042 Peinture HSpapier "Paysage" signée (21 x 31cm) € 120 € 180

1043 Paire d'aquarelles "Scènes de parc" A.Bastien, non signées, 
certifiées au dos (31 x 10cm)

€ 100 € 160

1044 Peinture HSP "Femmes et âne" signée Emile Verbrugge (40 x 
28cm)

€ 200 € 300

1045 Gouache "Intérieur de l'église St Nicolas" signée Albert Dandoy 
1946 (40 x 30cm)

€ 160 € 240

1046 Peinture HSP "Scène de Taverne" ancienne école flamande (21 
x 17cm)

€ 200 € 300

1047 Gouache signée Fieullien (35 x 35cm) € 40 € 60

1048 Peinture HSP "Parc de la Woluwé" signée Victor Gilsoul (31 x 
41cm)

€ 200 € 300

1049 Aquarelle hommage Yvonne Ryper (25 x 32.5cm) € 60 € 80

1050 Peinture HSP "nature morte aux fleurs" signée Léon Corthals (36 
x 24cm)

€ 100 € 160

1051 2 estampes japonaises (33 x 38cm) € 60 € 80

1052 Peinture HSP "Vue de mer " signée Jacques Van Gingelen  (36 x 
51cm)

€ 1.000 € 1.400

1053 Peinture HSPanneau acajou "paysage animé 19ème" signée (28 
x 38cm)

€ 200 € 300

1054 Peinture "paysage avec taureaux" signée Verhoeven € 400 € 600

1055 Litho "chaumière sous la neige" Raphaël Mordant (22 x 32cm) € 20 € 30

1056 Peinture HSP "Scène de plage (20 x 28cm) € 100 € 160

1057 Reliquaire paperolles, cadre Napoléon III (36 x 40cm) € 200 € 300

1058 Peinture HSP "Paysage animé avec saules" signée Joseph 
Caron (28 x 38cm)

€ 80 € 120

1059 Miroir de style Louis XV (80 x 45cm) € 40 € 60

1060 Peinture HST "portrait d'enfant" signée Isidore Verheyden (130 x 
85cm)

€ 800 € 1.200

1061 Peinture HST "Scène religieuse" XVIIIème, déchirures (115 x 
205cm)

€ 600 € 700

1062 Portrait actuel (toile sans chassis 200x120cm) € 200 € 300

1063 Portrait restauré "Mère et sa fille" (hst 130x100) cadre doré 
coupé en 2

€ 200 € 300

1064 Peinture HST "Vue de Bruxelles" signée Emile Laloux (50 x 
50cm)

€ 200 € 300

1072 Statue ancienne en tilleul "Saint dans les nuages" (Ht 45cm) € 200 € 300

1073 Christ en bois peint 18ème (Ht 70cm- doigts cassés) € 100 € 160

1074 Garde-robe en chêne 18ème à 2 portes sculptées à 3 panneaux, 
pans coupés (205 x 170 x 60cm)

€ 800 € 1.200

1075 Cabinet en écaille et bronze Hispano-flamand 17ème € 7.000 € 8.000

1076 Armoire € 300 € 500

1077 Paire de fauteuils de style Louis XV dorés , sculpture 19ème € 3.000 € 4.000

1078 Table de ferme en teck ciré (200 x 85cm) € 300 € 400

1079 Commode marquetée (82 x 92cm) € 600 € 800

1080 Sellette Empire (Ht 97cm) € 120 € 200

1081 Table à ouvrage 19ème marquetée € 200 € 300
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1082 Coiffeuse de dame en forme de coeur en marqueterie 18ème € 6.000 € 8.000

1083 Petit meuble Liégeois (1porte + vitrine) € 2.500 € 3.000

1084 Vitrine de style Louis XVI dorée (165 x 70cm) € 400 € 600

1085 Table violonée Boulle (tiroir fendu) € 1.400 € 1.600

1086 Petite armoire Louis XIV en chêne € 650 € 750

1087 Commode régionale 18ème arbalète en chêne (90 x 125 x 60cm) € 1.000 € 1.500

1088 Semainier en bois de placage de style Louis XV € 100 € 160

1089 Deux-corps marqueterie hollandaise € 1.500 € 2.000

1090 Secrétaire à abattant Louis XVI - dessus marbre € 1.000 € 1.500

1091 Petite vitrine en bois de placage (120 x 83 x 35cm) € 200 € 300

1092 Guéridon Empire dessus marbre et galerie laiton (1 tiroir et 2 
tirettes) Diam.66cm

€ 300 € 400

1093 Petit deux-corps français Louis XIII d'époque (196 x 130 x 66cm) € 1.000 € 1.500

1094 Etagère Napoléon III marqueterie € 800 € 1.200

1095 Commode 18ème galbée à 3 tiroirs € 600 € 800

1096 Meuble Boulle avec marbre € 1.500 € 2.000

1097 Table Napoléon III € 1.500 € 2.000

1098 Commode 18ème française à décor d'attributs de musique (Ht.90 
X 124 x 56cm)

€ 4.000 € 5.000

1099 Table espagnole 17ème à 3 tiroirs (78 x 200cm) € 1.000 € 1.200

1100 Petite table Louis XVI en marqueterie € 1.500 € 2.000

1101 Commode d'époque Louis XV € 6.000 € 6.500

1102 Commode Louis XVI italienne (90 x 120 x 60cm) € 1.500 € 2.000

1103 Table pliante polychrome chantournée € 800 € 1.200

1104 Table de nuit sculptée € 200 € 300

1105 Horloge de parquet € 100 € 160

1106 Petite commode d'époque Louis XV € 2.800 € 3.200

1107 Commode Louis XV marqueterie € 500 € 700

1108 Console sculptée de style Louis-Philippe avec tiroir (Ht 103cm, 
Long 180cm, lag 55cm)

€ 200 € 300

1109 Armoire 19ème  2 portes à decor d'1 coeur € 300 € 400

1110 Armoire française 19ème € 160 € 260

1111 Paire de fauteuils Louis-Philippe en acajou sculpté € 200 € 300

1112 Canapé Louis-Philippe sculpté en acajou poli € 160 € 240

1113 Série de 4 chaises en acajou sculpté € 200 € 300

1114 Guéridon étoilé (diam.90cm) € 300 € 500

1115 Guéridon rond en acajou (diam.85cm) € 80 € 120

1117 Table rustique de style Louis XIII à 2 allonges en chêne (82 x 
126cm)

€ 100 € 160

1118 Coffre en chêne (56 x 140 x 60cm) € 160 € 240

1119 Dresse Louis XV en chêne 2 portes 2 tiroirs € 300 € 400

1120 Paire de bas-reliefs en plâtre "stations de chemin de croix" (2 fois 
80 x 115cm)

€ 160 € 240

1121 Petit deux-corps breton en chêne sculpté (143 x 148 x 58cm) € 300 € 400

1122 Bureau ovale en acajou € 100 € 160
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1123 Canapé Louis XVI doré € 200 € 300

1124 Série de 8 panneaux chinois en bois sculpté (40 x 160 x 8cm) € 100 € 160

1125 Paire d'encoignures en acajou galbé (100 x 60cm) € 500 € 700

1126 Commode en placage avec marbre (Epoque Louis XVI) € 2.200 € 3.000

1127 Deux-corps marqueté  (Ht.218 x 112cm) € 2.000 € 3.000

1128 Petit bureau en bois de placage de style € 100 € 140

1129 Petite armoire Louis XV en chêne € 1.300 € 1.500

1130 Fauteuil Louis XIII sculpté € 200 € 300

1131 Table Louis XIV en chêne (Ht 70cm, Long 80cm) € 200 € 300

1132 Paire de fauteuils Louis XVI peints € 400 € 600

1133 Départ d'escalier Louis XV € 850 € 950

1134 Table Louis XV en chêne  - abîmée € 100 € 160

1135 Meuble Hollandais 19ème (240 x 195 x 80cm) € 500 € 700

1136 Commode patinée € 400 € 500

1137 Paire de bergères Louis XV tapisserie € 1.200 € 1.500

1138 Commode de style Empire en acajou € 160 € 240

1139 Garde-robe chêne 18ème € 200 € 260

1140 Horloge gaine Namuroise en chêne (sans mouvement, vitre 
fendue)

€ 100 € 200

1141 Horloge gaine 19ème anglaise € 300 € 400

1142 Horloge gaine liégeoise 19ème, mouvement nouveau € 1.000 € 1.500

1143 Horloge gaine 1759 en chêne (Ht 250cm) € 200 € 300

1144 Horloge de parquet Comtoise € 100 € 160

1145 Console peinte - dessus marbre € 600 € 800

1146 Table de ferme à allonge de style à entretoise en chêne et 
placage (tablette abîmée, 200 x 89cm)

€ 200 € 300

1147 Canapé-lit de style Louis XV € 100 € 160

1148 Table demi lune € 100 € 160

1149 Canapé Louis-Philippe en acajou € 160 € 260

1150 Coffre en chêne sculpté daté 1733 (Long 145cm, Ht 71cm) € 550 € 650

1151 Paire de fauteuils Louis XVI 19ème en chêne à assise cannée € 300 € 400

1152 Secrétaire à abattant Louis-Philippe en acajou - dessus marbre € 300 € 400

1153 Vitrine Louis XV en chêne sculpté à 2 portes  (195 x 145 x 35cm) € 400 € 600

1154 Coiffeuse demi lune Louis XVI 19ème en chêne € 200 € 300

1155 Armoire 18ème (Ht 210cm x Lg 147cm x lg 66cm) € 200 € 300

1156 Série de 3 fauteuils de style Louis XIII en noyer sculpté € 300 € 400

1157 Table type gate-leg en chêne à 1 tiroir,  en partie ancienne (58 x 
88cm)

€ 100 € 160

1158 Table demi lune Louis-Philippe en chêne à 5 pieds (tâche sur le 
plateau)

€ 50 € 70

1159 Secrétaire Louis-Philippe en acajou de Cuba flammé, dessus 
marbre, bel intérieur et tiroir secret dans la plinthe

€ 600 € 800

1160 Vitrine Charles X en acajou (155 x 115 x 42cm) € 300 € 400

1161 Table Louis XIV en chêne € 400 € 600

1162 Salon canné Louis XVI (canapé + 2 fauteuils) € 200 € 400
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1163 Dresse Louis XV 19ème à 3 portes et 3 tiroirs (108 x 180 x 50cm) € 400 € 600

1164 Dresse 3 portes en merisier poli (102 x 200 x 52cm) € 400 € 600

1165 Gaine d'Horloge Liégeoise en chêne (pas de mouvement) € 80 € 120

1166 Bahut Louis XIII français d'époque en noyer (2 parties, 2 portes 
et 1 tiroir) - (225 x 190 x 70cm)

€ 1.500 € 2.000

1167 Armoire 19ème en chêne à 2 portes (240 x 180 x 60cm) € 300 € 400

1168 Bahut flamand sculpté 17ème (143 x 163 x 68cm) € 800 € 1.200

1169 Table de style Louis XV en hêtre € 80 € 120

1170 Table d'appoint d'époque Empire à 1 tiroir et filets laiton (68 x 
45cm)

€ 160 € 240

1171 Chevet Louis XVI début 19ème en chêne € 100 € 160

1172 Couseuse € 200 € 300

1173 Couseuse € 300 € 400

1174 Garde-robe en chêne € 100 € 160

1175 Guéridon ovale en acajou (118 x 98cm) € 100 € 160

1176 Série de 5 chaises Louis-Philippe en acajou € 200 € 300

1177 Commode en acajou - dessus cuir € 80 € 120

1178 Commode € 100 € 160

1179 Fauteuil Louis-Philippe en acajou € 100 € 160

1180 Fauteuil currule en chêne avec blason armorié € 80 € 120

1181 Fauteuil Louis XVI canné peint € 200 € 300

1182 Porte - journaux en laiton + 2 tables gigognes + lampe € 80 € 120

1183 Paire de sellettes Art Déco en métal doré , dessus verre (Ht 
104cm)

€ 200 € 300

1184 Bureau à 2 caissons recouverts de cuir à bords dorés 
"Chaumette Paris" + classeur

€ 200 € 300

1185 3 tables des années 70 Pierre Vandel à Paris € 80 € 120

1186 Table de salle à manger ronde plexi et laiton et dessus vitré 
(diam.115cm)

€ 160 € 240

1187 Desserte Art Déco € 160 € 240

1188 Etagère Pierre Vandel à Paris (154 x 80 x 35cm) € 80 € 120

1189 Série de 4 chaises modernes laquées noires € 80 € 120

1190 Lampe des années 70 (Ht 55cm) € 120 € 180

1191 Console Art Déco (70 x 65cm) € 80 € 120

1192 6 chaises paillées € 120 € 160

1193 Table à rabats en acajou € 60 € 80

1194 Porte en bois clouté du 17ème (130 x 70cm) € 100 € 160

1195 Dresse Louis XV 19ème à 3 portes et 3 tiroirs (110 x 170 x 50cm) € 300 € 400

1196 Pare feu de style Louis XVI en chêne avec tapisserie (130 x 
75cm)

€ 80 € 120

1197 Table gate-leg 18ème € 500 € 600

1198 Dresse d'appui galbée en chêne à 2 portes (88 x 152 x 66cm) € 400 € 600

1199 Horloge gaine € 140 € 200

1200 Armure en fer (Ht avec socle +/- 230cm) € 2.500 € 3.000

1201 Petit secrétaire de pente 19ème sur pied à entretoise (Ht 100cm) € 400 € 600
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1202 Armoire en chêne namuroise € 300 € 400

1203 Coffre panneauté en chêne € 200 € 300

1204 Dresse chêne € 160 € 260

1205 Dresse 18ème en chêne € 140 € 200

1206 Garde robe 18ème en chêne à restaurer € 100 € 160

1207 Armoire € 200 € 300

1208 Commode Louis XV en noyer € 1.000 € 1.500

1209 Petite table Louis XIII € 1.000 € 1.500

1210 Petit deux-corps vitré ardennais en chêne (210 x 104cm) € 300 € 400

1211 Table bureau + 1 fauteuil et 2 chaises € 240 € 300

1212 Bureau de pente avec marqueterie acajou et ivoire , travail italien 
19ème

€ 500 € 700

1213 Commode Louis XVI en chêne € 400 € 600

1214 Table à allonges Louis-Philippe en acajou à 6 pieds (120 x 
100cm)

€ 60 € 80

1215 Armoire en acajou 19ème € 200 € 300

1216 Armoire 18ème € 200 € 300

1217 Commode acajou + marbre d'époque Empire à restaurer € 100 € 160

1218 Coiffeuse marquetée € 80 € 120

1219 Guéridon Charles X en acajou € 200 € 300

1220 Paire de larges cabriolets en hêtre teinté recouvrement neuf € 400 € 600

1221 Guéridon violon Louis-Philippe en acajou poli (130 x 85cm) € 160 € 240

1222 Meuble en chêne vitré attribué à Serrurier Bovy (198 x 146 x 
55cm)

€ 500 € 700

1223 Armoire en chêne € 600 € 800

1224 Table à jeux € 100 € 160

1225 Table ovale Louis-Philippe en acajou blond (114 x 86cm) € 100 € 160

1226 Confiturier € 200 € 400

1227 Dresse en chêne € 100 € 160

1228 Commode Louis-Philippe en acajou € 100 € 160

1229 Secrétaire d'époque Empire € 2.000 € 2.500

1230 Armoire de lancier en chêne 18ème (230 x 160 x 58cm) € 100 € 160

1231 Deux-corps € 260 € 300

1232 Vaisselier ancien en merisier € 600 € 800

1233 Garde-robe 18ème € 700 € 900

1234 Table de salle à manger de style Louis XVI € 60 € 80

1235 6 chaises en acajou tissu or € 180 € 200

1236 Sellette dorée € 50 € 70

1237 Table art déco € 100 € 160

1238 Deux-corps vitré en acajou avec portes latérales (262 x 120 x 
50cm)

€ 500 € 700

1239 Armoire 18ème Louis XV en châtaignier ou autre fruitier (230 x 
160 x 60cm)

€ 400 € 600

1240 Armoire Louis XV en merisier € 1.700 € 2.000

1241 Salon Louis XVI doré ( 4 pièces) € 800 € 1.200
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1242 Canapé et 3 chaises en marqueterie € 500 € 700

1243 Secrétaire Empire € 1.800 € 2.200

1244 Secrétaire Charles X € 80 € 120

1245 Table de ferme en chêne à 3 tiroirs en façade (Ht 76cm, Long 
227cm, larg 80cm)

€ 200 € 300

1246 Canapé de style Louis XV en noyer sculpté et tissu fleuri (Long 
160cm)

€ 200 € 300

1247 Siège curule € 60 € 80

1248 Dresse Louis-Philippe , dessus marbre € 100 € 160

1249 Pannetière ancienne € 200 € 300

1250 Dressoir Renaissance € 1.000 € 1.500

1251 Table ronde marquetée € 600 € 800

1252 2 fauteuils à col de cygne € 260 € 360

1253 Paire de fauteuils de fumeur Napoléon III en velours bleu € 140 € 200

1254 Table ronde Empire (diam.100cm) € 300 € 400

1255 Table Napoléon III de style Louis XVI € 1.000 € 1.500

1256 Lampe design des années 80 en bronze (Ht.168cm) € 100 € 160

1257 Paire de fauteuils Louis XV € 140 € 160

1258 Vaisselier Louis-Philippe en acajou € 300 € 400

1259 Armoire en chêne € 300 € 400

1260 Armoire Régionale du 18ème en chêne mouluré € 500 € 700

1261 Horloge de parquet peinte et dorée € 300 € 400

1262 Table de ferme € 140 € 200

1263 Paire de fauteuils Louis XVI peints à recouvrir € 300 € 400

1264 6 chaises acajou € 500 € 700

1265 Fauteuil sculpté "Haute époque" € 300 € 400

1266 Guéridon LPH en acajou sculpté (diam.117cm) € 200 € 300

1267 Dressoir Régence € 1.400 € 1.600

1268 Pare feu de style Louis XV 19ème à tapisserie décor d'arlequin € 100 € 160

1269 Table à jeux en palissandre € 80 € 120

1270 Bureau Louis XV en chêne sculpté € 1.000 € 1.500

1271 Dresse galbée à 2 portes et 4 tiroirs en chêne (Lg.210cm) € 300 € 400

1272 Secrétaire ancien hollandais € 200 € 300

1273 Table ovale Louis Philippe à allonges en acajou € 140 € 200

1274 Série de 4 chaises Louis-Philippe en noyer € 160 € 240

1275 Pique-cierge en bois sculpté ancien (Ht 87cm) € 60 € 80

1276 Guéridon Louis-Philippe en acajou sculpté dessus marbre rouge € 200 € 300

1277 Tabouret Louis XV en chêne € 300 € 400

1278 Fauteuil à médaillon € 100 € 160

1279 Bergère polychrome € 160 € 260

1280 Colonne en marbre gris rehaussé de bronze sur les 4 côtés (Ht 
117cm)

€ 300 € 400

1281 Paire de sculptures décoratives en chêne sculpté de têtes d'ange 
(Ht 116cm)

€ 800 € 1.200
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1282 Enfilade Louis XVI en chêne à 3 portes (90 x 212 x 44cm) € 300 € 400

1283 Colonne en marbre gris rehaussée de bronze (Ht 98cm) € 200 € 300

1284 Colonne en marbre rouge (Ht 100cm) € 160 € 240

1285 Table à jeux de coin en acajou 19ème € 100 € 160

1286 Dresse Louis XV en chêne € 60 € 100

1287 2 fauteuils d'enfant € 360 € 460

1288 Fauteuil Empire (Dauphin) € 400 € 500

1289 Petit meuble bar Art Déco formant table de salon en ronce de 
noyer poli (Diam 60cm)

€ 160 € 240

1290 Pare feu en acajou € 120 € 160

1291 Trumeau en chêne avec peinture € 120 € 180

1292 Trumeau sculpté € 300 € 400

1293 Dresse de style Empire début 20ème (106 x 180 x 57cm) € 300 € 400

1294 Guéridon de style Louis XVI doré , dessus marbre € 160 € 240

1295 Cheval de manège (106 x 120cm) € 1.000 € 1.500

1296 Vitrine dorée de style Louis XVI (165 x 65cm) € 300 € 400

1301 Lustre en laiton et breloques à 12 lumières (Ht 100cm) € 400 € 600

1302 Lustre ancien en bronze € 80 € 120

1303 Suspension en verre rouge et doré 19ème (Ht.65cm) € 140 € 200

1304 Lustre à breloques en laiton à 12 lumières (Ht.90cm) € 100 € 160

1305 Lustre en verre de Venise (1 branche à refixer, manque 2 fleurs) € 60 € 100

1306 Lustre Muller Frères à Lunéville à 3 bobêches et coupe centrale 
(3 petits trous)

€ 300 € 400

1307 Lustre ancien en bronze avec angelot € 300 € 400

1308 Lustre Art déco à 6 coquilles en verre pressé (Ht 100cm) € 300 € 400

1309 Lustre Art Déco vasque et 3 bobèches en verre moulé € 300 € 400

1310 Lustre religieux néogothique € 200 € 300

1311 Petit lustre bronze € 40 € 60

1312 Lanterne ancienne en laiton patiné (ht 80 + chaine) € 400 € 600

1313 Lustre en cristal vers 1900 € 100 € 160

1315 Lustre Marie-Thérèse à 12 lumières € 100 € 160

1316 Lustre € 140 € 200

1317 Lustre flamand € 40 € 60

1318 Lustre € 40 € 60

1319 Lustre flamand à 8 branches € 80 € 120

1320 Lustre Marie Thérèse à 8 lumières € 100 € 160

1321 Lustre en fer forgé des années 50 à 6 lumières (Ht 80cm, diam 
60cm)

€ 50 € 70

1322 Lustre fer forgé peint et breloques à 4 lumières (Ht 70cm, diam 
50cm)

€ 60 € 80

1323 Lanterne de hall art déco en verre moulé rose € 50 € 70

1324 Lustre doré avec fleurs peintes € 60 € 80

1325 Lustre à coquille € 200 € 300

1326 Lustre doré € 40 € 60
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1327 Lanterne bronze et VSL (Ht.60cm) € 80 € 120

1328 Lustre vers 1950 soucoupe chrome € 100 € 160

1329 Lustre en bronze sac à perles à 4 lumières + centre (Ht.70cm) € 300 € 400

1330 Lanterne d'église € 80 € 120

1331 Lustre étoilé en bronze à 6 branches (Ht.55cm) € 80 € 120

1332 Lustre chromé à 8 lumières € 80 € 120

1333 Lustre en bronze de style rocaille à 12 lumières € 100 € 160

1334 Petit lustre à cristaux € 80 € 120

1335 Lustre € 40 € 60

1336 Petit lustre en métal peint à décor floral (Ht.50cm) € 60 € 80

1337 Lanterne des années 50 en métal vert et doré (Ht.50cm) € 80 € 120

1338 Lampe d'église en laiton € 50 € 70

Lundi

N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1400 15 bouteilles Pineau des Charentes blanc € 100 € 120

1401 15 bouteilles Pineau des Charentes blanc € 100 € 120

1402 12 bouteilles Corton Charlemagne 1973 B.Morey € 260 € 300

1403 12 bouteilles Chassagne-Montrachet 2002, 1er cru Morgeot 
domaine Ramonet

€ 300 € 400

1404 17 bouteilles Château des Chapelains 2003 Sainte Foy de 
Bordeaux

€ 90 € 120

1405 10 bouteilles de Bordolino Italie Botter ( 7 de 1999 et 3 de 2006) € 30 € 60

1406 15 bouteilles Pineau des Charentes rouge € 100 € 120

1407 9 bouteilles Chapelle Chambertin 1985 Château de Bligny € 260 € 360

1408 9 bouteilles Bourgogne Aligoté 2000  François Milkulski € 50 € 70

1409 18 bouteilles Sancerre Régis Jouan 2010 € 120 € 160

1410 10 bouteilles d'Echezeaux 1980 Mugneret-Gouachon € 260 € 360

1411 16 bouteilles Pineau des Charentes rouge € 180 € 220

1412 11 bouteilles d'Echezeaux 1980 Mugneret-Gouachon € 280 € 380

1413 6 bouteilles Chasse Spleen 95 € 120 € 160

1414 8 bouteilles Calon Segur 95 € 400 € 600

1415 12 bouteilles Coutet St Emilion grand cru 98 € 80 € 120

1416 13 château Haut Bages Monpelou 94 Pauillac € 80 € 120

1417 12 château Batailley 84 Paulliac € 160 € 180

1418 12 bouteilles Haut Bages Monpelou 96 Pauillac € 100 € 140

1419 12 btles "Château Pavillon des Connétables 94 St Julien" € 80 € 120

1420 12 btles "château Haut Bages Monpelou 2000 Pauillac" € 100 € 140

1421 12  bouteilles Château Cormeil-Figeac 94 St Emilion grand cru € 80 € 120

1422 8 bouteilles comprenant : 1 St Emilion grand cru classé ch.la 
Serre 1959 (niv.mi-épaule), 1 St Emilion ch.Saint Pey 1959 
(niv.mi-épaule), 1 St Emilion grand cru classé ch.Corbin 
d'Espagne 1959 (niv.mi-épaule), 1 Pomerol ch.l'evangile 1970 
(niv.mi-épaule) 1 Pomerol Ch.de Salle 1970 (niv.mi-épaule), 1 
Pomerol Clos Toulifaut 1979, 1 Pomerol ch.La Fleur Cloquet 
1967, 1 Pomerol -Giraud 1962, 

€ 140 € 180
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1423 12 bouteilles Coteaux du Layon 2000 € 60 € 80

1424 6 bouteilles comprenant: 4 Haut-Médoc ch.Belgrave 1978, 1 
Pauillac ch.Fonbadet 1979, 1 Saint-Estèphe ch.de Marbuzet 
1967

€ 60 € 80

1425 8 bouteilles Haut-Médoc ch. Lanessan 1985 € 60 € 80

1426 12 bouteilles comprenant 11 Aloxe-Corton dom.Mommessin 1981 
et 1 côte de Beaune-village dom.Mommessin 1978

€ 100 € 120

1427 6 bouteilles comprenant: 5 Echezeaux dom.Mugneret-Gouachon 
1980 et 1 Beauneclos des Marconnets dom.Chansson 1961

€ 100 € 120

1428 5 Chambole-Musigny dom.A.Billot 1937 € 100 € 120

1429 6 bouteilles Corton "Les renardes" dom.R.Gibourg 1979 € 140 € 180

1430 10 bouteilles comprenant: 2 Moulis château Maucaillou 1975, 2 
Moulis château Brillette 1979, 1 Moulis château Brillette 1976, 2 
Listac château Lestage 1961, 1 Haut-Médoc château Citran 1981 
(niveau mi-épaule), 1 Pauillac Baron Ph.de Rothschild 1979, 1 
Haut-Médoc Ed.Benj.de Rothschild 1984 

€ 100 € 120

1431 12 bouteilles comprenant: 5 St Julien château Léoville Poyférré 
1975 (niveau mi-épaule), 1 Margaux Marquis de Termes 1955, 2 
Margaux château Pontac Lynch 1979, 1 Margaux château 
Lascombe 1971 (niv.mi-épaule), 1 Margaux château Rauzan 
Gassies 1978, 1 Margaux château Malescot St Exupéry 1978, 1 
Margaux château d'Issan 1976

€ 140 € 180

1432 10 bouteilles Haut-médoc ch.Le Bourdieu 1969 € 80 € 100

1433 10 bouteilles Fransac châteu Goujon Marquette 1985 € 60 € 80

1434 10 bouteilles comprenant:  5 Graves rouge Château Pontac-
Monplaisir 1966, 2 Graves rouge château de la Garde 1967, 1 
Graves rouge château Pontac-Monplaisir 1978, 1 Graves rouge 
château Tuquet 1979, 1 Graves rouge château des Lucques 
1972 

€ 100 € 120

1435 6 Gevrey-Chambertin dom.Champy 1964 (étiquettes abîmées) € 60 € 80

1436 11 bouteilles St.Emilion La fleur d'Oc Jean Nony 1967 € 60 € 80

1437 10 bouteilles comprenant: 5 Nuit-St-Georges dom.Marcel 
Bocquenet 1973, 2 Vosne-Romanée dom.Marcel Bocquenet 
1973, 3 Pommard V.Aubert Ainé 1966

€ 120 € 140

1438 6 bouteilles Aloxe-Corton dom.J.C.Boisset 1979 € 40 € 60

1439 10 bouteilles St.Esthèphe Ch.de Marbuzet 1985 € 160 € 200

1440 8 Châteauneuf-du-Pape cuvée Clément V de 1980 (Quelques 
étiquettes abîmées)

€ 120 € 140

1441 12 bouteilles comprenant: 2 Aloxe-Corton dom.René Chessain 
1966, 1 Aloxe-Corton dom.Chansson père et fils 1974, 1 Gevrey-
Chambertin dom.R.Theuvin et fils 1959 (niveau mi-épaule) 1 
Gevrey-Chambertin dom.R.Pédauque 1970 (niveau mi-épaule) 1 
Chambole-Musigny dom.Pédauque 1966, 1 Chambole-Musigny 
1987, 1 Volnay René Chassain 1966 (mi-épaule), 3 Bourgognes 
rouge dom.Joseph Drouhin 1976, 1 château Mercier 76 hautes 
Côte de Beaune

€ 100 € 120

1442 4 bouteilles : 2 Aloxe Corton 92 et 2 Aloxe Corton 94 1er cru € 70 € 80

1443 10 bouteilles comprenant: 6 Aloxe-corton dom.Rému Gautier 
1964, 4 Nuits St Georges dom.Rémy Gautier 1964

€ 100 € 120

1444 6 btles "Brane Cantenac 2007" € 160 € 200

1445 6 btles "Sociando Mallet 2007" € 100 € 120

1446 6 btles "Brane Cantenac 2007" € 160 € 200

1447 6 btles "Clos Fourtet 2007" St Emilion GCC € 160 € 200

1448 2 btles "Château Latour Pomerol 1998" € 120 € 160
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1449 6 bouteilles: (2 Vosne-Romanée 76 et 2 Vosne-Romanée 86, 2 
Nuits St Georges 78 et 82)

€ 80 € 90

1450 6 bouteilles : 2 Beaune 1er cru 92, 1 Beaune 1er cru 94, 3 
Savigny les Beaunes 1er cru 95

€ 70 € 80

1451 10 bouteilles Coteaux du Layon Moelleuxsur paille 95 € 50 € 60

1452 6 bouteilles: 4 Pommard 1er cru 93, 2 Santenay 1er cru 97 € 80 € 90

1453 4 bouteilles comprenant: 1 château Trotte vieille 1976 St Emilion 
grand cru classé, 1 château Giscour Margaux 1987, 2 Chevalier 
de Gruaud St Julien 90

€ 80 € 120

1454 6 bouteilles: 2 Santenay 1er cru 96, 2 Santenay 1er cru 95, 2 
Gevrey Chambertin 1er cru 91

€ 60 € 70

1455 Lot de 12 bouteilles (3 St Estephe Ch. de Marbuzet S/A niv. mi-
épaule + 3 Vieux Margaux Mise Ginestret 64 + 1 Haut-Médoc Ch. 
Le Bourdieu 69 + 1 Haut-Médoc Ch. de Labat 78 + 1 Margaux 
Ch. Candale 76 + 1 Médoc Ch. La Croix Beauséjour 78 + 1 
Sables St Emilion Ch. Grand Martinet 67 + 1 Saint Emilion Grand 
Cru Classé Ch. Le Prieuré 73 niv. mi-épaule)
 
 

€ 60 € 80

1456 Lot de 6 btles Nuit St Georges (3 Dom. Gauthier 66 + Clos des 
Argilière 1 de 80 et 1 de 81 + Dom. G. Prieur S/A)

€ 80 € 100

1457 Lot de 12 btles (1 Corton rouge Dom M. Chapuis 88 + 1 Corton 
Renarde Dom. René Pédauque 76 + 1 Corton Clos du roi Dom. 
Daniel Sinard 70(7cm) + 1 mazis-Chambertin 59 + 1 Nuit St 
georges 64 + 1 Aloxe-Corton Dom. Remy Gauther 64 + 2 
Savigny Les Beaune les Peuillets 76 + 3 Pommard S/A+ 1 
Bourgogne rouge D. Parent 80)

€ 120 € 180

1458 Lot de 13 bouteilles (6  "Bordeaux sup. Ch. Terfort-Quancard 75 
+ 7 "Bordeaux sup. Ch. Loiseau 81)

€ 60 € 80

1459 18 bouteilles de vin Argentin ( 12 malbec 09 et 6 rosé 2010) € 90 € 120

1460 12 bouteilles Sancerre blanc 2010 Régis Jouan € 100 € 120

1461 10 btles "Moulin à vent Paul Dom. Paul Janin" 1986 € 60 € 80

1462 12 btles "Coteaux du Layon 2000" € 60 € 80

1463 5 1/2 btles Canon-Fronsac Ch. Tourmalin 64 + 4 1/2 btles Médoc 
Ch. Laborde 75

€ 20 € 30

1464 18 bouteilles Argentine Malbec 07 € 120 € 150

1465 4 bouteilles comprenant: 2 château la Salette1959 Cerons, 2 
Vouvray grain noble 95

€ 60 € 80

1466 8 bouteilles comprenant: 1 Gewurztraminer 90 Dorfburg, 1 
Riesling 95 Dopff, 2 allemands, 1 Pineau des Charentes, 1 
bandol 95 et 2 demi diverses

€ 60 € 80

1467 10 bouteilles château Haut Bages Monpelou Pauillac (5 de 1994, 
3 de 2000 et 2 de 1995)

€ 100 € 140

1468 6 bouteilles comprenant: 3 Fixin 1992, 1 Chassagne Montrachet 
91 les Chenevottes Marc Morey, 1 Vosne Romanée Nony année 
67 , 1 Château Langlois Saumur 

€ 80 € 120

1469 7 bouteilles château Haut Bages Monpelou Pauillac 90 € 120 € 160

1470 10 btles "Santenay 1er Cru Beaurepaire 2003" Charles de 
Vallière

€ 200 € 300

1471 8 btles "Meursault - Les Grands Charron" Charles de Vallière (2 
de 2002 et 6 de 2005)

€ 240 € 300

1472 7 château Batailley grand cru classé  Pauillac 1995 € 140 € 160

1473 11 btles "St Romain 2005" La Perierie Charles de Vallière € 120 € 160

1474 5 bouteilles château Maison Blanche 96 Montagne St Emilion € 40 € 60

1475 4 bouteilles : 2 Hermitage 89 + 2 Châteauneuf du Pape 84 
domaine Mont Redon

€ 60 € 80
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1476 7 bouteilles St Emilion grand cru comprenant: 2 château Coutet 
98, 4 château Bergat 90, 1 château La Vallade 96

€ 80 € 120

1477 5 bouteilles comprenant: 1 château Clauzet 97 St Estéphe, 1 
château Beau Site 96 St Estéphe, 1 château La Renaissance 89 
St Estéphe (étiquette abîmée), 2 château La Rose Figeac 
Pomerol 97 ( une étiquette abimée)

€ 80 € 120

1478 10 bouteilles Haut Médoc Ch.de Labat 1969 € 80 € 100

1479 2 Magnum comprenant: (1 château St Pierre grand cru classé 
sans étiquette + 1 Haut médoc Haut Laborde 82)

€ 120 € 160

1480 2 Magnum + 2 bouteilles de Marc de Bourgogne € 40 € 60

1481 5 bouteilles comprenant: 4 château Batailley grand cru classé 
Pauillac 1984 + 1 Magnum château Batailley grand cru classé 
Pauillac 1984

€ 80 € 120

1482 3 Magnum St Emilion grand cru classé ch.La Tour de Pin Figéac 
(Mouex) 1992

€ 160 € 240

1483 3 Magnum St Emilion grand cru classé ch.La Tour du Pin Figéac 
(Mouex) 1997

€ 160 € 240

1484 1 double Magnum St.Emilion grand cru classé ch.La Tour du Pin 
Figéac (Mouex) 1992

€ 100 € 160

1485 1 double Magnum St.Emilion grand cru classé ch. la Tour du Pin 
Figéac (Mouex) 1997

€ 100 € 160

1486 1 double magnum: Pomerol clos Beauregard (Mouex) 2004 € 120 € 180

1487 1 double Magnum St.Emilion grand cru classé ch. la Tour du Pin 
Figéac (Mouex) 1994

€ 100 € 160

1488 1 double magnum: Pomerol clos Beauregard (Mouex) 2002 € 120 € 180

1489 1 Impériale  St.Emilion grand cru classé ch.La Tour du Pin Figéac 
(Mouex) 1997

€ 260 € 300

1490 1 Impériale  St.Emilion grand cru classé ch. la Tour du Pin Figéac 
(Mouex) 1992

€ 260 € 300

1491 3 Magnum Pomerol Ch.La Pointe 1985 € 140 € 180

1492 1 Magnum château Branaire St Julien 1986 € 80 € 120

1493 12 btles "Bordeaux rouge Saga Baron de Rothchild 2010" € 60 € 80

1494 1 bouteille Château Mouton Rothshild 1974 € 100 € 160

1495 2 bouteilles Haut Brion 1958 (une mi-épaule) € 300 € 400

1496 1 bouteille château Figeac 1966 + 1 château Margaux 1935 mise 
négoce

€ 160 € 200

1497 3 bouteilles Cheval Blanc 1948 mise Fourcaud Laussac, bouchon 
millesimé St Emilion grand cru classé Cheval Blanc

€ 1.000 € 1.200

1498 3 bouteilles château Lafleur Pomerol 61 € 900 € 1.200

1499 2 bouteilles Cheval Blanc 1950 mise Fourcaud Laussac € 400 € 500

1500 3 btles "Trotanoy 1959 Pomerol" - dont 1 étiquette abîmée € 600 € 800

1501 2 btles "Ch. Latour 1961 Pomerol" Mise acheteur € 600 € 800

1502 2 btles "Trotanoy 1959 Pomerol" € 400 € 600

1503 2 bouteilles Les Carruades Lafitte Rothschild 85,93 € 300 € 400

1504 2 btles "Ch. Latour 1961 Pomerol" Mise acheteur € 600 € 800

1505 1 bouteille Madère 1904 € 100 € 160

1506 1 bouteille Porto 1935 (mis en bouteille en 1999) € 100 € 160

1507 1 bouteille Hermitage la Chapelle Paul Jaboulet Ainé 1978 € 500 € 600

1508 1 bouteille château Cheval Blanc 1974 € 120 € 160

1509 1 bouteille château Talbot 86 + 1 château Léoville Las Case 85 € 140 € 160

1510 1 bouteille château Margaux 1978 € 120 € 140
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1511 1 bouteille château Coutet 1967 € 80 € 120

1512 1 bouteille Batard Montrachet 1969 grand cru Alexis Lichine € 50 € 70

1513 Bouteille Cognac "Remy Martin" Centaure Napoléon € 30 € 60

1514 1 bouteille de Porto Garrafeira 1940 € 60 € 80

1515 1 bouteille château d'Yquem 1970 € 200 € 300

1516 2 btles "Château Latour Morin Père Clos Vougeot 1949 et 1955 - 
Mise en bouteille au château"

€ 120 € 180

1517 1 bouteille château Mouton Rohschild 1974 € 100 € 120

1518 Tapis Tabriz € 260 € 360

1519 Tapis € 0 € 0

1520 Tapis € 0 € 0

1521 Tapis € 0 € 0

1522 Tapis € 0 € 0

1523 Tapis € 0 € 0

1524 Tapis IFrahan € 100 € 160

1525 Tapis € 0 € 0

1526 2 tapis iraniens € 120 € 160

1527 Tapis € 0 € 0

1528 Tapis € 0 € 0

1529 Tapis € 0 € 0

1530 Tapis d'orient  (180 x 125cm) € 60 € 80

1531 Tapis d'orient  (290 x 90cm) € 60 € 80

1532 Tapis d'orient  (190 x 135cm) € 70 € 90

1533 Tapis Bidjal € 100 € 160

1534 Tapis d'orient  (180 x 105cm) € 50 € 70

1535 Tapis d'orient  (180 x 110cm) € 100 € 160

1536 Tapis Kilim (260 x 160cm) € 100 € 160

1537 Tapis d'Orient (140 x 100cm) € 80 € 120

1538 Tapis chinois (190 x 120cm) € 50 € 70

1539 Tapis (125 x 210cm) € 60 € 80

1540 Tapis d'Orient (190 x 120 cm , bords abîmés) € 50 € 70

1541 Tapis de soie (210 x 125cm) € 100 € 160

1542 Tapis d'Orient € 100 € 160

1543 Tapis (310 x 215 cm) Usures € 100 € 200

1544 Tapis (350 x 250cm) € 80 € 120

1545 Tapis Persan € 400 € 500

1546 Tapis d'orient - 320x240cm € 400 € 600

1547 Tapis Tabriz € 160 € 200

1548 Tapis Haral € 100 € 160

1549 Tapis d'Orient  (340 x 183cm) € 400 € 600

1550 Grand tapis  (360 x 250cm) € 100 € 200

1551 Grand tapis Kashmir (350 x 253cm) € 100 € 200
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1552 Grand tapis Kaeshan (366 x 258cm) € 100 € 200

1553 Tapis Tabriz 370x330 € 120 € 180

1554 Tapis d'Orient € 100 € 160

1555 Tapis Tabriz € 200 € 300

1556 Tapis Cachar Iran € 800 € 1.200

1557 Tapis Bidjan € 100 € 160

1558 Tapis de couloir (usé, 310 x 85cm) € 50 € 70

1580 Lot de 3 verreries italiennes € 40 € 60

1581 Paire de carafes en cristal du Val St Lambert € 80 € 120

1582 Vase Val St Lambert € 30 € 50

1583 Paire de vases Napoléon III en verre émaillé et doré (Ht 22.5cm) € 160 € 200

1584 Coupe en VSL taillé art déco (diam.22cm) € 80 € 120

1585 Vase en cristal du Val st Lambert vert (Ht 20cm) € 80 € 120

1586 Vase Val St Lambert € 30 € 50

1587 Vase Val St Lambert € 30 € 50

1588 6 verres rouges anciens € 60 € 80

1589 Vase en verre irisé art-nouveau (Ht.32cm) € 60 € 80

1590 Vase + verre Val St Lambert (Ht 25 cm et 28cm) € 160 € 240

1591 Vase en Val St Lambert taille rouge (Ht 30cm) € 60 € 80

1592 Vasque en verre peint Art Déco (16 x 20cm) € 80 € 120

1593 Vide poches en cristal du VSL (diam.24 cm Ht.8,5cm) € 60 € 80

1594 Carafe,  monture métal art nouveau € 100 € 160

1595 Paire de coupes en cristal Louis-Philippe (Ht 20cm, diam 23cm) € 300 € 500

1596 2 vasques en verre + 2 chapeaux € 60 € 80

1597 3 pièces en Val St Lambert des années 50 € 40 € 60

1598 3 chevaux en Scailmont € 60 € 80

1599 Paire de bougeoirs en cristal VSL taillé (Ht.30cm) € 100 € 160

1600 Vase des années 30 (Ht 30cm) € 60 € 80

1601 Sacré Coeur en verre (Ht 26cm) € 60 € 80

1602 4 vases € 60 € 80

1603 Vase en cristal rouge du VSL (Ht.40cm) € 60 € 80

1604 Vase en cristal VSL taillé rouge (1 éclat au pied) € 40 € 60

1605 Vase couvert taillé Val St Lambert (1 coup au col) - (Ht 41cm) € 80 € 120

1606 Peinture HSP "portrait de fumeur" signée Paschal - encadrement 
en bois doré sculpté

€ 80 € 120

1607 Peinture néo-gothique "Vierge" (22 x 20cm) € 80 € 120

1608 2 miniatures signées € 140 € 200

1609 Tête de mineur en terre cuite à patine verte signée Dommisse sur 
socle marbre (Ht totale 48cm)

€ 70 € 90

1610 Vase en opaline à décor d'oiseau et de papillon (Ht.40cm) € 100 € 160

1611 Lithographie originale "Portrait de jeune femme" signée Louis 
Buisseret (24 x 18cm)

€ 60 € 80

1612 Dessin signé Marcel Delmotte 1958 "Fillette accoudée" (33 x 
25cm)

€ 60 € 80
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1613 Peinture HSP "Petit portrait d'enfant" signée Paule Bisman 1925 
(21 x 18cm)

€ 100 € 160

1614 Aquarelle "Marine " signée A.Bastien (12 x 18cm) € 40 € 60

1615 2 gravures 18ème D. Teniers + 1 gravure couleur € 80 € 120

1616 Dessin signé Marcel Delmotte 1968 "Visage fantastique" (32 x 
24cm)

€ 80 € 120

1617 Dessin signé Marcel Delmotte 1954 "Composition" (44 x 32cm) € 80 € 120

1618 Crayon de Witte et peinture Bulens (+/- 15 x 24cm) € 80 € 120

1619 3 reliquaires avec paperolles € 100 € 160

1620 Livre New York 1982 Rein Jansma € 40 € 60

1621 Aquarelle 19ème "Sainte Dorothée" (cadre 30 x 25cm) € 40 € 60

1622 Dessin signé Marcel Delmotte "Couple" 1959 (23 x 21cm) € 80 € 120

1623 Dessin signé Marcel Delmotte 1983 "Portrait de jeune dame" (28 
x 20cm)

€ 60 € 80

1624 Esquisse signée A.Craco (14 x 9cm) € 80 € 120

1625 Peinture HSP "portrait de chien" signée Hubert Henrard , Spa 
1873 (30 x 37cm)

€ 200 € 300

1626 Vase chinois signé (Ht.39cm) € 700 € 800

1627 Lampe-coquillage en majolique italienne (36 x 60cm) € 80 € 120

1628 Vase en VSL signé (Ht.36cm) € 140 € 160

1629 2 vases (1 Roseville 1941 USA et 1 Sungio) € 140 € 160

1630 Vase en relief € 40 € 50

1631 Lot de métal argenté € 60 € 80

1632 Milieu de table sur pied en métal argenté et verre bleu (Lg.32cm, 
ht.16cm)

€ 80 € 120

1633 6 cuillères en argent € 40 € 50

1634 Série de 18 couteaux avec manche en argent dont 6 à dessert 
avec lame en argent

€ 160 € 240

1635 Coffret de 12 petites cuillères en argent € 80 € 120

1636 Pelle à tarte en argent € 30 € 50

1637 12 cuillères en argent € 100 € 160

1638 Lot de Wiskeman et réchaud métal € 60 € 80

1639 Mandoline 19ième € 100 € 160

1640 Paire de vases art nouveau en majolique fleurie (Ht.40cm, une 
cassure à un col)

€ 60 € 80

1641 Terre cuite "jeune italienne au tambourin" (Ht 49cm) € 100 € 160

1642 Vase en grès de Bruges (Ht 26cm) € 50 € 70

1643 Vase fleuri en Bruges (Ht 34cm) € 40 € 60

1644 Partie de ménagère de couverts Christoffle € 100 € 160

1645 Porte-photo en bronze + coupe scène mythologique € 60 € 80

1646 Salière en argent + hochet et autres en métal argentin € 60 € 80

1647 Lot de petites cuillères "villes" € 20 € 30

1648 Lot de montres € 20 € 30

1649 Lot de 15 montres gousset + présentoir € 120 € 140

1650 Elégante en faïence art-déco Boch Frères Kéramis (HT.47cm) € 100 € 160

1651 Groupe en faïence vers 1920 (Ht.30cm) € 80 € 120
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1652 Groupe en porcelaine "traîneau attelé" (accidents) - Long 41cm € 100 € 160

1653 Paire de jardinières en barbotine 19ème (Ht 22cm) € 100 € 160

1654 Paire de chandeliers Empire € 200 € 300

1655 Vierge en vieil Andenne (Ht.46cm) € 80 € 120

1656 Partie de ménagère en métal argenté € 100 € 160

1657 Lot d'assiettes en barbotine € 50 € 70

1658 Paire de cornets en vieux Bruxelles (Ht 46cm) € 60 € 80

1659 2 bonbonnières Longwy (1 abîmée) € 30 € 50

1660 Vase en porcelaine de Chine ancien (Ht 18cm) € 200 € 300

1661 Paire d'aiguières en faïence et régule doré (Ht 42cm) - cassures € 60 € 80

1662 Vase Boch € 60 € 80

1663 Vase Boch Keramis D1297 (Ht.25cm) € 80 € 120

1664 Vase boule Boch bleu  (Ht.22cm) € 60 € 80

1665 Lot de métal argenté € 80 € 120

1666 Plat Longwy à décor d'éléphants (Diam 40cm) € 140 € 200

1667 Plat kéramis D1760 à décor d'oiseau (diam.38cm) € 80 € 120

1668 Paire de cassolettes en marbre et bronze des années 20 (Ht 
35cm)

€ 80 € 120

1669 2 petites chaises de maîtrise (HT.30cm) € 60 € 80

1670 2 grandes poupées articulées anciennes € 80 € 120

1671 Garniture de bureau en bronze décor aux chardons  (6 pièces) € 80 € 120

1672 Balance à diamant € 40 € 60

1673 Théière en terre de Namur (Ht.13cm) € 80 € 120

1674 Cartel et sa console de style Louis XV (Ht totale 77cm) € 200 € 300

1675 Plateau en métal argenté monogrammé (56 x 42cm) € 40 € 60

1676 Seau à eau bénite (Ht 30cm) € 80 € 120

1677 Sculpture en terre cuite "femme" (Ht 36cm) cassure € 100 € 160

1678 Plat en porcelaine de Chine à décor de chien de Fô (2 éclats) 
(diam.42cm)

€ 100 € 160

1679 Lampe art déco en laiton ajouré (Ht.50cm) € 80 € 120

1680 Paire de vases Delft (Ht.35cm) € 60 € 80

1681 Grand bouddha assis et couronné en bronze, 37cm haut, 
Thailande

€ 300 € 400

1682 Pendule 19ème en zamac € 80 € 120

1683 Horloge décor de chasse € 150 € 140

1684 Terre cuite (26cm) € 50 € 70

1685 Vase + 4 statuettes € 60 € 80

1686 Petit cadran solaire -boussole 19ème en laiton (9 x 8cm) € 70 € 90

1687 3 cadres religieux (paperolles et autres) € 80 € 120

1688 Bénitier en bronze St Hubert (Ht.20cm) + plateau 19ème "combat 
de cerfs"

€ 80 € 120

1689 Paire de vases en grès art-déco (Ht.29cm) € 40 € 60

1690 Cloche en bronze asiatique 19ème (Ht 28cm) € 200 € 300

1691 Boîte à courrier Charles X € 140 € 200
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1692 Paire d'appliques en bronze de style (Ht.37cm) € 80 € 120

1693 Encrier en bronze XIXème € 60 € 80

1694 Boite à priser ancienne € 80 € 120

1695 Poupée bois peint et tissu (Ht 55cm) € 60 € 80

1696 2 perroquets (1 avec marque bleue) - Ht 29cm (petites cassures) € 40 € 60

1697 Encrier en bois sculpté + pendule et autres € 50 € 70

1698 Paire de vases en grès (Ht.36cm) € 40 € 60

1699 Statue en bronze € 80 € 90

1700 Cheval en zamac (Ht 34cm) € 40 € 60

1701 Bénitier + candélabre en bronze € 80 € 120

1702 2 bougeoirs € 0 € 0

1703 Bronze "le tireur à l'arc" (Ht 35cm x 35cm) - cassures au socle € 80 € 120

1704 Cheval en métal (Ht 32cm + socle) € 60 € 80

1705 Bronze tardif "Ferme art déco" (Ht.54cm) € 40 € 60

1706 Bronze Bouddha (Ht.22cm) € 500 € 700

1707 Bronze ballerine signé Leonard (Tardif) - Ht 30cm € 60 € 800

1708 Série de 3 médaillons anciens avec Saint Bartholomé, Saint 
Thomas et Saint André (Diam 14cm)

€ 100 € 160

1709 Paire d'angelots en bronze (Ht 17cm) € 80 € 120

1710 Paire de chandeliers en bronze argenté € 100 € 160

1711 2 oiseaux en bronze sur socle en marbre € 100 € 160

1712 Verseuse à vin à manivellle € 80 € 120

1713 Chien encrier en bronze (10 x 16cm) € 100 € 160

1714 Avion en bronze (Ht 16cm) € 80 € 120

1715 Bougeoir en bronze à décor de personnages (Ht 20cm) € 80 € 120

1716 Paire de peintures HSP "Marine" signées, éclats de peinture (18 
x 35cm)

€ 200 € 300

1717 Statue en bronze 'Gaulois'  signée  (Ht 22cm) € 100 € 160

1718 Bronze à l'antique "Jeune athlète" (Ht.20cm) € 80 € 120

1719 Porte-montre en régule à décor d'aigle par Geo Maxim (Ht 20cm) € 60 € 80

1720 Nécessaire de toilette en argent € 40 € 60

1721 Plat en faïence décor Renaissance italienne (diam.45cm) € 80 € 120

1722 Clarinette J. Buyst Bruxelles € 80 € 120

1723 Paire de bougeoirs 19ème en métal (Ht 31cm) € 50 € 70

1724 Bronze "Chien" signé J. Van der Stock 1926 (14 x 37cm) € 40 € 60

1725 Sculpture en bronze € 80 € 90

1726 Paire d'appliques des années 50 à 2 lumières (Ht 32cm) € 50 € 70

1727 Paire de chandeliers en bronze de style Louis XVI (Ht.32cm) € 100 € 160

1728 3 cafetières en étain 19ème € 50 € 70

1729 4 planches à pain + poubelle de table Boch Copenhague € 80 € 120

1730 Pot Chine 19ème troué (Ht 14cm, diam 20cm) € 60 € 80

1731 2 sujets Napoléoniens biscuit et porcelaine € 80 € 120
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1732 Série de 17 assiettes XIXème à décor d'oiseaux signées 
M.Lauwers

€ 300 € 400

1733 Lot de +/- 25 porte-plumes et stylos bille anciens (vendu sans 
présentoir)

€ 160 € 200

1734 Lot de +/- 33 stylos bille et porte-plumes anciens (vendu sans 
présentoir)

€ 200 € 300

1735 Lot de +/- 25 porte-plumes et stylos bille anciens (vendu sans 
présentoir)

€ 160 € 200

1736 Lot de +/- 18 stylos bille anciens (vendu sans présentoir) € 160 € 200

1737 Lot de +/- 18 porte-plumes et stylos bille anciens (vendu sans 
présentoir)

€ 160 € 200

1738 Lot de 14 bagues argent et autres (vendu sans présentoir) € 100 € 160

1739 2 briquets Dupont, 1 plaqué or € 40 € 60

1740 2 coupes en porcelaine de Chine 19ème (Long 20cm) - 1 avec 
fêlure

€ 80 € 120

1741 Lot de couverts Christoffle "Orly" € 60 € 80

1742 3 décamètres € 60 € 80

1743 3 vases Craco (Ht 30cm) - cheveu à la cruche € 160 € 240

1744 Lot de métal argenté (plat , louche, salières argent, etc...) € 60 € 80

1745 Coupe ajourée en Limoges vers 1935 € 80 € 120

1746 Milieu de table en faïence de Nimy, décor de croix de Lorraine et 
de chardons (Lg.50cm)

€ 100 € 160

1747 Lot de 6 encriers en vieil Andenne + 2 petits biscuits € 100 € 160

1748 Vase en verre de Pékin double couche, poissons et nénuphars, 
26,5cm haut, marqué, Chine

€ 300 € 400

1749 Jouet ours ancien vers 1910 € 40 € 60

1750 Lot d'objets de vitrines € 20 € 30

1751 Ménagère en métal argenté de style Louis XV dans son coffret 
(+/- 84 pièces)

€ 100 € 160

1752 Petite balance € 50 € 70

1753 Coupe tabac asiatique en fer gravé et laiton (18 x 9cm) € 100 € 160

1754 2 pierres dures asiatiques (Ht 16 et 9cm) € 140 € 200

1755 Porcelaine érotique chinoise (7,5cm) € 100 € 200

1756 Carpe "compte-gouttes" en porcelaine à glaçure céladon, 18,5cm 
long, Chine

€ 120 € 160

1757 6 assiettes Chine 18ème , cassées € 80 € 120

1758 Lot de 6 bols asiatiques anciens (accidents) € 80 € 120

1759 2 assiettes + autre Tournai € 80 € 120

1760 Paire d'appliques de style Louis XV en bronze € 60 € 80

1761 Panier africain € 40 € 60

1762 Série de 10 chevaux en Herbatte (plusieurs cassures) Ht.20cm € 200 € 300

1763 Soupière en faïence ancienne (petites cassures et cheveu au 
couvercle)

€ 100 € 160

1764 Vase et boite en laque de Chine (Ht 10cm, diam 7cm) € 60 € 80

1765 Lot de porcelaines de Chine anciennes € 60 € 80

1766 Vase Scailmont vert (Ht 44cm) € 80 € 120

1767 2 cruches en verre émaillé (36 et 26cm) € 60 € 80

1768 6 vases en opaline peinte anciens € 80 € 120

1769 Vase peint d'après Oscar Kokoschka (Ht 25cm) € 100 € 160
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1770 Cruche Art Nouveau en grès WSS (Ht 44cm) € 100 € 160

1771 Lot de métal argenté (couverts dont Christofle neuf) + couteaux 
manche argent

€ 80 € 120

1772 Pistolet oriental à silex € 160 € 240

1773 Sabre écrin en cuir € 160 € 260

1774 Sabre bronze doré et écrin en métal € 200 € 300

1775 Arme ancienne fer incrusté de cuivre, Empire Ottoman ? 
(Lg.90cm)

€ 200 € 300

1776 Fusil 19ème à barillet € 100 € 160

1777 Fusil de chasse 18ème à silex € 200 € 300

1778 Ancien fusil de chasse à verrou liégeois € 80 € 120

1779 Trompette Moeremans 1885 € 100 € 120

1780 8 baïonnettes € 100 € 160

1781 Sabre, écrin en cuir € 120 € 180

1782 Poires à poudre + accessoires de chasse € 50 € 70

1783 7 baïonnettes + 2 fourreaux € 160 € 240

1784 Dague allemande € 300 € 400

1785 Poignard jeunesse allemande + une médaille jeunesse 
allemande

€ 200 € 300

1786 Dague allemande € 200 € 300

1787 Dague allemande € 200 € 300

1788 9 accessoires militaires deuxième guerre mondiale € 200 € 300

1789 Sabre avec gravure € 70 € 90

1790 Fusil de guerre démilitarisé € 60 € 80

1791 Sabre de marine € 100 € 160

1792 Couteaux et machette € 50 € 70

1793 Lot de 9 décorations diverses € 40 € 60

1794 2 lance-fusées € 60 € 80

1795 Epée ancienne € 70 € 90

1796 Sabre Ottoman ancien gravé € 200 € 300

1797 Epée de panoplie € 60 € 80

1798 Masse d'arme + hache € 100 € 160

1799 Sabre d'officier de lanciers € 80 € 120

1800 Sabre ancien Chatellerault (lame trouée) € 60 € 80

1801 Sabre ancien € 70 € 90

1802 Sabre belgle ancien € 80 € 120

1803 Kriss en bois sculpté (Long 42cm) € 80 € 120

1804 Ancien Kriss à lame droite, fourreau et manche en bois travaillé, 
53cm long, Indonésie

€ 120 € 220

1805 Plat Japon 19ème (diam.46cm) € 80 € 120

1806 Encrier formant lampe en porcelaine de Chine , bronze doré et 
pierre dure (Ht 42cm, Long 31cm)

€ 0 € 0

1807 Quan In polychrome (21cm) € 200 € 300

1808 Déesse chinoise en porcelaine (Ht.40cm) € 100 € 160

1809 Plat ovale Japon (47 x 41cm) € 60 € 80
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1810 Petit vase en porcelaine de Canton XIXème (Ht.15cm) € 100 € 160

1811 Vase en porcelaine de Chine (Ht 25cm) € 300 € 500

1812 Groupe en pierre dure (Ht.43cm) € 300 € 500

1813 Groupe de 8 musiciennes en terre cuite , Chine (Ht 12cm 
chacune)

€ 120 € 180

1814 Vase en porcelaine de Chine bleu et blanc (Ht 26cm) € 100 € 160

1815 Dame en pierre dure sculptée chinoise (Ht.35cm) € 60 € 80

1816 Théière orientale € 50 € 60

1817 Bouddha couché en bronze patiné (Ht 12cm) € 80 € 120

1818 2 vases Imari + 1 pochon Chine € 30 € 50

1819 3 vases en porcelaine à glaçure Yaobian rouge et verte, 23 et 
15cm, Chine

€ 200 € 300

1820 Lion Chine XIX en bronze (Ht.14cm) € 160 € 240

1821 Coupe en porcelaine de Chine (Ht 9cm) € 200 € 300

1822 Série de 3 théières en terre cuite chinoise € 80 € 120

1823 2 statuettes orientales en blanc de Chine (Ht 27cm et 20cm) € 80 € 120

1824 Kwan Yin assise en porcelaine émaillée, 21cm haut, 19/20e, 
Chine

€ 100 € 160

1825 Groupe en turquoise (Ht.9cm) € 200 € 300

1826 Sculpture en corail teinté (Ht.15cm) € 300 € 500

1827 Bouddha en verre malachite (Ht.20cm) € 80 € 120

1828 Ivoire sculpté asiatique vers 1920 (Ht 18cm) € 100 € 160

1829 Lot de porcelaines de Chine anciennes € 200 € 300

1830 Chien de Fô ancien asiatique, marqué (Ht.20cm) € 200 € 300

1831 Coupe libatoire (Ht.9cm) € 40 € 60

1832 Lot de porcelaine de Chine XIXème € 100 € 160

1833 Plaque en porcelaine de Chine vers 1900 (Ht.36cm) € 300 € 400

1834 Assiette Chine 18ème , famille rose € 50 € 70

1835 Plat laque de Chine  (Diam.24cm) € 60 € 80

1836 Pot à pinceau en porcelaine de Chine (Ht 16cm) € 3.000 € 4.000

1837 Branche de corail fossilisé sur socle , Chine (Ht totale 23cm) € 120 € 160

1839 Corail (17cm hors socle) € 60 € 80

1840 Série de 3 théières en terre cuite chinoise € 80 € 120

1841 Paire de vases en bronze, travail oriental (Ht.15cm) € 160 € 240

1842 Bouddha en bronze (Ht 28cm) € 500 € 700

1843 Plat profond Chine bleu et blanc (Lg.30cm) € 100 € 160

1844 Vasque + plat porcelaine du Japon (éclat au plat) € 80 € 120

1845 Vase en porcelaine de Chine (Ht.20cm) € 40 € 60

1846 Plat Satsuma (diam.37cm) € 60 € 80

1847 Vase en porcelaine de Sanson (Ht 35cm) € 100 € 160

1848 Peinture sur soie asiatique (18 x 28cm) € 100 € 160

1849 Paire de vases en porcelaine de Chine (Ht 22cm) € 600 € 800

1850 2 boîtes en laque de Japon anciennes € 100 € 160
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1851 Lot de porcelaines de Chine 19ème € 200 € 300

1852 Plaque en porcelaine de Chine 20ème (12 x 18cm) € 100 € 160

1853 Paire d'assiettes Canton € 100 € 160

1854 Bouddha (Ht.37cm) + assiette € 60 € 80

1855 Lot de 6 vases en porcelaine de Chine 19ème € 140 € 200

1856 Pot couvert chinois (Ht.22cm) € 80 € 120

1857 Coupe Chine 19ème (Ht 5.5cm, Long 18cm) € 80 € 120

1858 Boite chinoise en métal argenté- (17 x 14cm) € 400 € 500

1859 Verseuse en porcelaine monochrome verte de Chine, Yi marquée 
(Ht 12cm)

€ 200 € 300

1860 Théière en terre cuite Yize (Ht.6cm) - Cassure au couvercle € 40 € 60

1861 Urne couverte en pierre dure chinoise (Ht.33cm) € 140 € 200

1862 Paire de chiens de Fô en grès vernissé (Ht 33cm) € 80 € 120

1863 Lot de porcelaine de Chine XIXème € 60 € 80

1864 2 vases en émail de Canton (Ht.32cm) € 100 € 160

1865 Lot de porcelaine de Chine XIXème € 100 € 160

1866 Vase Chine Nankin (Ht.42cm) € 60 € 80

1867 Lot de porcelaine de Chine XIXème € 100 € 160

1868 Lot de 5 bols en porcelaine asiatique € 100 € 160

1869 Vase en porcelaine de Chine (Ht 48cm) € 2.000 € 3.000

1870 Paire de vases en émail de Canton signés (Ht.36cm) € 200 € 300

1871 Sage en porcelaine de Chine (Ht 45cm) € 100 € 160

1872 2 vases chinois (46cm et 35cm) € 100 € 160

1873 Vase chine à décor de dragon (Ht.31cm) € 300 € 400

1874 Paire de vases quadrangulaires chinois - tardifs (Ht.47cm) € 1.000 € 1.200

1875 2 vases en porcelaine de Chine XIXème (Ht.32 et 44cm) € 80 € 120

1876 Réserve à encens signée (Ht 21cm, long 19cm) (1 pied 
ressoudé)

€ 400 € 600

1877 Vase en porcelaine de Chine (Ht 45cm) € 600 € 800

1878 Cache pot personnages (diam.22cm) € 200 € 300

1879 Vase en porcelaine de Chine (Ht 37cm) € 1.500 € 2.000

1880 8 gravures sur os érotique € 80 € 100

1881 Série de 4 peintures chinoises sur papier (40 x 28cm) € 160 € 240

1882 Pot à gingembre à décor de cocqs (Ht.20cm) € 140 € 200

1883 Lot de 3 potiches en porcelaine de Chine XIXème, manque un 
couvercle

€ 80 € 120

1884 Série de 3 trompettes de prêtes tibétains (Ht.40cm) € 100 € 160

1885 6 gravures de mode € 80 € 120

1886 Vase couvert en porcelaine (Ht 35cm) € 60 € 80

1887 Pied de lampe "Le verre français" (Ht.18cm) € 80 € 120

1888 Rince-pinceaux XIXème (8 x 18cm) € 160 € 240

1889 Cachet, signature Pierre € 100 € 160

1890 Plaque en jade signée € 100 € 200
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1891 Théière en Jade (Ht.9cm) € 300 € 400

1892 2 cachets en pierre dure (signature) € 160 € 200

1893 Rince-pinceaux en jade de Hetian,10cm haut avec socle, Chine € 300 € 400

1894 Paire de vases bronze incrusté (Ht 35cm) € 60 € 80

1895 Brûle-parfum en bronze asiatique (Ht.25cm) € 200 € 300

1896 Paire de vases en faïence à décor chinois € 80 € 120

1897 Paire de plaques en porcelaine de Chine (35 x 25cm) € 300 € 500

1898 2 plats + 2 assiettes Japon € 60 € 80

1899 Assiette Chine 18ème € 50 € 70

1900 Vase en porcelaine de Chine XIXème + 2 vases rouleaux (Ht.42; 
28cm)

€ 100 € 160

1901 Calvaire en bronze (Cadre 48 x 38cm) € 60 € 80

1902 Paire de lampes en faïence  bleue, monture bronze (Ht.47cm) € 80 € 120

1903 Casque d'aviateur € 60 € 80

1904 2 vases signés (7cm) € 100 € 160

1905 Couple de figurines vôtive en terre cuite à glaçure céladon, 
12,5cm haut, Thailande

€ 240 € 300

1906 Terrine-lièvre (14 x 22cm) € 80 € 120

1907 Pendule 19ème (Ht 40cm) bronze à décor de gamin et chien (Ht 
40cm)

€ 200 € 300

1908 Paire de vases en opaline verte € 40 € 60

1909 Vase en bronze cloisonné chinois (Ht 61cm) € 200 € 300

1910 Lampe Art Déco (globe cassé, Ht 85cm) + petit pied de lampe (Ht 
31cm)

€ 80 € 120

1911 Bronze antique brûle-parfum (diam 14.5cm) signé € 200 € 300

1912 Cafetière en Namur sans couvercle € 40 € 60

1913 Paire de lions en argent et émaux, travail oriental (Ht.14cm) € 100 € 160

1914 6 cachets chinois € 60 € 80

1915 Paire de bouts de table 1940 en verre et chrome (Lg.19cm) € 160 € 200

1916 2 moules à gâteaux € 80 € 120

1917 Palmier des années 70 signé (Ht.15cm) € 60 € 80

1918 Jardinière Japon (14 x 20 x 17cm) € 50 € 70

1919 Lot de petits vases en bronze et émaux cloisonnés asiatiques (Ht 
+/- 5cm)

€ 40 € 60

1920 Pot en terre cuite (objet de fouille Ht 16cm, diam 18cm) € 60 € 80

1921 2 instruments religieux du Népal  "Coquillages à montures 
d'argent (10 x 25cm)

€ 160 € 240

1922 Etui à prières du Népal (Lg.40cm) € 80 € 120

1923 Cloche du Népal + boîte en bronze + couteau en bronze € 100 € 160

1924 Soupière en vieux Strasbourg (couvercle avec cheveu) € 80 € 120

1925 Petits bronzes + lampe € 100 € 160

1926 Marquise porcelaine et tissu + 2 tirelires grand-parents € 50 € 70

1927 5 pendulettes murales € 100 € 160

1928 Vide poche en bronze avec grenouille et scorpion (16 x 16cm) € 80 € 120

1929 Verseuse Chine cassée + petit pot couvert € 50 € 70
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1930 Tête d'ange en plâtre doré (Ht.30cm) € 40 € 60

1931 Sonnette d'enfant de choeur + Piéta en calcaire (20 x 15cm) € 80 € 120

1932 Tatou et kangourou € 60 € 80

1933 Paire de terres cuites 1858 signées Guilio "Retour de St Roch et 
autre" (Ht 27cm x 19cm)

€ 80 € 120

1934 Bas-relief en terre cuite signée Ernest Dubie  (Ht 34cm) € 100 € 160

1935 Lampe -vase Bome (Ht.30cm) € 50 € 70

1936 Paire de pique-cierges € 0 € 0

1937 Locomotive (Japan, Long 37cm) + autre (Long 40cm) € 140 € 200

1938 3 poupées chinoises € 60 € 80

1939 3 sulfures sur pied à décor religieux (Herbatte) € 160 € 240

1940 Christ en vieux Bruxelles (Ht 38cm) € 40 € 60

1941 Carafe + 12 verres Val St Lambert € 200 € 300

1942 Carafe en Val St Lambert + 6 verres taillés € 300 € 400

1943 Bronze à patine verte et dorée "jeune asiatique joueur de 
flûte" (Ht 28 x 32cm)

€ 100 € 160

1944 Train électrique Marklin (matrice + wagon + un peu de matériel) € 100 € 160

1945 Service Cerabel (+/- 90 pièces) € 100 € 160

1946 Service Bavaria bleu/doré (+/- 70 pièces) € 80 € 120

1947 Héliogravure de Rops "Le vol et la prostitution" € 100 € 150

1948 Héliogravure de F.Rops "Le moine amateur" (18 x 13cm) € 100 € 160

1949 Lithographie de Madou "Bataille d'Austerlitz" (21 x 28cm) € 100 € 120

1950 Lithographie de Madou "Le pont d'Arcole" (21 x 28cm) € 100 € 120

1951 Plat en porcelaine de Tournai décor Ronda (diam.32cm) € 30 € 50

1952 Paire d'assiettes en faïence (Diam 23cm) € 160 € 260

1953 Plat + 4 assiettes + cruche en faïence de l'Est € 80 € 120

1954 Plat + pelle Maestricht + 2 assiettes en faîence Delft € 50 € 70

1955 Lot de Tournai et autres € 100 € 160

1956 Assiette en porcelaine d'Arras 18ème décor à la ronce € 140 € 200

1957 11 assiettes de Tournai décor à la mouche € 50 € 70

1958 4 assiettes Creil  "L'ombromanie" + 3 assiettes "la chanson à tous 
les âges + autre"

€ 50 € 70

1959 Pique-fleurs copie Strasbourg (Ht.29cm) € 100 € 160

1960 Plateau monture en argent Delheid 800 (35 x 52cm) € 100 € 160

1961 Coupe bronze (Ht 11cm, diam 18cm) € 60 € 80

1962 Cache-pot "cygne" en Nimy (Ht 22cm x 30cm) € 60 € 80

1963 Service à dîner Art Déco € 50 € 70

1964 5 bobêches cristal ajouré € 50 € 60

1965 3 assiettes € 0 € 0

1966 4 assiettes Chine 18ème (accidents) € 100 € 160

1967 Aiguière et son bassin en vieux Bruxelles € 60 € 80

1968 Lot de +/- 17 pichets (du 17ème, 18ème et 19ème) € 200 € 300

1969 Paire d'assiettes Canton € 100 € 160
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1970 Paire d'appliques , fin 19ème, en bronze à 2 lumières et miroirs 
(Ht 41cm)

€ 200 € 300

1971 Canon en bronze et bois (Lg.65cm, Ht.29cm) € 100 € 160

1972 Voltmètre Chauvin et Arnoux à Paris (Diam 22cm) € 80 € 120

1973 2 lampes de mineur € 60 € 80

1974 Hélice de bateau en bronze € 60 € 70

1975 Sac Chanel cuir matelassé € 300 € 400

1976 Sac Louis Vuitton cuir brun € 120 € 160

1977 Sac Delvaux bordeaux € 260 € 360

1978 Sac à dos Delvaux noir € 80 € 120

1979 Sac Delvaux noir € 260 € 360

1980 Petit sac Delvaux cuir naturel € 160 € 200

1981 Foulard Hermes € 140 € 200

1982 Foulard Delvaux € 80 € 120

1983 Foulard Hermes € 140 € 160

1984 Foulard Delvaux € 80 € 120

1985 Grand sac Delvaux brun € 300 € 400

1986 Beauty case Bottega Veneta € 200 € 300

1987 2 portefeuilles Cartier € 100 € 140

1988 Echarpe Delvaux grise € 80 € 120

1989 Trousse de voyage Louis Vuitton € 140 € 180

1990 Sac Bottega Veneta en cuir tressé € 140 € 180

1991 Pochette Delvaux noire € 100 € 160

1992 Pochette damier Louis Vuitton € 140 € 200

1993 2 portefeuilles Louis Vuitton € 120 € 160

1994 Sac Delvaux fauve € 260 € 360

1995 Sac Delvaux brillant, bandoulière noire € 300 € 400

1996 Sac Louis Vuitton € 200 € 260

1997 Portefeuille Louis Vuitton € 80 € 120

1998 Petit sac Delvaux bleu € 80 € 120

1999 Sac Delvaux noir € 140 € 180

2000 Sac Delvaux bleu marine € 240 € 300

2001 Sac Delvaux en cuir noir et ébène € 180 € 240

2002 Sac Delvaux noir en cuir tressé € 80 € 120

2003 Sac Delvaux tempête bleu marine € 240 € 300

2004 Grand sac à dos Delvaux brun € 260 € 300

2005 Sac Delvaux noir € 140 € 200

2006 Lot de 14 Bandes Dessinées d'Hergé € 100 € 160

2007 Plaque De Moor "Le silence des animaux" (34 x 24cm) + livre € 60 € 80

2008 2 albums "Tintin" en noir et blanc (quelques pages recoloriées) € 200 € 300

2009 2 albums BD Hergé "Quick et Flupke" Gamins de Bruxelles 
(3ème série et 4ème série)

€ 200 € 400

2010 10 livres Arthur Masson € 50 € 70
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2011 Paire de vases art nouveau en terre cuite à décor de femmes 
signés BB pour Goldcheider (Ht.32cm)

€ 100 € 160

2012 Plat + 4 assiettes faïence française 18ème € 100 € 160

2013 Lot de +/- 5700 cartes de France € 400 € 600

2014 Série de 3 albums pour timbres VIDES  + timbres Amérique 
Latine

€ 100 € 160

2015 Album de cartes postales anciennes € 80 € 120

2016 Album de cartes postales € 140 € 160

2017 Lot de 4 boîtes de cartes postales € 50 € 60

2018 Album de +/- 470 cartes anciennes de fantaisies € 140 € 180

2019 2 albums de timbres € 100 € 160

2020 3 boites de cartes postales (Belgique) € 100 € 160

2021 2 coffrets à cigares € 80 € 120

2022 Paire d'appliques en métal doré à décor de paniers fleuris 
(Ht.42cm)

€ 80 € 120

2023 2 appliques en bronze € 80 € 120

2024 Pendule 19ème (Ht.23cm) € 100 € 160

2025 Bouquetin récent en faïence craquelée décorative  (Ht 27cm) € 20 € 30

2026 Grand plat Art Déco "mouettes et poissons" signé Verlys (Diam 
36cm)

€ 120 € 180

2027 Album de +/- 432 cartes postales diverses (Belgique) € 100 € 160

2028 Album de +/- 456 cartes postales (Namur et Jambes) € 100 € 160

2029 Coupe en verre signée Lalique France (Diam 36cm, coup) € 100 € 160

2030 Grand perroquet en grès signé à l'arrière Arthur Craco (Ht 41cm) € 800 € 1.000

2031 Garniture de cheminée , 3 pièces (Ht 42cm) € 200 € 300

2032 Pendule en bronze de style Renaissance - fin 19ème (Ht 40cm + 
socle)

€ 200 € 300

2033 Lot de 5 appliques en bronze € 100 € 160

2034 Paire de vases Art Nouveau Autriche (Ht 37cm) - 1 feuille cassée € 100 € 160

2035 Paire d'appliques chinoises en bois sculpté à décor de canards 
de Pékin (Ht 40cm)

€ 80 € 120

2036 3 boites + autre € 60 € 100

2037 Sac à mains Hermes Paris € 500 € 700

2038 Sac à main Gucci € 100 € 160

2039 Plat, faïence française "cul noir" Long 33cm) € 80 € 120

2040 Plat rond faïence française 18ème € 100 € 160

2041 Cithare ancienne € 60 € 80

2042 Terre cuite signées Duquesnoy "putto couché" (30 x 40cm) € 140 € 200

2043 Ménagère de couverts en métal argenté dans un coffret € 80 € 120

2044 Cloche en verre (24 x 32cm) € 60 € 80

2045 Boule de Noël en mercure (Diam +/- 20cm) € 100 € 160

2046 2 coffrets + autres petites boites € 80 € 120

2047 Paire de cornets (Ht 34cm) + coupe en Val St Lambert € 100 € 160

2048 Miroir avec ours Forêt noire (Ht.29cm) € 100 € 160

2049 Coffret en laiton ciselé (27 x 40 x 8cm) € 80 € 120
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2050 Samovar en cuivre repoussé armorié à 3 robinets € 50 € 70

2051 Série de 9 bougeoirs en cuivre € 50 € 70

2052 Ecritoire de voyage anglais € 80 € 120

2053 Statue en terre cuite 'jeune femme à la mandoline' (Ht 36cm, 
restauré)

€ 40 € 60

2054 Aquarelle 19ème signée (cadre doré 32 x 42cm) € 50 € 70

2055 Lampe corail rouge + poisson diodon € 80 € 120

2056 Lavabo en faïence fleurie € 80 € 120

2057 Lot de métal argenté € 50 € 60

2058 Double canne avec fourche attrape vipère et guide tir € 80 € 120

2059 Rouleau chinois à décor de cailles (Long 170cm) tardif € 80 € 120

2060 Rouleau chinois à décor de paysage NAN TIANTUN Tardif € 80 € 120

2061 Plan Royal des groupes militaires de Charles III d'Espagne en 
1768 (70 x100cm)

€ 200 € 300

2062 Fetiche Nkisi Bakongo (Ht 50cm) € 200 € 300

2063 Fétiche Songye (Ht.55cm) € 200 € 300

2064 Masque africain (Ht.34cm) € 80 € 120

2065 Chien africain double face (Nkisi 25 x 50cm) € 200 € 300

2066 Fétiche Ambete (Gabon , Ht 67cm) € 300 € 400

2067 Gourde ancienne du Kenya (Ht 23cm) € 60 € 80

2068 Lot d'armes africaines et autres € 50 € 70

2069 Tabouret africain (Ht.23cm, diam.27cm) € 140 € 200

2070 Masque africain (Ht 28cm) € 40 € 60

2071 Boîte Kuba à tête d'homme (28 x 20cm) € 160 € 240

2072 Statue Baoulé (Ht 47cm) € 160 € 240

2073 Statue africaine € 60 € 80

2074 Tabouret africain abîmé (Ht.30cm) € 40 € 60

2075 3 statuettes africaines € 60 € 80

2076 Masque Tchokwe € 40 € 60

2077 Masque Tchokwe € 80 € 120

2078 Masque Tchokwe € 40 € 60

2079 Trompe (travail oriental) € 80 € 120

2080 3 couteaux du Népal + cloche + moulin à prières € 100 € 160

2081 Lot de verres € 80 € 120

2082 4 pièces en Val St Lambert (vases et autre) € 60 € 80

2083 Presse-papier Val St Lambert € 60 € 80

2084 Presse-papier 19ème en Herbatte € 60 € 80

2085 Sulfure sur pied € 50 € 70

2086 7 cendriers + 1 vase Val St Lambert € 80 € 120

2087 Masque africain € 40 € 60

2088 Masque Tchokwe € 60 € 80

2089 Masque Tchokwe € 40 € 60

2090 2 masques africains € 50 € 70
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2091 Masque africain (Ht.48cm) € 100 € 160

2092 Masque africain polychrome (Ht.50cm) € 40 € 60

2093 Bébé (tortue) sur son cheval + 3 poupées € 100 € 160

2094 Paire de vitraux brise-vues art nouveau (2 x 50 x 37cm) € 80 € 120

2095 Tête à l'antique en plâtre (Ht.45cm) € 40 € 60

2096 Masque africain avec Cauris et plumes € 60 € 80

2097 Urne couverte en os sculpté, Tchad (Ht.95cm) € 120 € 160

2098 Masque africain € 50 € 70

2099 Masque africain € 40 € 60

2100 Masques africains Tchokwe € 60 € 80

2101 Lot de 6 miroirs aux alouettes + mécanismes € 160 € 240

2102 Théière Chine € 60 € 80

2103 Seau au dragon + statuette € 200 € 300

2104 Pipe à opium € 80 € 120

2105 Disque Chine ajouré (diam 9.5cm) € 200 € 300

2106 Disque + tigre et dragon en jade € 200 € 300

2107 2 dragons en jade (Long 7.3cm et 5.4cm) € 120 € 160

2108 3 sulfures (pieds cassés) + autre € 40 € 60

2109 Lampe design en verre et métal chromé (Ht 75cm) € 100 € 160

2110 Groupe en Royal Dux (Ht.37cm) € 80 € 120

2111 Lot d'animaux africains € 80 € 120

2112 Paire de bas-reliefs "couple" G. Devreese  (diam 24cm) € 80 € 120

2113 Vase et autres Val St Lambert (+/- 17 pièces) € 80 € 120

2114 Série de 5 grands verres Val St Lambert taillés (Ht 22cm) € 160 € 240

2115 2 sulfures sur pied à décor religieux (Herbatte) € 100 € 160

2116 Service en Limoges 12 pièces " coquilles St Jacques argentées" € 60 € 80

2117 Lampe de mineur € 50 € 70

2118 Canne-siège de chasse € 50 € 70

2119 3 cannes de montagne € 60 € 80

2120 Paire de petits bougeoirs doubles en Val St Lambert + 6 verres € 80 € 120

2121 Chemin de table en Val St Lambert (7 pièces) € 60 € 80

2122 paire de bougeoirs en cristal taillé du Val St Lambert (Ht 24cm) € 80 € 120

2123 Plat à barbe Mouzin-Lecat € 80 € 120

2124 2 attrape-mouches € 50 € 70

2125 Lot de coquillages € 60 € 80

2126 2 presse-papiers à décor de têtes € 100 € 160

2127 2 boules en Herbatte sur pied court € 80 € 120

2128 Chemin de table en Val St Lambert (+/- 13 pièces) € 100 € 160

2129 Lot de papillons et insectes € 100 € 160

2130 3 presse-papiers religieux € 160 € 240

2131 2 pieds de lampe en Val St Lambert des années 50 € 60 € 80

2132 Carafe + 4 petits verres peints € 50 € 70
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2133 3 presse-papiers religieux € 160 € 240

2134 Lot de métal argenté € 60 € 80

2135 Plats et plateau Val St Lambert (8 pièces) € 60 € 80

2136 2 chenets en bronze et fer 18ème € 80 € 120

2137 2 cache-pot "cygne" Nimy (Ht 28 x 37cm) € 60 € 80

2138 Violon + archet € 100 € 160

2139 Coffret Napoléon III décor perroquet (Long 44.5cm x 27.5cm x 
17cm)

€ 300 € 500

2140 Balance + 2 bougeoirs et Christ + 2 bougeoirs € 40 € 60

2141 Vasque en majolique (Ht.30cm) € 60 € 80

2142 2 pendules en régule doré (1 seul globe cassé) € 100 € 160

2143 Paire de globes avec statues en biscuit € 100 € 160

2144 Vierge sous globe (Ht 53cm) € 60 € 80

2145 Lampe d'appoint en fer forgé et pâte de verre € 100 € 160

2146 Série de 3 bougeoirs design des années 80 (Ht.40; 48cm) € 80 € 120

2147 Poupée Unica dans sa boîte (Ht.70cm) € 60 € 80

2148 Service de verres en cristal du Val St Lambert (90 pièces) € 600 € 800

2149 Petit lot d'argent avec attelage et divers (tasse Sèvres ajouré) € 100 € 160

2150 2 cruches en verre 19ème (Ht 23cm) € 80 € 120

2151 Service à liqueurs en cristal du Val St Lambert (carafe + 6 verres) € 100 € 160

2152 Vase mercuré + 2 petits (Ht 14cm et 6.5cm) € 80 € 120

2153 3 coffrets en marqueterie de marbres + 5 assiettes € 80 € 120

2154 2 icônes (25 x 10cm) - côtés de triptyque € 80 € 120

2155 Pipe en argent + paire de couteaux étuis argent + timbales € 100 € 160

2156 Etui à prières du Népal (Lg.40cm) € 80 € 120

2157 Lot de verreries € 0 € 0

2158 Paire d'assiettes en faïence ancienne € 160 € 240

2159 Ste Anne en Quimper Henriot (Ht 22cm) € 80 € 120

2160 Statuette en bois sculpté et peint façon Haute école + bénitier 
étain (Ht 23cm)

€ 40 € 60

2161 Paire de bougeoirs en Val St Lambert des années 50 (Ht 8cm) € 50 € 70

2162 Vierge sous globe (Ht 31cm) + 2 autres € 80 € 120

2163 3 carafons + double verseuse cols argent € 80 € 120

2164 Lot d'argenterie salières , couverts et petites boites € 140 € 200

2165 4 bougeoirs mercurés € 80 € 120

2166 Milieu de table de style Louis XVI en métal argenté (9 x 40cm) € 100 € 160

2167 Garniture de toilette Val St Lambert rouge € 60 € 80

2168 Série de 5 verres 19ème à pied € 80 € 120

2169 Lot de verreries Val st Lambert (grenouille + autres) € 50 € 70

2170 Ménagère de couverts en métal argenté € 100 € 160

2171 Collection de 50 flacons de toilette de couleur € 300 € 400

2172 Coffret en porcelaine € 0 € 0

2173 2 poires à poudre € 200 € 300
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2174 Série de 4 bâtons africains os et bois (Ht 11cm) € 80 € 120

2175 Brush pot Chine signé € 260 € 360

2176 Bénitier Louis XV en étain 18ème € 140 € 160

2177 Série de 4 sulfures en vieil Herbatte sur pied € 100 € 160

2178 Petit lot d'étains (saupoudroirs et autres) € 80 € 120

2179 Service à café 19ème en porcelaine fleurie  (+/- 27 pièces) € 80 € 120

2200 Service à thé japonais (+/- 11 pièces) € 80 € 100

2201 Terre cuite "Vénus au bain" signée Paul Dubois (Ht 
31cm,cassures)

€ 100 € 160

2202 Plat + 3 assiettes Tournai € 80 € 120

2203 Cruche + sucrier en majolique + autre € 60 € 80

2204 Paire de vases cloisonnés € 80 € 100

2205 Compotier, pochons et autre Tournai € 60 € 80

2206 7 pochons et soucoupes en porcelaine de Chine € 80 € 120

2207 2 candélabres 19ème, fer et bronze (Ht 43cm) € 100 € 160

2208 Bronze de Vienne orientaliste, personnage sur peau de tigre 
(12.5 x 8cm)

€ 200 € 300

2209 Petit bas-relief peint "scène des iles" signé (19 x 14cm) € 80 € 120

2210 Petit plat en Tournai Ronda + 2 assiettes € 100 € 160

2211 Bouddha joyeux en porcelaine (Ht 26cm) € 40 € 60

2212 Réveil,  face en argent € 50 € 70

2213 Boîte à thé en noyer € 80 € 100

2214 Peinture gouache "nu" signée P. Delvaux (36 x 24cm) € 100 € 160

2215 BD "Corentin " par Paul Cuvelier, tranche toilée € 100 € 160

2216 Saucière et sa louche en étain Art Nouveau € 80 € 120

2217 Calice en argent avec patène et plateau € 200 € 300

2218 Livre Alfred de Musset "Ses plus beaux vers avec gravures 
couleurs de Robert Polack

€ 100 € 160

2219 Plateau ovale en argent 19ème (290 grs) ( 17 x 28cm) € 100 € 160

2220 Personnage chinois en terre cuite vernissée (Ht.33cm) € 100 € 160

2221 Plateau en bronze "Vénus allongée" signé Guimard (36 x 24cm) € 60 € 80

2222 Vase Keramis D1247 à décor d'hirondelles (Ht 25cm) + autre 
made in Belgium

€ 100 € 160

2223 Vase en métal signé (Ht 32cm) € 60 € 80

2224 Paire de statuettes en porcelaine de Meissen (Ht 16cm) € 80 € 120

2225 Téléphone Picart et Lebas à Paris € 100 € 160

2226 Boîte à thé ancienne chinoises en étain et peintures églomisées 
(Ht.16cm)

€ 100 € 160

2227 Théière en porcelaine de Chine (Ht.13cm) € 100 € 160

2228 Paire de candélabres à 2 branches en métal argenté € 40 € 60

2229 Paire d'angelots en ivoire , vers 1900 (Ht 11cm) € 100 € 160

2230 Perroquet en céramique chinoise (Ht.23cm) € 100 € 160

2231 2 moules à couque de Dinant € 240 € 300

2232 2 moules à couque € 100 € 160

2233 Boite en argent € 80 € 120

Page 55 / 72



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

2234 Boîte en porcelaine de Sèvres et bronze (diam.10cm) € 100 € 160

2235 2 pipes en écume sculptées € 80 € 120

2236 Paire de bougeoirs en bronze 19ème (Ht 24cm) € 80 € 120

2237 4 miniatures (+/- 11 x 10cm) € 80 € 120

2238 Litre en faïence de Bruxelles € 140 € 200

2239 5 tasses et sous-tasses en Tournai décors différents € 200 € 300

2240 Divinité asiatique en pierre dure (Ht 13cm) € 80 € 120

2241 Plateau art nouveau en bronze (30 x 20cm) € 60 € 80

2242 Plat Marionnet € 100 € 160

2243 Vase Lalique + cendrier en verre € 30 € 50

2244 Défense sculptée € 40 € 60

2245 15 dessins Marcel Delmotte € 80 € 120

2246 5 dessins signés Marcel Delmotte "Nus" (28 x 22cm) € 80 € 120

2247 2 services à limonade en cristal peint à décor de cigognes (+/- 36 
pièces)

€ 60 € 80

2248 Nécessaire à épices (+/- 13 pots) € 60 € 80

2249 Nécessaire de toilette en Val St Lambert (+/- 13 pièces) € 80 € 120

2250 Série de 14 verres à eau Val St Lambert (Ht 16cm) € 100 € 160

2251 Lot de +/- 35 verres Val St Lambert Prince de Galles € 200 € 300

2252 Boite à tabac "personnage anglais" (Ht 24cm) - cassures + 2 
personnages en biscuit

€ 60 € 80

2253 4 petits globes religieux € 80 € 120

2254 Foulard Hermes poupées € 100 € 160

2255 Coffret + soulier + divers € 80 € 120

2256 3 bas-reliefs en terre de pipe + cadre néo-gothique € 80 € 120

2257 Coffret 19ème encrier € 60 € 80

2258 Métronome € 50 € 70

2259 Petit lot d'argent et de métal argenté € 60 € 80

2260 Coupe sur pied en métal argenté WMF (29cm) € 160 € 260

2261 2 louches Copenhague € 40 € 60

2262 3 cadres religieux avec Vierge € 80 € 120

2263 Lot de verres € 10 € 20

2264 Nécessaire à liqueurs avec 4 carafes € 160 € 240

2265 7 sculptures en pierre dure (Ht.43cm) € 100 € 160

2266 Bougeoir en bronze oriental à décor de héron (Ht.43cm) € 80 € 120

2267 Statue en chêne sculpté "Curé d'Ars" (Ht 43cm) € 80 € 120

2268 Jouet "machine à laver Caroline + clown automate" € 60 € 80

2269 Vierge en bois sculpté (Ht.45cm) € 80 € 120

2270 3 boites Banania + 3 chopes Famille Royale anglaise € 60 € 80

2271 Jouet des années 50 faisant de la fumée (Ht 30cm) € 80 € 120

2272 Clarinette et son étui € 80 € 120

2273 Appareil photo LEICA ancien € 100 € 160

2274 Vase en cuivre oriental (Ht.27cm) € 60 € 80
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2275 Lot de 5 cristaux moulés en VSL € 60 € 80

2276 2 statuettes en porcelaine italienne (Ht 24cm et 20cm) € 100 € 160

2277 Buste en bronze signé Villanis (Ht.35cm) € 300 € 400

2278 3 pièces en ivoire € 100 € 160

2279 Bronze "Le Preux" signé S.Kinsburger (Ht.30cm) € 200 € 300

2280 Lot de verrerie diverse (presse papier, petit vase et autres) € 60 € 80

2281 Vase Daum + autre € 80 € 120

2282 Paire d'épreuves d'essais "nus" dédicacées et signées Walter 
Sauer 1924 (25 x 19cm)

€ 300 € 400

2283 Montre Gousset dorée et gravée € 30 € 50

2284 Nécessaire à condiments oriental € 80 € 120

2285 3 statuettes danseuses (Ht 10cm) € 40 € 60

2286 Vase sur pied en cristal du Val St Lambert  mauve (Ht.32cm) € 200 € 300

2287 6 verres sur pied de couleur en VSL € 160 € 240

2288 Lot de verres en VSL et autres (11 pièces) € 80 € 120

2289 12 verres Herbatte de couleur € 80 € 120

2290 Lot de bijoux art nouveau argent et autre € 200 € 300

2291 Paire de petits cadres € 60 € 80

2292 6 verres en cristal taillé VSL € 180 € 240

2293 Nécessaire de toilette en cristal bleu (7 pièces) € 50 € 70

2294 Lot de 4 pièces en cristal du Val St Lambert € 80 € 120

2295 Série de 7 montres Gousset € 80 € 120

2296 6 verres en cristal taillé VSL € 100 € 160

2297 6 verres VSL rouge € 80 € 120

2298 Boite à priser en ivoire (Japon 19ème) à décor de singes (Ht 
4cm, diam 6cm)

€ 0 € 0

2299 Paire de carafes en cristal gravé € 80 € 120

2300 Abécedaire Sylvie de Meester (32 x 25cm) € 60 € 80

2301 Aquarelle signée Pierre Chariot (23 x 30cm) € 100 € 160

2302 2 théières (éclat à un couvercle)  et 6 tasses Canton € 80 € 120

2303 Cruche cloutée + pichet (Ht.24cm) € 80 € 120

2304 2 vierges en vieil Andenne (Ht.21 et 19cm) € 80 € 120

2305 Paire de statuettes "Couple de jeunes hollandais" (Ht.23cm) € 40 € 60

2306 Tire bouchon + bougeoir en métal € 40 € 60

2307 Vase en cristal du Val St Lambert vert (Ht.20cm) € 80 € 120

2308 paire de personnages en vieil Andenne "enfants aux paniers"  (Ht 
15cm)

€ 60 € 80

2309 Coupe en cristal du Val St Lambert  (diam.32cm, Ht. 11cm, 
égrenures)

€ 80 € 120

2310 Peinture HST "meules de foin" signée J. Kinot (18 x 24cm) € 80 € 120

2311 3 pièces en VSL ( 2 vases et 1 boîte bleu) € 80 € 120

2312 Bronze tardif signé "Angelot" (Ht.28cm) € 80 € 120

2313 Horloge "Coucou" € 50 € 70

2314 Lot de 3 globes anciens € 100 € 160
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2315 Paire de chenets € 160 € 260

2316 Garniture de cheminée avec horloge marbre (3 pièces) € 60 € 80

2317 Cage ancienne (Ht.57cm) € 60 € 80

2318 Lustre plafonnier en bronze à 3 lumières (Ht 55cm) € 100 € 160

2319 Lustre plafonnier en bronze à 4 lumières (Ht 50cm) € 100 € 160

2320 Service de +/- 67 verres Val St Lambert- côtes plates € 500 € 700

2321 Paire de lampes en métal argenté à décor de tournesols 
(Ht.105cm)

€ 600 € 800

2322 Lampe design des années 80 (Ht.58cm) € 60 € 80

2323 3 lampes des années 1970 € 60 € 80

2324 Tigre en terre cuite (Ht.80cm) € 300 € 400

2325 Sculpture art déco en régule (Ht.38cm) € 100 € 160

2326 Pendule sous globe en régule à décor de jeune chevalier 
(Ht.51cm)

€ 200 € 300

2327 Pied de lampe en céramique années 1980 (Ht.40cm-diam.50cm) € 140 € 200

2328 Bouilloire en cuivre 19ème € 40 € 60

2329 Chaudron aux personnages en fonte € 40 € 60

2330 Lot de livres € 40 € 60

2331 Sculpture art déco, onyx et zamac (Lg.60cm) € 100 € 160

2332 Gravures "oiseaux" € 0 € 0

2333 Voiture d'enfant € 30 € 50

2334 Lot de cuivres € 50 € 70

2335 Panneau en bois sculpté et ajouré, travail des Indes (Ht 76cm, Lg 
67cm)

€ 100 € 160

2336 Porte-journaux design rouge Kartell-Stoppino € 60 € 80

2337 Lampe € 200 € 300

2338 Paire de gravures romantiques " Le matin et le midi " (45 x 36cm) € 60 € 80

2339 Lampe-loupe design € 60 € 80

2340 Lot d'anciennes poignées de porte en bronze (+/- 26 pièces) € 60 € 80

2341 Sculpture en bronze tardif (Ht.122cm) € 80 € 120

2342 Horloge 19ème € 80 € 120

2343 Lampadaire en fer forgé (Ht 150cm) € 100 € 160

2344 Sculpture en marbre "Sainte" (Ht.53cm) € 100 € 160

2345 Miroir soleil en résine (Diam 55cm) € 80 € 120

2346 Paire de consoles noires incrustation d'os € 500 € 800

2347 4 coffrets bancaires en métal € 60 € 80

2348 Pendule en régule doré et patiné + marbre avec personnages 
(Ht.54cm)

€ 200 € 300

2349 3 cadres acajou + 2 autres € 40 € 60

2350 Cornes de buffle € 60 € 80

2351 Chandelier d'époque Renaissance monté en lampe € 100 € 160

2352 Service à dîner Sarreguemines Beauséjour (+/- 40 pièces) € 80 € 120

2353 Bronze "porteur d'eau" (Ht 60cm) € 300 € 400

2354 Lampe pied à décor de femmes années 70 (Ht.78cm) € 60 € 80
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2355 Tigre en terre cuite (Ht.60cm) € 200 € 300

2356 Tête de marin signée Dommiss (Ht totale 54cm) € 50 € 70

2357 Pendule en marbre noir (Ht.43cm) € 80 € 120

2358 Bronze "L'instruction" de AJ Scotte € 200 € 300

2359 Panoplie fin 19ème € 200 € 300

2360 Vase en majolique à décor floral (Ht.50cm) € 100 € 160

2361 Porte-parapluies en faïence (Ht 63cm) € 60 € 80

2362 Horloge verre, onyx et zamac, décor aux cerfs € 80 € 120

2363 Service à dîner Boch Copenhague (+/- 96 pièces) € 160 € 240

2364 Applique murale en fer forgé fonds miroir (48 x 24cm) € 60 € 80

2365 Paire de chenêts en fer forgé € 50 € 70

2366 Bassine à confiture en cuivre rouge 19ème + 2 autres cuivres € 60 € 80

2367 Lustre € 60 € 80

2368 Horloge "oeil de boeuf" Napoléon III € 80 € 120

2369 Garniture d'horloge en marbre et régule à décor d'angelots - 
accidents et manque (Ht 33cm)

€ 100 € 160

2370 Tête € 40 € 60

2371 Coffret "Gainer Laurent" € 60 € 100

2372 Miroir soleil (diam.45cm) € 50 € 70

2373 Balance € 0 € 0

2374 Peau de zèbre (dans l'état) € 300 € 400

2375 Horloge Oeil de boeuf Napoléon III € 60 € 120

2376 Série de 7 appliques flamandes à 3 branches € 100 € 160

2377 Lot de 5 caisses de vieux outils de menuisier et autres € 120 € 140

2378 Lot de métal argenté € 100 € 160

2379 Plaque émaillée "Chick Bill" (60 x 42cm) € 100 € 160

2380 Plaque émaillée "Ric Hochet" (58 x 38cm) € 100 € 160

2381 Plaque émaillée "Ric Hochet tribunal noir" (60 x 42cm) tirage 
15/50

€ 100 € 160

2382 Plateau à poignée en tôle (Ht.50cm) € 40 € 60

2383 Taque de cheminée en fonte (73 x 56cm) - fêlure - Patria 
Hollandia

€ 80 € 120

2384 Grand cache-pot en terre chinoise (Ht 38cm) € 60 € 80

2385 Kicker de table € 40 € 60

2386 4 obus anciens (Ht 65cm) € 40 € 60

2387 2 pieds en fonte de jardin € 50 € 60

2388 Sculpture en bronze "Jockey" (refonte tardive selon Isidore 
Bonheur) - Ht 92cm

€ 2.000 € 3.000

2389 Vase en grès vernissé rouge des années 60 (Ht.62cm) € 80 € 120

2390 Paire de potiches en faïence (Ht.52cm) € 80 € 120

2391 Cor de chasse en laiton ancien € 60 € 80

2392 Coffret vitré des années 50 (25 x 68 x 34cm), coucou peint € 40 € 60

2393 Mannequin de couture € 80 € 120

2394 Piéta en plâtre (Ht 50cm) € 80 € 120
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2395 Lampe design € 60 € 80

2396 Colonne en bois et bronze € 400 € 500

2397 3 pots en terre cuite € 30 € 50

2398 2 vases en VSL rouge (Ht.68 et 38cm) € 80 € 120

2399 Lot de socles chinois € 40 € 60

2400 Groupe € 0 € 0

2401 Baromètre et autres (1 carreau fendu, 75 x 25cm) € 80 € 120

2402 Important lot de livres divers € 60 € 80

2403 Lot de 5 cadres (Aquarelles, dessins, gravures) signés 
Verhaegen

€ 100 € 160

2404 Miroir soleil bois sculpté (diam.72cm) € 60 € 80

2405 Sculpture en terre cuite "jeune femme à la source" (Ht 65cm) € 200 € 300

2406 Christ en bois sculpté (Ht 70cm) € 80 € 120

2407 Grand globe peint (Ht.90cm) € 100 € 160

2408 Ancienne paire de skis en bois € 100 € 160

2409 Garniture de cheminée en bronze avec horloge 3 pièces 
(Ht.55cm)

€ 100 € 160

2410 Porte-tableau Art Nouveau (Ht 70cm) € 100 € 160

2411 Petit meuble 18ème à encastrer, intérieur 4 tiroirs (38 x 38 x 
44cm)

€ 80 € 120

2412 Paire de tigres en faïence italienne (Ht.60cm) € 400 € 600

2413 Peau de tigre de Bengale € 700 € 900

2414 3 cannes-sieges € 50 € 70

2415 3 miroirs "Soleil" € 60 € 80

2416 Bassin couvert en cuivre et fer forgé Art Nouveau € 160 € 240

2417 Mannequin Pin-Up (Ht.180cm) € 60 € 80

2418 Poussette d'enfant pliable € 40 € 60

2419 Série de +/- 90 rouleaux pour piano mécanique € 80 € 120

2420 Service à dîner € 0 € 0

2421 Chaudron + autres cuivres (4 pièces) € 50 € 70

2437 Cheminée en pierre de France (manque dessus) € 100 € 160

2438 Paire de tables de jardin marbre blanc et pieds en fonte (85 x 
55cm)

€ 300 € 400

2439 Tapisserie encadrée (cadre 225 x 140cm) "scène chevalier" € 100 € 160

2440 Peinture HST "Lièvre écorché" (110 x 60cm) € 140 € 200

2441 Portrait "Guide de montagne" HST (130 x 80cm) € 40 € 60

2442 Peinture HST "paysage animé" signée (80 x 100cm) € 80 € 120

2443 Baromètre en acajou début XIXème € 100 € 160

2444 Peinture HST "2 jeunes filles" signée (100 x 80cm) € 80 € 120

2445 Plan de Bruxelles (85 x 120cm) € 80 € 120

2446 Miroir de Venise Art Déco (66 x 86cm) € 80 € 120

2447 Peinture HST 17ème "portrait  - Le vieil Italien"  (60 x 50cm) € 100 € 160

2448 Ancienne carte d'Anvers (50 x 80cm) € 100 € 160

2449 Peinture "Nature morte aux fleurs" signée Marie Howet HST (50 x 
65cm)

€ 500 € 700
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2450 Paire de peintures signées HST "Moulin et bord d'étang" (40 x 
60cm)

€ 200 € 300

2451 Gravure Bonaparte (cadre acajou 68 x 82cm) € 100 € 120

2452 Mine de plomb signée (42 x 56cm) € 60 € 80

2453 Gravure signée Pol Mara 164/200 "La joueuse de tennis" (100 x 
77cm) Manque le carreau

€ 140 € 200

2454 Peinture HST "Rocher en bretagne" signée Jacques vander Elst 
(50 x 70cm)

€ 80 € 120

2455 Peinture HST signée E. Chaput (peintre de Boch La Louvière) - 
(73 x 105cm)

€ 300 € 400

2456 Nature morte aux fruits HST école polonaise XXème (60 x 70cm) € 100 € 160

2457 Paire de gravures de chasse anglaise , cadres acajou (40 x 
54cm)

€ 80 € 120

2458 Cadre 19 ième € 40 € 60

2459 Peinture HST "paysage couchant" Pasque 1937 (100 x 75cm) - 2 
déchirures

€ 160 € 240

2460 2 cadres dorés anciens (88 x 75cm) et (85 x 100cm) € 200 € 300

2461 Paire d'encadrements en bois doré 19ème (dimensions 
intérieures 82 x 64cm)

€ 100 € 160

2462 Cadre doré 19ème (125 x 105cm) à restaurer € 300 € 400

2463 Deux gravures polychromes de Givet début 19ème (20 x 25cm et 
12,5 x 16,5cm)

€ 100 € 160

2464 Peinture militaire + gravure portrait + gravure de Venise € 50 € 70

2465 Peinture HST "Frézias" signée Vander Elst Jacques (30 x 24cm) € 60 € 80

2466 Dessin signé Pauline Jamar 1880 (29 x 20cm) € 80 € 120

2467 Peinture HST "bouquet de fleurs et fraises" signée Mona Martin 
(50 x 40cm)

€ 40 € 60

2468 Peinture HST Saeys (40 x 66cm) € 200 € 300

2469 Peinture HST "nature morte aux oeillets" signée Luciano 
Valeriani (100 x 50cm)

€ 40 € 60

2470 Aquarelle de fleurs (38 x 32cm) € 30 € 50

2471 Gravure 19ème (cadre acajou 64 x 50cm) € 30 € 50

2472 Peinture HSP "fleurs" signée Fernand Rousseaux (82 x 66cm) € 160 € 240

2473 Sérigraphie Folon (64 x 48cm) € 80 € 120

2474 Tapisserie , collage , technique mixte (50 x 70cm) signée A. 
Heupgen (épouse Verhaegen)

€ 60 € 80

2475 Paire de petites peintures de fleurs décoratives tardives HSP (13 
x 18cm)

€ 80 € 120

2476 Peinture HSP "usine la nuit" signée J. Tillier (40 x 50cm) € 60 € 80

2477 Peinture HST "Parc Middelheim" à Anvers signée Fritz Van 
Luppen (30 x 45cm)

€ 80 € 120

2478 Aquarelle "Paysage italien avec cyprès" signée Baumeister 
Hermann (38 x 52cm)

€ 60 € 80

2479 Peinture HSP "La lessive" signée (17 x 23cm) € 40 € 60

2480 Litho de Luc Genot "femme à l'oiseau" (cadre 51 x 61cm) € 100 € 160

2481 Peinture pointilliste "Burlinck" 60 (30 x 40cm) € 20 € 30

2482 2 peintures "moulin et bord d'eau industriel" signées Rambo (40 x 
50cm)

€ 160 € 240

2483 Aquarelle "village ardennais" Marie Howet (36 x 26cm) € 160 € 200

2484 Aquarelle "fontaine orientale" signée E. Kessler 1925 (Long 
38cm)

€ 100 € 160

2485 Paire de paysages 19ème HST (cadres dorés 50 x 65cm) € 160 € 240
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2486 Peinture HST "nature morte aux crevettes" signée J. Simons (50 
x 35cm)

€ 80 € 120

2487 Plan 16ème de la ville de Luxembourg ( cadre 54 x 60cm) € 300 € 400

2488 Gravure "Maternité"signée Pierre Paulus (40 x 50cm) € 100 € 160

2489 Peinture HST "marine" signée L. Boulnois (40 x 80cm) € 160 € 240

2490 Peinture "Barques et pêcheurs" signée Castelain 1957 HST 50 x 
40cm)

€ 40 € 60

2491 Aquarelle "étang en forêt" Emile Van Damme Sylva (48 x 64cm) € 100 € 160

2492 Peinture HSP "bouquet de roses" signée G.M. Hubin (50 x 40cm) € 140 € 200

2493 2 aquarelles d'Albert Dillens "bateaux à la Panne" (38 x 28cm) et 
(30 x 40cm)

€ 100 € 160

2494 Peinture signée Schmieder 1913 "Nature morte aux châtaignes" 
HST 

€ 50 € 70

2495 Peinture HST "nature morte" signée Simon Herve (50 x 40cm) € 180 € 240

2496 Peinture HSP "moulin en Gaume" signée Jacques Vander Elst 
(40 x 50cm)

€ 80 € 120

2497 Cadre "intérieur" € 0 € 0

2498 Peinture HST "nature morte aux marguerites" signée Simon 
Herve (60 x 50cm)

€ 180 € 240

2499 Peinture HST "paysage animé" signée S. Van Gelderen (60 x 
60cm)

€ 160 € 240

2500 Peinture HST "fermière au travail" signée A.A. Boven  (65 x 
100cm)

€ 100 € 160

2501 Peinture HSP "Musiciens" signée Larchez (30 x 20cm) € 60 € 80

2502 Peinture HSP "nature morte aux fleurs" signée John Michaux (40 
x 28cm)

€ 100 € 160

2503 Peinture HST "Nature morte aux poissons" signée A.Tielens (54 
x 23cm)

€ 160 € 240

2504 Peinture "Village"HST signée Dauphin (75 x 55cm) € 80 € 120

2505 Gravure € 0 € 0

2506 3 cadres décoratifs € 60 € 100

2507 Paire de peintures chinoises signées à décor de fleurs et 
d'oiseaux (28 x 33cm)

€ 50 € 70

2508 Peinture  HSP "Impasse vénitienne" signée Maurice Bourdon 54 
(76 x 68cm)

€ 80 € 120

2509 Peinture HST marouflée "fleurs" signée Maurice Bourdon  (60 x 
50cm)

€ 80 € 120

2510 Paire de peintures de fleurs XXème HST, cadres dorés (52 x 
40cm)

€ 300 € 400

2511 Peinture HST "fleurs" signée H. Avakian (47 x 38cm) € 80 € 120

2512 Série de 7 gravures de fleurs (40 x 30cm) € 70 € 90

2513 Miroir,  cadre cuivre repoussé style renaissance (55 x 46cm) € 100 € 160

2514 Carte Duché de Luxembourge 18ème (cadre 70 x 76cm, carreau 
cassé)

€ 200 € 300

2515 Paire de gravures "les vieux, les vieilles" (37 x 43cm) € 20 € 30

2516 Dessin polychrome sur papier à l'encre de Chine  (33 x 33cm) 
tardif

€ 100 € 160

2517 Gravure ancienne "4ème fête flamande" peinte par David Teniers 
(cadre acajou 70 x 86cm)

€ 60 € 80

2518 Peinture non signée HST "Chemin boisé" (55 x 65cm) € 100 € 160

2519 Cadre avec 2 médaillons tissu chinois (cadre 70 x 36cm) € 80 € 120

2520 Peinture HSP "fleurs" signée Antoine Daens (50 x 40cm) € 80 € 120

2521 Peinture papier marouflé "fleurs"  (30 x 23cm) € 100 € 160
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2522 Peinture HST "portrait de dame" (60 x 50cm, pas de chassis) € 80 € 120

2523 2 gravures d'optiques Londres 18ème - 1 vitre cassée € 80 € 120

2524 Litho épreuve d'artiste Kurt Peiser "marin" € 40 € 60

2525 Gravure 18ème "portrait de Mrs Robinson" (cadre doré 56.5 x 
43.5cm)

€ 80 € 120

2526 Gouache "Arlequin" signée Léon de Bruyn (50 x 40cm) € 80 € 120

2527 Deux peintures HST marouflées  "Troupeau", une monogrammée 
CA pour Albert Caullet

€ 200 € 300

2528 Peinture HST "Nature morte au homard" (45 x 56cm) € 60 € 80

2529 Paire de peintures HST "fleurs" signées C. Sielens (40 x 50cm) € 140 € 200

2530 Peinture HST "Le labour" € 160 € 240

2531 Peinture HST "bouquet de fleurs" signée  (48 x 38cm) € 60 € 80

2532 Aquarelle de fleurs signée (50 x 70cm) € 60 € 80

2533 Peinture "Marine"HST signée (70 x 100cm) € 80 € 120

2534 Peinture HST (35 x 40cm) € 60 € 80

2535 Plan ancien du Rouge cloître (37 x 48cm) € 80 € 120

2536 Gravure de chasse anglaise (60 x 85cm) - carreau cassé € 80 € 120

2537 Affiche "Exposition de Liège 1905" (65 x 90cm) € 80 € 120

2538 2 cadres acajou-gravures 'portraits royaux' (cadres 40 x 32cm) € 60 € 80

2539 Broderie religieuse 19ème (36 x 27cm) € 60 € 80

2540 Lavis "Newport" signé (31 x 25cm) € 40 € 60

2541 Portrait de dame signé P de Vaucleroy  (70 x 55cm) € 100 € 150

2542 Pastel Euphrasie Loutchinsky (49 x 39cm) € 120 € 180

2543 Peinture chinoise sur verre "Chinoises à l'éventail" (60 x 44cm) € 80 € 120

2544 Peinture HST "fermette" signée € 80 € 120

2545 Peinture HSP "fermette" (45 x 55cm) € 80 € 120

2546 Sérigraphie "composition"  (48 x 63cm) € 10 € 20

2547 Peinture Van Gallebaert Maria (élève de C Barthelemy) - (39 x 
49cm)

€ 140 € 200

2548 Peinture HSP "marine" ancienne signée  (40 x 55cm) € 400 € 600

2549 Pastel "personnage assis" signée Pugliese Franco (44 x 33cm) € 10 € 20

2550 Plan de Namur ancien 1575 (37 x 50cm) € 80 € 120

2551 Miroir ovale sculpté (105 x 72cm) € 80 € 120

2552 Miroir € 0 € 0

2553 Portrait signé Max Moreau "Betty Line", Aquarelle (60 x 48cm) € 100 € 160

2554 Affiche Delvaux signée et dédicacée 1982 ( 87 x 115cm) € 200 € 300

2555 Peinture HST "La Drève" signée (100 x 71cm) € 500 € 700

2556 Miroir Napoléon III € 100 € 160

2557 Paysage de guerre 1917 signé Charles Houben (crayon 40 x 
54cm) + 1 autre

€ 40 € 60

2558 Peinture signée Loncin HST "Sous-bois" (75 x 110cm) € 140 € 200

2559 Peinture HST "La clef du pétrole d'Orient" signée Joskin (95 x 
110cm)

€ 80 € 120

2560 Gravure "chien de chasse" signée Léon Danchin (69 x 50cm) € 100 € 160
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2561 Gravure de Léon Danchin "Cocker et lièvre" numéroté 58/500 
(cadre 40 x 60cm)

€ 100 € 160

2562 Gravure Léon Danchin " Vol de canards" 1952 (cadre 55 x 75cm) € 140 € 200

2563 Gravure de cochers signée Léon Danchin 1938 (62 x 95cm) € 200 € 300

2564 Gravure "Tête de chiens" signée Léon Danchin (cadre 70 x 
90cm)

€ 200 € 300

2565 Gravure Danchin "Canards"  (Cadre 74 x 50cm) € 80 € 120

2566 Gravure Danchin (Cadre 50 x 60cm) € 80 € 120

2567 Gravure "Tir de canards" signée Léon Danchin 1938 (48 x 63cm) € 100 € 160

2568 Gravure  "Chien au lièvre" signée Danchin (cadre 65 x 55cm) € 100 € 160

2569 Gravure "têtes de chiens" Danchin (50 x 60cm) € 140 € 200

2570 6 vues d'optique 18ème € 240 € 300

2571 Litho "Le marché" signée Garcia Fars (54 x 46cm) € 50 € 70

2572 Affiche ancienne de Marc Chagall  "Nice " (100 x 161cm) € 160 € 240

2573 Deux vitres gravées et rehaussées d'or (90 x 75cm) "joueur de 
tambour moyenâgeux"

€ 100 € 150

2574 Peinture HST "petit déjeuner au lit" signée Colette Bitker (98 x 
130cm)

€ 300 € 400

2575 Table € 0 € 0

2576 Table en bois blanc € 0 € 0

2577 Vitrine Liégeoise sculptée en noyer 19ème (155 x 115 x 40cm) € 200 € 300

2578 Petite vitrine Art Déco à poser (47 x 110 x 32cm) € 80 € 120

2579 Lampadaire € 160 € 260

2580 Placard 2 portes en chêne € 80 € 120

2581 Fauteuil transition Louis XV - Louis XVI en bois naturel dossier 
ajouré 

€ 200 € 300

2582 Tabouret tournant de style Thonet € 80 € 120

2583 Léopard en terre cuite (Ht 100cm) € 300 € 400

2584 Miroir doré (200 x 48cm) € 40 € 60

2585 Série de 4 panneaux Art Déco orientaux (4 fois 110 x 35cm) € 160 € 240

2586 Fauteuil Napoléon III € 80 € 100

2587 Guéridon doré € 100 € 160

2588 Paire de fauteuils de style Louis XVI € 160 € 240

2589 Horloge de parquet € 100 € 160

2590 Panneau avec carrelages  (70 x 108cm) € 60 € 80

2591 2 pique cierge en bois € 30 € 50

2592 Paire de vases chinois à décor de paons, oiseaux et fleurs 
polychromés (1960) (Ht.187cm)

€ 1.500 € 2.000

2593 Vase chinois (Ht.141cm) € 100 € 200

2594 Garde-robe en acajou € 100 € 160

2595 Deux-corps vitré en chêne à décor d'oiseaux (240 x 165 x 55cm) € 400 € 600

2596 Deux-corps vitré de style Renaissance  (215 x 100 x 50cm) € 120 € 160

2597 Table basse polychrome € 80 € 120

2598 Petite table € 0 € 0

2599 Meuble dessus marbre € 0 € 0
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2600 Berceau € 0 € 0

2601 Lingère € 0 € 0

2602 Fauteuil de style Louis XIV € 140 € 200

2603 Chaise fond tapisserie dos canné € 20 € 30

2604 Paire de fauteuils € 60 € 80

2605 2 chaises Louis XVI € 100 € 160

2606 Banquette € 30 € 50

2607 Table basse polychrome € 100 € 160

2608 Table € 0 € 0

2609 Garde robe sculptée en chêne € 600 € 800

2610 Crédence en acajou € 100 € 160

2611 Console sculptée de style Louis XV peinte (80 x 94 x 44cm) € 300 € 400

2612 Sellette style chinois € 60 € 80

2613 Desserte marqueterie € 160 € 260

2614 Fauteuil de style Louis XVI € 100 € 160

2615 Fauteuil Louis XIII velours rouge € 160 € 240

2616 Coffre en chêne (50 x 85 x 40cm) € 100 € 160

2617 Bureau plat sculpté à dessus avec tiroirs de style Louis XIII € 100 € 160

2618 Confiturier 19ème en chêne à 1 porte (90 x 90 x 48cm) € 200 € 300

2619 Vitrine de médecin en chêne (Ht.198cm) € 100 € 160

2620 Meuble de style Louis XV, 4 portes (200 x 100 x 45cm) € 40 € 60

2621 Chaise peinte d'époque Louis XVI € 100 € 160

2622 Banc € 0 € 0

2623 Meuble en chêne € 80 € 120

2624 Prie-Dieu néogothique € 10 € 20

2625 Secrétaire Charles X en acajou dessus ouvrant (125 x 110cm) - 
pas de clé

€ 400 € 600

2626 Petit harmonium Baltasar Florence à Namur  - Fournisseur de la 
cour (82 x 90cm)

€ 100 € 160

2627 Lingère 1 porte miroir, 1 tiroir € 80 € 120

2628 Pupitre d'enfant Thonet € 50 € 70

2629 Meuble dessus marbre € 80 € 120

2630 Meuble étagère € 0 € 0

2631 Fauteuil Roking chair + repose pied Thonet € 200 € 300

2632 Guéridon violon en acajou € 80 € 120

2633 Salle à manger (9 pièces) € 400 € 500

2634 Bergère de style Louis XV € 100 € 160

2635 4 chaises Napoléon III en noyer € 200 € 300

2636 2 chaises liégeoises 18ème € 80 € 120

2637 Table flamande en chêne à 2 allonges rentrantes (150 x 80cm) € 160 € 240

2638 Salon Thonet (canapé + 2 fauteuils + table) € 300 € 500

2639 2 tables basses laiton et verre € 80 € 120

2640 Lampadaire en bois sculpté torsadé € 80 € 120
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2641 2 fauteuils divers € 80 € 120

2642 Fauteuil Louis-Philippe en acajou € 100 € 160

2643 Deux-corps Louis-Philippe en acajou (Ht 220cm) € 80 € 120

2644 Commode Louis-Philippe en acajou , dessus marbre € 100 € 160

2645 Paire de fauteuils Louis XV € 80 € 120

2646 Bureau-bibliothèque néo-gothique € 300 € 400

2647 Meuble de musique Art Déco € 40 € 60

2648 Meuble porte-partitions brun € 80 € 120

2649 Vitrine € 40 € 60

2650 Meuble bibliothèque-bureau anglais vitré (180 x 200cm) € 160 € 240

2651 2 deux-corps en bois blanc € 0 € 0

2652 Imposante table de drapier € 0 € 0

2653 Carcasse de fauteuil Louis XIII à recouvrir € 160 € 240

2654 Table ovale à allonges Louis-Philippe en acajou à 6 pieds (120 x 
110cm)

€ 300 € 400

2655 Carcasse de fauteuil Louis XIII à accoudoir sculptés € 160 € 240

2656 Table ronde en chêne rustique à une allonge (intégrée, 
diam.120cm)

€ 100 € 160

2657 Bergère de style Louis XV € 100 € 160

2658 Banquette de piano noire moderne réglable € 60 € 80

2659 Table à ouvrage à décor de Lyre € 70 € 90

2660 Salon Louis XVI en noyer (8 pièces) € 300 € 400

2661 Table de salon en travertin ovale (180 x 70cm) € 50 € 70

2662 Commode en chêne 19ème € 140 € 200

2663 Petite commode en bois clair poli € 100 € 160

2664 Vitrine art déco arrondie € 200 € 300

2665 Chevet en bois de placage € 80 € 120

2666 Table de salon rustique à 2 tiroirs et entretoise en hêtre teinté (62 
x 128cm)

€ 80 € 120

2667 Table de style Louis XVI peinte € 80 € 120

2668 Salle à manger € 400 € 500

2669 3 tables gigognes modernes € 10 € 20

2670 Petit meuble chinois € 40 € 60

2671 Table de style demi lune avec bronzes € 80 € 120

2672 Berceau en pin € 120 € 160

2673 2 tables de salon style italien métal doré € 200 € 300

2674 Petite table de style Louis XV en chêne (58 x 76cm) € 80 € 120

2675 3 chevets + tabouret cérusés € 60 € 80

2676 Table Louis-Philippe ovale en noyer à allonge  (120 x 100cm, 4 
pieds)

€ 200 € 300

2677 Table ovale à allonge Louis-Philippe à 6 pieds (135 x 108cm) € 400 € 600

2678 Paire de chaises Napoléon III en noyer poli € 60 € 80

2679 Vitrine anglaise à 2 portes en chêne (152 x 107 x 48cm) € 100 € 160

2680 Dresse 19ème en pitchpin ciré 2 portes , 2 tiroirs (140 x 110 x 
50cm)

€ 100 € 160
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2681 Table de couture en acajou € 80 € 120

2682 Paire de chaises XIXème en acajou € 60 € 80

2683 Table machine Singer € 30 € 50

2684 Enfilade des années 70 (Long 140cm) € 160 € 240

2685 Table + 2 fauteuils + 4 chaises des années 70 € 160 € 240

2686 Série de 6 fauteuils en teck scandinave € 300 € 400

2687 Petite table Louis XV en chêne € 100 € 160

2688 2 tables gigognes 19ème € 40 € 60

2689 Chaise de nourrice en palissandre € 60 € 80

2690 Paire de vaisseliers Louis-Philippe en acajou de Cuba € 500 € 700

2691 Garde-robe bretonne à 3 portes € 0 € 0

2692 Lit Napoléon III € 80 € 120

2693 Petit meuble à 3 portes € 0 € 0

2694 Horloge gaine sans mouvement € 0 € 0

2695 Dresse à 2 portes et 3 tiroirs € 0 € 0

2696 Commode 1900 en chêne € 80 € 120

2697 Vitrine moderne à poser € 40 € 60

2698 Fauteuil de bureau arrondi à décor de têtes € 100 € 160

2699 Table ovale en chêne à allonges Louis-Philippe à 6 pieds  (126 x 
110cm)

€ 300 € 400

2700 Table flamande en chêne à allonges rentrantes (110 x 80cm) € 100 € 160

2701 Commode € 0 € 0

2702 Table de salon € 0 € 0

2703 Fauteuil cabriolet € 40 € 60

2704 Paire de fauteuils cannés Art Déco avec bronzes (cannage 
abîmé)

€ 100 € 160

2705 Table Zanotta 20054 Nova Italy € 100 € 160

2706 Table ronde en pin (Diam 107cm) € 80 € 120

2707 Fauteuil de herve 18ième sculpté € 100 € 160

2708 Archelle en chêne à 8 crochets  (Long 153cm) € 50 € 70

2709 Lampadaire africain torsadé € 100 € 160

2710 Meuble 6 portes en bois peint, côté arrondi (240 x 110cm) € 300 € 400

2711 Paravent de style Louis XVI (Ht.160cm) € 80 € 120

2712 Paire de placards en bois peint (270 x 120 x 40cm) € 600 € 800

2713 Paire de fauteuils des années 60 € 80 € 120

2714 Paire de fauteuils de style Louis XV sculpté velours bleu € 80 € 120

2715 Sellete en fer forgé dessus marbre (Ht.140cm) € 300 € 400

2716 Buffet en chêne à 2 portes € 200 € 300

2717 Table gaumaise ancienne et vermoulue (140 x 66cm) + tabouret € 20 € 30

2718 Deux-corps anglais 19ème € 40 € 60

2719 Bureau plat en chêne (75 x 150cm) € 80 € 120

2720 2 tables à ouvrage 1900 en chêne € 80 € 120

2721 Table basse carrée des années 70 (75 x 75cm) € 100 € 160
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2722 Paire de fauteuils clubs de style Louis XV en chêne € 100 € 160

2723 Fauteuil de bureau peint de style Thonet € 40 € 60

2724 Canapé L.Ph. en noyer (trous de vers) € 160 € 240

2725 Mobilier de jardin 5 pièces ( 2 fauteuils, 2 chaises, 1 table) € 100 € 160

2726 Vitrine Louis XVI en chêne à 2 portes (200 x 150 x 45cm) € 300 € 400

2727 Petite dresse 2 portes et 2 tiroirs 19ème € 100 € 160

2728 Commode en noyer à 3 tiroirs € 100 € 160

2729 Paire de fontes anciennes patinées pierre de France à décor de 
Putti (Ht150cm)

€ 900 € 1.100

2730 Presse ancienne € 80 € 120

2731 Portemanteau en fonte (manque) € 50 € 70

2732 Paire de bibliothèques en chêne rustique à 2 portes (190 x 120 x 
40cm)

€ 200 € 300

2733 Garde-robe bretonne 4 portes € 100 € 160

2734 Lit sculpté € 80 € 120

2735 Paire de coins de feu + 1 fauteuil € 50 € 70

2736 2 transats (toile lignée) € 60 € 70

2737 Lit € 0 € 0

2738 Imposant meuble à 8 portes, 4 tiroirs € 0 € 0

2739 Vitrine d'exposition € 60 € 80

2740 Etabli métallique industriel (90 x 55  x160cm) € 80 € 120

2741 Banc d'écolier en pitchpin et chêne € 60 € 80

2742 Poêle Eich à 3 étages en fonte 19ème € 100 € 160

2743 Imposante table de couture € 0 € 0

2744 Ancien banc peint € 140 € 200

2745 2 chaises d'enfant € 0 € 0

2746 Etabli d'horloger + tabouret € 400 € 600

2747 Poêle en fonte € 100 € 160

2748 Vaisselier de style Louis XV breton vitré à 4 portes et 6 tiroirs 
(manque 1 poignée , 200 x 200 x 50cm)

€ 200 € 300

2749 Vasque en fonte (Ht 35cm) € 80 € 120

2750 Banc-coffre € 0 € 0

2751 Vasque en fonte (Ht 61cm) € 80 € 120

2752 Paire de bouquets de jardin en pierre reconstituée patinée (Ht 
80cm)

€ 400 € 600

2753 Vasque en pierre resconstituée (base abîmée, Ht.56cm) + urne 
funéraire en marbre blanc (Ht.34cm)

€ 80 € 120

2754 Fontaine murale en pierre de taille à décor de fillette au bouquet 
de fleurs signée Neckar

€ 300 € 400

2755 Statue en fonte "Jeune guitariste et son chat" (Ht.90cm) € 200 € 300

2756 Tranche d'arbre fossilisée (diam 50cm) € 100 € 160

2757 Série de 12 chaises Louis Philippe en acajou poli € 500 € 700

2758 6 chaises € 0 € 0

2759 Prie-Dieu de style Néo-Renaissance € 100 € 160

2760 Série de 6 chaises régionales paillées en frêne € 160 € 240
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2761 3 chaises € 0 € 0

2762 Tapisserie 17ème " Verdure " (225 x 145cm) € 400 € 600

2763 Commode anglaise XIXème en acajou poli € 100 € 160

2764 Bahut € 60 € 100

2765 Porte-aiguière et bassin genre Thonet € 60 € 80

2766 Table Louis XIV à entretoise (95 x 65 x 95cm) € 160 € 240

2767 Table à allonges à 5 pieds en acajou 19ème € 140 € 200

2768 Cabriolet recouvert de tapisserie € 100 € 160

2769 Armoire peinte de style Louis XV 20ème à 3 portes (200 x 190 x 
60cm)

€ 160 € 240

2770 Vitrine de coin € 160 € 260

2771 Encoignure vitrée galbée de style Louis XV sculpté (Ht 212cm) € 400 € 600

2772 Petite encoignure en chêne (100 x 90cm) € 100 € 160

2773 Encoignure de style Louis XV € 80 € 120

2774 Encoignure en chêne (Ht.175 cm, 1 abattant) € 100 € 160

2775 Table € 0 € 0

2776 Fauteuil Louis XIII € 60 € 100

2777 Table gaumaise en hêtre à 1 tiroir (150 x 68cm) € 100 € 160

2778 Table de salon indonésienne (102 x 54cm) € 50 € 70

2779 Vitrine de style Empire acajou et filets laiton (180 x 100 x 44cm) € 160 € 240

2780 Petit meuble de style Louis XV en chêne sculpté à 4 tiroirs € 100 € 160

2781 Petit meuble € 0 € 0

2782 Vitrine de style Empire en acajou € 200 € 300

2783 Armoire € 0 € 0

2784 Petit deux-corps vitré de style Louis XV en chêne (192 x 110 x 
54cm)

€ 200 € 300

2785 Meuble en chêne 4 portes € 100 € 160

2786 Table € 0 € 0

2787 Table de salle à manger en noyer à allonges € 80 € 120

2788 Table ovale à allonge en chêne à 6 pieds (110 x 136cm) € 300 € 400

2789 Classeur à volet en chêne (130 x 46cm) € 100 € 160

2790 2 fauteuils et 2 chaises € 200 € 300

2791 2 fauteuils + 2 sièges et canapé L.Ph. € 600 € 800

2792 Grand canapé de style Louis XV € 300 € 400

2793 Coffre en chêne 17ième panneauté (63x140x66) € 240 € 300

2794 Banc-coffre d'enfant € 0 € 0

2795 Fauteuil Louis Philippe paillé en merisier € 80 € 120

2796 Petite table Louis XV peinte à 1 tiroir (60 x 80cm) + 1 chaise € 80 € 120

2797 Paire de fauteuils anglais peints € 60 € 80

2798 Table Design ovale en verre et chrome (240 x 105cm) € 200 € 300

2799 Canapé € 0 € 0

2800 Paire de fauteuils Gobelin € 100 € 140

2801 2 fauteuils + 2 chaises anglaises € 160 € 180
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2802 Deux-corps en chêne (255 x 165 x 65cm) - manque 1 porte € 300 € 400

2803 Cheminée € 0 € 0

2804 Desserte Louis XVI acajou (marbre cassé, Lg.82cm) € 500 € 600

2805 Deux-corps ardennais en chêne à 4 portes et 2 tiroirs (250 x 135 
x 52cm)

€ 300 € 400

2806 Encoignure en pitchpin et bois blanc à 2 portes (100 x 120cm) € 80 € 120

2807 Petite encoignure en pin (98 x 88cm) € 60 € 80

2808 Fauteuil de bureau de style Louis XV en bois de placage, 
bronzes et cuir vert

€ 100 € 160

2809 Paire de fauteuils estampillés Chambon, velours vert € 200 € 300

2810 Paire de fauteuils clubs de style Louis XV € 100 € 160

2811 Table à jeux en acajou (tablette voilée) € 60 € 80

2812 Table à jeux Louis-Philippe en acajou € 80 € 120

2813 Lot de +/- 20 chaises € 0 € 0

2814 Table d'appoint Art Déco carrée en chêne (60 x 50 x 50cm) € 50 € 70

2815 Table d'appoint à double plateau signée Kohn à Viennes € 100 € 160

2816 8 chaises liégeoises 19ème (dont 2 différentes) € 300 € 500

2817 Série de 6 chaises de style Louis XV liégeois en chêne sculpté € 300 € 400

2818 Banc d'église en chêne (long 250cm) € 100 € 160

2819 Banc-coffre en chêne rustique avec tablette latérale pliante (110 
x 120 x 45cm)

€ 160 € 240

2820 Important lot de draps brodés , dentelles et autres € 120 € 160

2821 Paire de chaises pliantes métal doré et plexi € 60 € 80

2822 Baignoire en cuivre rouge avec son support en chêne (19ème) - 
(Ht 71cm, long 141cm)

€ 400 € 500

2823 Mobilier de jardin 3 pièces (1 table, 1 banc et 1 jardinière) € 100 € 160

2824 Banc ancien en fer patiné (Lg.130cm) € 160 € 240

2825 2 candélabres en fonte (Ht.170cm) - 2 branches à refixer € 800 € 1.200

2826 Grand sèchoir à linges € 0 € 0

2827 Paire de bancs design en plastique vert (Long 230cm) € 160 € 240

2828 Horloge gaine € 0 € 0

2829 Paire de miroirs en bois peint fleuri (2 fois 240 x 58cm) € 300 € 400

2830 Bibliothèque grillagée en chêne (150 x 105 x 48cm) € 100 € 160

2831 Ancienne TV € 0 € 0

2832 Archelle 18ème en chêne (Long 230cm) € 80 € 120

2833 Garniture de toît ancienne en fer forgé (Ht.163cm) € 60 € 80

2834 Barrière fer forgé noire € 0 € 0

2835 Porte fer forgé vert € 0 € 0

2836 2 barrières fer forgé blanches € 0 € 0

2837 2 grilles en fer forgé Art Nouveau (2 fois 105 x 30cm) € 100 € 160

2838 Placard € 0 € 0

2839 Grande double-porte (350 x 200cm) € 100 € 160

2840 Lot de 4 lits € 0 € 0

2841 Petite commode en placage de style Louis XV dessus marbre € 160 € 240
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2842 Confiturier en chêne € 80 € 120

2843 Table Louis XIII 19ème en noyer à entretoise et 1 tiroir (125x 
75cm)

€ 300 € 400

2844 Enfilade de style Louis XV en chêne à 4 portes (110 x 280cm) € 100 € 160

2845 Chevalet € 0 € 0

2846 Sellette chinoise 19ème (Ht 45cm, diam 50cm) € 160 € 240

2847 Lampe design plexi noir et blanc (Ht 38cm, diam 38cm) € 80 € 120

2848 Commode € 0 € 0

2849 2 importantes vasques en pierre reconstituée à décor de 
guirlandes, anneaux et de 2 têtes d'homme à large moustache 
(Ht 110cm x 75cm)

€ 800 € 1.000

2850 Encoignure galbée 19ème en sapin (130 x 72cm) € 100 € 160

2851 Table de salon en chêne de style Louis XIII (55 x 120cm) - 1 tiroir € 80 € 120

2852 Bureau de style Renaissance double face (100 x 160cm) € 200 € 300

2853 Paire de chevets rustiques en chêne € 60 € 80

2854 Sellette torsadée peinte € 50 € 70

2855 Chapiteau en pierre (Ht.85cm - recollé) € 200 € 300

2856 Table de salon en chêne de style Louis XIII à 1 tiroir (65 x 
130cm) - Dégâts de fumée

€ 80 € 120

2857 Bureau plat en acajou (80 x 130cm) € 200 € 300

2858 Dresse d'appui Louis XVI à 2 portes et 1 tiroir secret (100 x 120 x 
44cm) - chêne et fruitier

€ 200 € 300

2859 Table ovale Louis XVI dorée (marbre manquant) € 80 € 120

2860 Poussette + berceau d'enfant (poupée) € 40 € 60

2861 Table à entretoise peinte - dessus récent (90 x 120cm) € 100 € 160

2862 2 poufs marocains en tapis € 100 € 160

2863 Bureau design RONEO (80 x 160cm) € 200 € 300

2864 Paire de montants de cheminée en pierre 17ème (Ht 100 x 70cm) 
- 1 cassé

€ 200 € 300

2865 Série de 6 fauteuils chromés et cuir noir € 80 € 120

2866 Fauteuil crapaud € 40 € 60

2867 Fauteuil de nourrice € 80 € 120

2868 Jardinière en fer forgé vénitienne (Ht.100cm) € 600 € 800

2869 Table à jeux L.Ph. en acajou € 100 € 160

2870 Banc en chêne 19ème € 50 € 70

2871 Table demi-lune € 80 € 120

2872 Lit Empire en acajou € 200 € 300

2873 Placard Louis XV 18ème à 4 portes en chêne  (230 x 150 x 
25cm)

€ 300 € 400

2874 Miroir Napoléon III € 50 € 70

2875 Miroir doré 19ème (192 x 115cm) € 200 € 300

2876 Miroir Louis XV € 100 € 160

2877 Miroir Art Déco marqueté (102 x 90cm) € 100 € 160

2878 Miroir doré (140 x 75cm) € 100 € 160

2879 Paire de volets peints (200 x 45cm) € 100 € 160

2880 Série de 8 volets peints (175 x 48cm) € 300 € 400
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2881 Portemanteau de hall Art Déco en chêne avec carrelages € 100 € 160

2882 Paire de grandes portes peintes vitrées (2 x 300 x 80cm) € 200 € 300

2883 Ancienne porte peinte (185 x 95cm) € 80 € 120

2884 Série de 8 chaises de style Louis XIII , velours vert à regarnir € 160 € 240

2885 Paire de consoles de style Louis XV peintes , dessus marbre € 160 € 240

2886 Dresse directoire en chêne 2 portes 1 tiroir début 19ième 
(110x135x50)

€ 200 € 300

2887 Berceau € 0 € 0

2888 Cuisinière Jean Bastian à Longwy avec carrelages en Longwy, 
foyer en fonte restauré

€ 100 € 160

2889 Paire de consoles de style Louis XV peintes (64 x 60cm) € 100 € 160

2890 Confiturier 19ème en chêne à une porte (122 x 77 x 37cm) € 160 € 240

2891 Paire d'encoignures marquetées (Ht 76cm) € 240 € 300

2892 Canapé de style Louis XVI noir € 80 € 120

2893 Sellette € 0 € 0

2894 Commode € 0 € 0

2895 Table ronde Napoléon III à 6 pieds € 80 € 120

2896 Fauteuil € 0 € 0

2897 Fauteuil Louis XIII à crémaillères € 160 € 240

2898 Guéridon octogonal en chêne sculpté et ajouré à décor de 
feuilles de vigne et raisins - tavail français fin 19ème (Ht 79cm, 
Long 75cm)

€ 300 € 400

2899 Etagère 18ème à poser (100 x 120 x 18cm) € 160 € 240

2900 Bureau américain à 1 colonne - dessus étagère (148 x 108 x 
80cm)

€ 100 € 160

2901 Pupître d'enfant 19ème réglable € 80 € 120

2902 Fauteuil € 0 € 0

2903 Fauteuil € 0 € 0

2904 2 poufs € 0 € 0

2905 Abreuvoir en pierre € 80 € 120

2906 2 portes avec vitraux € 0 € 0

2907 Bac en pierre € 0 € 0

2908 6 consoles en pierre € 0 € 0

2909 2 bacs en pierre € 0 € 0

2910 2 socles en pierre € 0 € 0

2911 Refrigérent pour boisson tempéré € 20 € 30
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